
VĚSTNÍK
ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ

Číselné INID kódy pro označování
bbibliografických dat technických řešení

Číselné INID kódy pro označování bibliografických
dat ochranných známek

Číslo zápisu ochranné známky (registrace)
Datum zápisu ochranné známky
Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)
Datum podání přihlášky
Datum vzniku práva přednosti
Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu
Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku
Seznam výrobků a služeb
Číslo třídy výrobků a služeb
Omezení rozsahu ochrany o prvek
Znění nebo vyobrazení ochranné známky 
Kolektivní ochranná známka 
Prostorová ochranná známka
Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací
barev
Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí
Údaje o barevnosti ochranné známky 
Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  
Zástupce
Mezinárodní číslo zápisu ochranné známky 
Kód státu ochrany mezinárodní ochranné známky 

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)

(583)
(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

INID codes and minimum required for the identification of 
bibliographics data relating to marks

Number of registration
Date of the registration
Number of the application
Date of filing of the application
Date of the first application
Date of the publication of the examined application
Date of publication of the registration  
List of goods and/or services
Number of the class of goods and/or services
Disclaimer
Reproduction of the mark
Collective mark
Three-dimensional mark
Mark consisting exclusively of one or several colours
Date of the legal force of the decision/ result of
the decision
Information concerning colour
The applicant or the holder of the mark
Name and address of the representative
Number of the international registration
INID code of the state of the international mark

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)
(583)

(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

Praha - 2. května 2007Číslo 18

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51)

(54)
(55)
(57)
(68)
(71)
(72)
(73)
(74)
(86)
(87)
(92) 
(94)
(95)
(96)
(97)

Number of the patent/registration/certification
Industrial design registration date
Application number
Date of application filling 
Exhibition priority data
Number of industrial designs included in the application
Number of priority application
Filling date of priority application
Priority country
Date of publication of patent application
Publication  date of  the registered industrial design 
Publication date of patent granting and publication date of utility model
registration, registration date of utility model, publication date of European
patent granting in the  European patent bulletin 
International Patent Classification/ Locarno Classification
for Industrial Designs
Title 
Reproduction of the industrial design 
Abstract
Number of the basic patent 
Applicant 
Inventor
Owner
Attorney's name and address
International application number
International publication number
Registration number, date and authority
Term of certification validity
Indication of preparation
European patent application filling date and number
European patent application publication date and publication number in the
European patent bulletin

číslo patentu/zápisu/osvědčení
datum zápisu průmyslového vzoru
číslo přihlášky/žádosti
datum podání přihlášky/žádosti
údaje o výstavní prioritě
počet průmyslových vzorů
číslo prioritní přihlášky
datum podání prioritní přihlášky
země priority
datum zveřejnění přihlášky vynálezu
datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru
datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru,
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení
evropského patentu v Evropském patentovém věstníku
mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění
průmyslových vzorů
název
vyobrazení průmyslového vzoru
anotace
číslo základního patentu
označení přihlašovatele/žadatele
označení původce
označení majitele/vlastníka 
označení zástupce
číslo mezinárodní přihlášky
číslo mezinárodního zveřejnění
číslo, datum a orgán registrace
doba platnosti osvědčení
označení přípravku
datum podání a číslo evropské patentové přihlášky
datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové
přihlášky v Evropském patentovém věstníku

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51) 

(54) 
(55) 
(57) 
(68) 
(71) 
(72) 
(73) 
(74) 
(86) 
(87) 
(92) 
(94) 
(95) 
(96) 
(97) 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80)

INID Codes for the identification of
 bibliographic data of technical solutions

(Standard WIPO ST.60)



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku
(Standard WIPO ST. 17)

zveřejněné přihlášky vynálezů
zapsané užitné vzory
udělené patenty
zapsané průmyslové vzory
částečný výmaz užitného vzoru
částečný výmaz průmyslového vzoru
zánik patentu vzdáním se
zánik autorských osvědčení vzdáním se
výmaz užitného vzoru
zrušení patentu
zrušení autorského osvědčení
výmaz průmyslového vzoru
zánik užitného vzoru vzdáním se
částečné zrušení patentu
částečné zrušení autorského osvědčení
zánik průmyslového vzoru vzdáním se
zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti

BB9A
FG1K
FG4A
FG4Q
LD3K
LD4Q
MA4A
MA4F
MC3K
MC4A
MC4F
MC4Q
MH1K
MH4A
MH4F
MH4Q
MK1K

zánik patentů uplynutím doby platnosti
zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti
zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany
zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků
zánik autorských osvědčení pro nezaplacení
ročních poplatků
prodloužení platnosti užitného vzoru
obnova doby ochrany průmyslového vzoru
změna autorského osvědčení na patent
změna dispozičního práva k vynálezu
převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů
převod práv a ostatní změny majitelů patentů
převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů
nabídka licence
zapsané patenty do rejstříku po odtajnění
zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění

MK4A
MK4F
MK4Q
MM4A
MM4F

ND1K
ND4Q
PA4A
PC9A
PD1K
PD4A
PD4Q
QA9A
SB4A
SB4F

Opravy Změny Různé
Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu

Opravy ochranných dokumentů

HA9A
HB9A
HC9A
HD9A
HE9A

HF9A
HG9A
HH9A
HK9A

jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres

oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících

TA4A
TB4A
TC4A
TD4A
TE4A
TF4A
TG4A
TH4A
TK9A

TA4F
TB4F
TC4F
TD4F
TE4F
TF4F
TG4F
TH4F
TK9F

TA1K
TB1K
TC1K
TD1K
TE1K
TF1K
TG1K
TH1K
TK1K

TA4Q
TB4Q
TC4Q
TD4Q
TE4Q
TF4Q
TG4Q
TH4Q
TK4Q

patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory
jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres
oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících



AT
AU
BE
CA
CH
CZ
DE
DK
FI
FR
GB
IT
JP
KP
KR
LI
LU
NL
PL
SK
TR
TW
US

Rakousko
Austrálie
Belgie
Kanada
Švýcarsko
Česká republika
Spolková republika Německo
Dánsko
Finsko
Francie
Velká Británie
Itálie
Japonsko
Korejská lid. demo. republika
Korejská republika
Lichtenštejnsko
Lucembursko
Nizozemí
Polsko
Slovensko
Turecko
Tajwan
Spojené státy americké

Kódy pro označování zemí a mezinárodních
organizací použité ve věstníku

Kódy pro označování států USA použité ve
věstníku

CA
CO
IL
IN
MN
NY
OH
TX

California
Colorado
Illinois
Indiana
Minnesota
New York
Ohio
Texas



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

1

BB9A

G  09 F 7/00
B  01 D 9/00
E  04 B 1/10
C  07 D 403/10
F  24 D 15/00
C  12 C 7/04
B  61 L 29/28
F  01 N 1/00

2005-620
2005-621
2005-663
2005-664
2005-669
2005-810
2006-58
2006-203

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

   Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve
znění pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a,  160 68, Praha 6.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

2

2005-621

2006-58
2005-664

2005-810

30.09.2005

26.01.2006

20.10.2005

(22)

(22)

(22)

(57)

(57)

(57)

Řešení se týká způsobu úpravy manipulačních vlastností  
heptahydratovaného síranu železnatého, zejména snížení  
jeho hygroskopických vlastností, při němž se v homogenní 
směsi obsahující 25 až 90 % hmotn. heptahydratovaného  
síranu železnatého a do 100 % hmotn. hemihydrátu síranu 
vápenatého během následné deponace po dobu časové  
prodlevy 12 hodin až 84 hodin naváže volná voda z  
heptahydratovaného síranu železnatého jako voda  
krystalická v hemihydrátu síranu vápenatého, přičemž se  
vytváří výsledná směs, která se mele na požadovanou  
jemnost. 

Při provádění způsobu jednorázové kalibrace digitální  
měřící soustavy pracující v režimu minimálního počtu  
větví ze všech možných větví se na první vstup (I11) první 
možné větve (V1), na první vstup (I21) druhé možné větve  
(V2) až na první vstup (Ix1) poslední možné větve (Vx)  
přivádí shodné první vyhodnocované napětí (U1). V  
prvním kroku každá větev z množiny první možné větve  
(V1), druhé možné větve (V2) až z poslední možné větve  
(Vx) z příslušného svého prvního výstupu, tedy z prvního  
výstupu (O11) první možné větve (V1), z prvního výstupu  
(O21) druhé možné větve (V2) až z prvního výstupu (Ox1)  
poslední možné větve (Vx), sousledně ukládá přes vstupní 
sběrnici (BUSIN) do determinovaného parciálního rastru  
(DPR), rozděleného na zadaný počet dle  
n-tého pořadovaného čísla (nn) sousledně strukturovaných 
oblastí, počínaje první strukturovanou oblastí (OB1),  
druhou strukturovanou oblast (OB2) až poslední možnou  
strukturovanou oblast (OBn), sled parciálních okamžitých 
informací, mající vysokou vypovídací schopnost o prvním 
vyhodnocovaném napětí (U1), tedy parciální první možnou 
informaci (OU11), dále ukládá parciální druhou možnou  
informace (OU21) až parciální poslední možnou informaci 
(OUx1) současně s prvním pořadovým číslem (n1) první  
strukturované oblasti (OB1), s druhým pořadovým číslem 
(n2) druhé strukturované oblasti (OB2) až s n-tým  
pořadovým číslem (nn) poslední možné strukturované  
oblasti (OBn) determinovaného parciálního rastru (DPR).  
V druhém kroku vyhodnocuje komparátor (K) na základě 
komparace příslušné dvojice parciálních okamžitých  
informací jednotlivých větví výsledek porovnání tak, že  
když okamžité hodnoty dvou parciálních informací dvou  
větví z množiny první možné větve (V1), druhé možné  
větve (V2) až poslední možné větvě (Vx) jsou v téže jedné 
oblasti, tedy buď v téže první oblasti (OB1), v téže druhé  
oblasti (OB2) až v téže n-té oblasti (OBn), nebo když jejich 
první pořadové číslo (n1), druhé pořadové číslo (n2) až n-té 

pořadové číslo (nn) se liší nejvíce o hodnotu jedna, potom 
digitální měřící soustav (DMS) deklaruje prostřednictvím 
výstupu (KV1) komparátoru (K) korektnost  
vyhodnocovaného napětí (U1) svým prvním logicky  
jednotkovým korektním výstupem (COU1). 

Způsob výroby 1-(cyklohexyloxykarbonyloxy)ethyl-2- 
ethoxy-1-[[2´-(1H-tetrazol-5-yl)bifenyl-4- 
yl]methyl]benzimidazol-7-karboxylátu vzorce I, známého 
pod nechráněným názvem candesartan cilexetil,  
vyznačující se tím, že k selektivnímu odchránění tritylové 
skupiny z 1-(cyklohexyloxykarbonyloxy)ethyl-2-ethoxy-1-
[[2´-(N-trifenylmethyl-1H-tetrazol-5-yl)bifenyl-4- 
yl]methyl]benzimidazol-7-karboxylátu vzorce II se použije 
katalytická hydrogenace nebo katalytická transfer  
hydrogenace v inertním bezvodém rozpouštědle, zejména 
ethylacetátu, za vzniku 1-(cyklohexyloxykarbonyloxy)- 
ethyl-2-ethoxy-1-[[2´-(1H-tetrazol-5-yl)bifenyl-4- 
yl]methyl]benzimidazol-7-karboxylátu vzorce I a po  
filtraci a odpaření se produkt získá krystalizací. 

(51)

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)
(21)

(21)

Způsob úpravy manipulačních vlastností heptahydrovaného
síranu železnatého, zejména snížení jeho hygroskopických
vlastností

Způsob jednorázové kalibrace digitální měřicí soustavy
pracující v režimu minimálního počtu větví ze všech
možných větví

Způsob výroby 1-(cyklohexyloxykarbonyloxy)ethyl-2-
ethoxy-1-[[2'-(1H-tetrazol-5-yl)bifenyl-4-yl]-
methyl]benzimidazol-7-karboxylátu (candesartan cilexetilu)

Způsob výroby obilných extraktů enzymatickou hydrolýzou

(54)

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)
(71)

(71)

(72)

(72)
(72)

(72)

(74)

(74)

Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha
6, 16000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, Ing. Ivana Jirotková, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT

PERINGER František, Opava, CZ

AŽD Praha s. r. o., Praha, CZ
Zentiva, a. s., Praha, CZ

Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a. s., Praha, CZ

PERINGER František, Opava, CZ

Faran Antonín Ing. Ph.D., Praha, CZ
Mlnařík Karel Ing. CSc., Kolín, CZ
Srb Stanislav Ing. Ph.D., Praha, CZ
Bukač Pavel Ing., Kolín, CZ
Dobiáš Radek Ing., Praha, CZ

Rádl Stanislav Ing., CSc., Praha, CZ
Stach Jan Ing., Praha, CZ

Zoufalý Tomáš Ing., Mnichovice, CZ
Mencl Petr Ing., Znojmo, CZ
Štancl Jaromír, Znojmo, CZ
Brynych Petr Ing., Praha, CZ

B01D 9/00
B01D 43/00
C01G 49/14

B61L 29/28
B61L 29/00
B61L 1/18
B61L 1/00

C07D 403/10

C12C 7/04
C12C 7/047
C12C 5/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

3

2005-663

2006-203

2005-669

2005-620

22.12.2005

20.10.2005

28.03.2006

24.10.2005

29.09.2005

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(57)

(57)

(57)

(57)

(57)

Způsob výroby obilného extraktu podle vynálezu spočívá 
v tom, že se na obilný šrot ve vodné suspenzi v  
hmotnostním poměru 1:4 až 1:9 za stálého míchání v  
bioreaktoru působí směsnými průmyslovými enzymovými 
preparáty, přičemž se na 100 kg obilného šrotu dávkuje 20 
až 60 ml alfa amylasy (EC 3.2.1.1), 20 až 60 ml beta- 
amylasy (EC 3.2.1.2), 30 až 90 ml beta- glukanasy (EC  
3.2.1.6 a EC 3.2.1.4) a 20 až 100 ml proteasy (EC  
3.4.24.4) při teplotě zvyšující se od pokojové teploty do  
proteolytické teploty 45 až 55 °C rychlostí 1 °C/min. Při  
této teplotě se suspenze udržuje po dobu 100 až 200 min., 
po té se teplota zvolna zvýší na vyšší cukrotvornou teplotu 
70 až 80 °C, při níž se suspenze ponechá za stálého  
promíchávání 25 až 40 min., a dále se suspenze ochladí na 
nižší cukrotvornou teplotu 55 až 65 °C. Při dosažení této  
teploty se k suspenzi přidá další směsný enzymový  
preparát s aktivitou glukoamylasy (EC 3.2.1.3), xylanas  
(EC 3.1.1.32 a EC 3.2.1.8), xylosidasy (EC 3.2.1.37),  
mannanasy (EC 3.2.1.78) v množství 10 až 40 ml na 100  
kg obilného šrotu a nižší cukrotvorná teplota cca 60 °C se 
udržuje až do dokonalého zcukření suspenze (zcukření se 
deteguje jodovou zkouškou), po té se suspenze ochladí na 
20 až 25 °C, extrakt se oddělí a zkoncentruje. 

Stavební systém pro rychlou a snadnou výstavbu zejména 
obytných objektů je tvořen základovým blokem , modelem 
pro výstavbu stěn, spojovacími elementy pro vytvoření  
nepravoúhlých tvarů a tvarovými žebry pro vytvoření  
nepravoúhlých a obloukových tvarů stěn. 

Tlumič hluku výfukových plynů, zejména pro motorová  
vozidla obsahuje vstupní otvor (13) a válcovitý plášť (1)  
opatřený na protilehlém konci výstupním potrubím (29).  
Válcovitý plášť (1) je uvnitř rozčleněn na alespoň čtyři  
pracovní sekce (5, 6, 7, 8) obsahující osově uspořádané  
tlumicí prvky, expanzní komory (19, 20), vírovou komoru 
(37), dvojici soustav trubicových rezonátorů (25, 33) a  
rozviřovací, usměrňovací a kumulační prvky a vymezené  

alespoň třemi příčně uspořádanými přepážkami (2, 3, 4).  
Protilehle výstupnímu potrubí (29) je válcovitý plášť (1)  
opatřen vstupní sekcí (10) volně obepínající jeho první  
pracovní sekci (5) opatřenou přívodními otvory (18)  
výfukových plynů, kterážto vstupní sekce (10) je  
připevněna k povrchu válcovitého pláště (1). 

Řešení se týká zařízení k využití teplotního rozdílu, tj.  
ztrátového tepla nebo chladu, ze systému metra jako  
obnovitelného zdroje energie, které sestává z výměníku  
nebo soustavy výměníku jednoho nebo více tepelných  
čerpadel, kteréžto výměník nebo soustava výměníku jsou  
uspořádány v soustavě tunelů, ventilačních kanálů, šachet 
a komor metra nebo i dalších jeho intenzivně  
provětrávaných prostorách se soustavou tunelů metra  
propojených, a z dalších součástí výše uvedeného jednoho 
nebo více tepelných čerpadel. 

Při způsobu ochrany plastových fólií na čelní straně  
dopravních značek proti nežádoucímu znečištění  
barevným sprejem, je určeno jejich ošetření podle nějž se 
na čelní povrch fólie nalepené na pevný podklad před  
jejím umístěním na funkční místo aplikuje ochranný  
povlak vodného roztoku s obsahem 0,5 až 5 obj. %  
ethylenglykolu, který se nechá zaschnout. Při znečištění  
fólie sprejem se na takto ošetřenou plochu alespoň jednou 
nastříká odstraňovací prostředek na bázi 2-methoxy-1- 
methylethyl-acetátu a 1-methylpyrolidin-2-onu, který se po
rozpuštění znečišťující vrstvy setře a po odstranění  
znečištění se celá očištěná plocha opláchne vodou. 

(51)

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

(21)

Stavební systém pro rychlou a snadnou výstavbu

Tlumič hluku výfukových plynů, zejména pro motorová
vozidla

Zařízení k využití teplotního rozdílu, tj. ztrátového tepla
nebo chladu ze systému metra jako obnovitelného zdroje
energie

Způsob ochrany plastových fólií

(54)

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

Ing. Květoslava Kubíčková, Doubravčická 2201, Praha 10,
10000

Ing. Zdeněk Sedlák, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

JUDr. Petr Škopek, Hadovitá 1158/28, Praha, 14100

Ing. Vítězslav Žák, patentový zástupce, Lidická 51, Brno, 60200

Lysák Marcel, Brumov-Bylnice, CZ
Lysák Radim, Brumov-Bylnice, CZ

Mikeš Eduard, Vsetín, CZ
Gistr Jiří Ing., Zlín, CZ

Jelínek Jaroslav Ing., Praha, CZ
Mach Stanislav, Moravský Krumlov, CZ

Ermis Jaroslav Ing., Polanka nad Odrou - Ostrava, CZ

Lysák Marcel, Brumov-Bylnice, CZ
Lysák Radim, Brumov-Bylnice, CZ

Mikeš Eduard, Vsetín, CZ
Ekart Zdeněk, Vsetín, CZ

Jelínek Jaroslav Ing., Praha, CZ
Mach Stanislav, Moravský Krumlov, CZ

Ermis Jaroslav Ing., Polanka nad Odrou - Ostrava, CZ

E04B 1/10
E04C 2/42

F01N 1/00
F01N 1/02
F01N 1/08
F01N 1/06

F24D 15/00
F24D 19/08
F24J 3/00
F28D 1/00
F28F 13/00

G09F 7/00
B65D 65/00
B32B 5/00

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

4

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků
   Tato kapitola obsahuje zveřejněné přihlášky vynálezů uspořádané podle třídicích znaků mezinárodního patentové třídění, nacházejících se na druhém až
x-tém místě zatřídění přihlášky vynálezu. Přihlášky vynálezu uspořádané podle třídicích znaků na 1. pozici zatřídění jsou uvedeny v předchozí části.

B  01 D 43/00
B  32 B 5/00
B  61 L 1/00
B  61 L 1/18
B  61 L 29/00
B  65 D 65/00
C  01 G 49/14
C  12 C 5/00
C  12 C 7/047
E  04 C 2/42
F  01 N 1/02
F  01 N 1/06
F  01 N 1/08
F  24 D 19/08
F  24 J 3/00
F  28 D 1/00
F  28 F 13/00

2005-621
2005-620
2006-58
2006-58
2006-58
2005-620
2005-621
2005-810
2005-810
2005-663
2006-203
2006-203
2006-203
2005-669
2005-669
2005-669
2005-669

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

5

AŽD Praha s. r. o., Praha, CZ

Ermis Jaroslav Ing., Polanka
nad Odrou - Ostrava, CZ

Jelínek Jaroslav Ing., Praha, CZ

Lysák Marcel, Brumov-
Bylnice, CZ

Mikeš Eduard, Vsetín, CZ

PERINGER František, Opava,
CZ

Výzkumný ústav pivovarský a
sladařský, a. s., Praha, CZ

Zentiva, a. s., Praha, CZ

2006-58

2005-620

2005-669

2005-663

2006-203

2005-621

2005-810

2005-664

B  61 L 29/28
G  09 F 7/00

F  24 D 15/00
E  04 B 1/10

F  01 N 1/00
B  01 D 9/00

C  12 C 7/04

C  07 D 403/10

(71) (21) (51)
Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů

(71) (21) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(udělené patenty) 

1

297921
297922
297923
297924
297925
297926
297927
297928
297929
297930
297931
297932
297933
297934
297935
297936
297937
297938
297939
297940
297941
297942
297943
297944
297945
297946
297947
297948
297949
297950
297951

C 07 D 417/06
D 01 G 23/06
B 07 B 1/34
B 62 J 1/16
C 07 D 337/08
B 41 F 22/00
C 07 D 417/12
A 01 B 15/06
B 61 L 29/28
F 01 N 1/00
H 02 M 5/20
C 07 C 227/18
C 07 C 311/41
C 11 D 17/00
C 08 K 3/22
E 04 B 5/36
A 61 K 38/28
C 07 D 471/04
F 01 D 3/04
B 41 F 19/00
A 61 K 45/06
B 65 H 75/28
B 01 D 63/06
A 47 C 31/02
C 07 D 309/28
B 60 Q 1/04
D 07 B 1/16
G 01 L 5/00
B 23 C 5/10
C 12 C 7/04
A 61 K 31/485

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(udělené patenty) 

2

12.06.2002

16.06.1999

16.02.2000

12.05.1999

16.12.1998

14.04.1999

13.02.2002

14.08.2002

16.10.2002

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2002-839

1998-1399

1999-2896

1998-3956

1998-2886

1998-2106

2000-2284

2001-3166

2002-886

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Pracovní nástroj s vyměnitelnou pracovní čepelí

Polštářový prvek s potahem a způsob jeho výroby

Způsob stabilizace naloxonu

Vodný inzulínový přípravek obsahující chlorid sodný,
způsob a použití

Farmaceutický přípravek obsahující sloučeninu s
antagonickým účinkem k angiotensinu II

Membránový modul zařízení pro filtraci s příčným
prouděním

Zařízení pro podepření a vytvarování třídicí plochy
vibračního třídiče

Vrtací frézovač drážek

Vysekávací zařízení

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

04.02.2000, 31.05.2000

13.11.1995

14.02.1997

20.06.1996

05.04.1996

07.11.1996

01.09.2000

12.03.2001

2000/0002536, 2000/0013050

1995/19542269

1997/19705537

1996/685

1996/83917

1996/2746

2000/10043016

2001/20104247

GB, GB

DE

DE

DK

JP

CH

DE

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/GB2001/000387

PCT/DE1996/002082

PCT/EP1998/000556

PCT/DK1997/000268

PCT/JP1997/001149

PCT/CH1997/000414

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2001/056360

WO 1997/017871

WO 1998/035679

WO 1997/048414

WO 1997/037688

WO 1998/019778

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

31.01.2001

30.10.1996

03.02.1998

19.06.1997

03.04.1997

31.10.1997

19.06.2000

31.08.2001

12.03.2002

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

297928

297944

297951

297937

297941

297943

297923

297949

297940

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000

Dr. Karel Čermák, Národní 32, Praha 1, 11000

Dr. Karel Čermák, Národní 32, Praha 1, 11000

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000

RNDr. Naděžda Nowaková CSc., Neústupného 1832/22,
Praha 5, 15500

JUDr. Ing. Milan Hořejš, Národní 32, Praha 1, 11000

JUDr. Jan Matějka, Národní 32, Praha, 11000

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT

Skjaeveland Magne, Kvernaland, NO

Mense Hubert, Prichsenstadt/OT Kirchschönbac, DE

Raffelsberger Bernd, Gundelfingen, DE

Norup Elsebeth, Jyllinge, DK
Langkjaer Liselotte, Klampenborg, DK
Havelund Svend, Bagsvaerd, DK

Tamura Norikazu, Kobe-shi, JP
Sohda Takashi, Takatsuki-shi, JP
Ikeda Hitoshi, Higashiosaka-shi, JP

Hartmann Eduard, Schneisingen, CH

Šmehlík Josef Ing., Přerov, CZ

Schneider Thomas, Hirrlingen, DE
Bohnet Siegfried, Mössingen, DE
Enderle Klaus Dr., Freiburg, DE

Wimmer Eugen, Nürnberg, DE
Mück Thomas, Nürnberg, DE

KVERNELAND KLEPP AS, Kvernaland, NO

GOTTLIEB BINDER GMBH & CO, Holzgerlingen, DE

GÖDECKE AKTIENGESELLSCHAFT, Berlin, DE

NOVO NORDISK A/S, Bagsvaerd, DK

Takeda Pharmaceutical Company Limited, Osaka-shi, JP

BUCHER-GUYER AG, Niederweningen, CH

PSP ENGINEERING A. S., Přerov, CZ

WALTER AG, Tübingen, DE

OFFSETDRUCK NÜRNBERG GMBH & CO.
PAPIERVERARBEITUNGS-
KOMMANDITGESELLSCHAFT, Nürnberg, DE

A01B 15/06

A47C 31/02

A61K 31/485
A61K 47/02
A61K 47/06
A61P 25/04

A61K 38/28
A61K 47/42
A61P 3/10

A61K 45/06

B01D 63/06
B01D 63/04

B07B 1/34
B07B 1/36
B07B 1/40
B07B 1/42
B07B 1/46
B07B 1/28

B23C 5/10
B23B 51/04

B41F 19/00
B26D 7/18
B26D 7/01

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(udělené patenty) 

3

14.08.2002

13.09.2000

02.05.2007

14.02.2001

17.03.1999

12.04.2006

18.02.1998

12.11.1997

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2001-3619

2000-297

2006-58

2000-3691

1998-2783

2004-925

1997-2822

1997-2690

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Profil pláště válce

Předem sestavená přední montážní sestava pro vozidla

Způsob jednorázové kalibrace digitální měřicí soustavy
pracující v režimu minimálního počtu větví ze všech
možných větví

Montážní zařízení pro připevnění dětské sedačky na
jízdním kole

Nosič příze

Způsob přípravy N-karboxymethylovaných aminů

Deriváty hydroxyethylaminosulfonamidu jako
inhibitory retrovirové proteázy

Nové selektivní inhibitory virových nebo bakteriálních
neuraminidáz, farmaceutické prostředky tyto inhibitory
obsahující a použití inhibitorů

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

18.12.2000

26.01.1999

15.05.1998

08.09.1997

10.03.1995, 07.06.1995

27.02.1995, 06.06.1995, 29.12.1995

2000/10063171

1999TO/000050

1998IB/9800742

1997/97115542

1995/401838, 1995/478625

1995/395245, 1995/476946, 1995/580567

DE

IT

WO

EP

US, US

US, US, US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/IB1998/000742

PCT/US1996/002682

PCT/US1996/002882

(86)

(86)

(86)

WO 1999/059863

WO 1996/028418

WO 1996/026933

(87)

(87)

(87)

08.10.2001

26.01.2000

26.01.2006

15.05.1998

01.09.1998

01.09.2004

07.03.1996

26.02.1996

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

297926

297946

297929

297924

297942

297932

297933

297945

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000

JUDr. Zdeňka Korejzová, Spálená 29, Praha 1, 11000

Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10,
Praha 6, 16000

Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2, 12000

Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000

Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Marta Gabrielová, Třída Politických vězňů 7, Praha 1,
11000

Blümm Monika Dr., Wiesloch, DE
Kain Jörg Oliver, Weiterstadt, DE
Kraft Marina, Walldorf, DE

Molari Aurelio, Poirino, IT
Garro Lorenzo, Poirino, IT

Faran Antonín Ing. Ph.D., Praha, CZ
Mlnařík Karel Ing. CSc., Kolín, CZ
Srb Stanislav Ing. Ph.D., Praha, CZ
Bukač Pavel Ing., Kolín, CZ
Dobiáš Radek Ing., Praha, CZ

Hermansen Leif, Vesteroy, NO

Reicherz Christoph, Steiningen, DE

Cihelník Simon, Krupka, CZ
Drož Ladislav, Kladno, CZ
Šrámek Martin, Kladno, CZ

Getman Daniel P., Chesterfield, MO, US
Decrescenzo Gary A., St. Peter, MO, US
Freskos John N., Clayton, MO, US
Vazquez Michael L., Gurnee, IL, US
Sikorski James A., Des Peres, MO, US
Devadas Balekudru, Chesterfield, MO, US
Nagarajan Srinivasan, Chesterfield, MO, US
McDonald Joseph J., Ballwin, MO, US

Bischofberger Norbert W., San Carlos, CA, US
Kim Choung U., San Carlos, CA, US
Lew Willard, San Mateo, CA, US
Liu Hongtao, Foster City, CA, US
Williams Matthew A., Foster City, CA, US

HEIDELBERGER DRUCKMASCHINEN AG,
Heidelberg, DE

MAGNETI MARELLI CLIMATIZZAZIONE SPA,
Poirino, IT

AŽD Praha s. r. o., Praha, CZ

HAMAX AS, Krakeroy, NO

SONOCO IPD GMBH, Merzenich-Girbelsrath, DE

Azacycles s. r. o., Kladno, CZ

G. D. SEARLE & CO., Chicago, IL, US

GILEAD SCIENCES, INC., Foster City, CA, US

B41F 22/00
B41F 13/18
B65H 27/00

B60Q 1/04
B62D 25/08

B61L 29/28
B61L 29/00
B61L 1/18
B61L 1/00

B62J 1/16
B62J 1/00
B62J 1/28

B65H 75/28

C07C 227/18
C07C 229/08

C07C 311/41
C07C 311/29
C07D 317/62
C07D 319/18
C07D 277/64
C07D 307/82
C07D 235/32
C07D 277/82
A61K 31/18
A61K 31/36
A61K 31/425
A61P 31/18

C07D 309/28
C07C 233/52
A61K 31/55
A61P 31/12

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(udělené patenty) 

4

11.04.2001

13.09.2000

17.04.2002

14.10.1998

14.04.2004

12.05.2004

02.05.2007

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2000-4591

2000-322

2001-4182

1998-1606

2003-3155

2004-132

2005-810

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Deriváty benzothiepin-1,1-dioxidu, způsob jejich
přípravy a léčiva s jejich obsahem

Způsob N-alkylace cyklických kyanamidinů

Farmaceutický prostředek obsahující hydrochlorid 5-
[4-(6-methoxy-1-methyl-1H-benzimidazol-2-
ylmethoxy)benzyl]-thiazolidin-2,4-dionu

Derivát indol-2,3-dion-3-oximu, způsob jeho přípravy a
farmaceutická kompozice ho obsahující

Amidová polymerová hmota

Transparentní mýdlová kostka

Způsob výroby obilných extraktů enzymatickou
hydrolýzou

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

10.06.1998

28.01.1999

24.05.1999

01.10.1996, 13.11.1996

22.05.2001

23.07.2001

1998/19825804

1999/19904310

1999/143513

1996/1069, 1996/1277

2001/10125137

2001/705

DE

DE

JP

DK, DK

DE

IN

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP1999/003743

PCT/JP2000/003325

PCT/DK1997/000418

PCT/EP2002/005475

PCT/EP2002/007266

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 1999/064409

WO 2000/071540

WO 1998/014447

WO 2002/094921

WO 2003/010273

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

29.05.1999

27.01.2000

24.05.2000

01.10.1997

17.05.2002

02.07.2002

22.12.2005

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

297925

297921

297927

297938

297935

297934

297950

297922

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000

JUDr. Ing. Michal Guttmann, Nad Štolou 12, Praha 7,
17000

JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Ing. Květoslava Kubíčková, Doubravčická 2201, Praha 10,
10000

Frick Wendelin, Hünstetten-Beuerbach, DE
Enhsen Alfons, Büttelborn, DE
Glombik Heiner, Hofheim, DE
Heuer Hubert, Schwabenheim, DE

Seifert Hermann Dr., Bergisch Gladbach, DE
Lantzsch Reinhard, Wuppertal, DE
Lindner Werner Dr., Köln, DE
Jelich Klaus Dr., Wuppertal, DE

Fujita Takashi, Tokyo, JP
Fujiwara Toshihiko, Tokyo, JP
Izumi Takashi, Tokyo, JP

Wätjen Frank, Ballerup, DK
Drejer Jorgen, Ballerup, DK

Weiss Robert, Kirchheim, DE
Neuberg Reiner, Dannstadt-Schauernheim, DE
Wilms Axel, Weisenheim, DE
Klostermann Rainer, Hockenheim, DE
Richter Konrad, Ludwigshafen, DE

Chokappa Dhanraj Kalyansundaram, Bangalore, IN
Dhanuka Vinodkumar Ramniranjan, Mumbai, IN
Mhatre Subhash Shivshankar, Mumbai, IN

Zoufalý Tomáš Ing., Mnichovice, CZ
Mencl Petr Ing., Znojmo, CZ
Štancl Jaromír, Znojmo, CZ
Brynych Petr Ing., Praha, CZ

Sanofi - Aventis Deutschland GmbH, Frankfurt am Main,
DE

BAYER AKTIENGESELLSCHAFT, Leverkusen, DE

SANKYO COMPANY, LIMITED, Tokyo, JP

NEUROSEARCH A/S, Ballerup, DK

BASF AKTIENGESELLSCHAFT, Ludwigshafen, DE

UNILEVER N. V., Rotterdam, NL

Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a. s., Praha, CZ

C07D 337/08
C07H 7/06
A61K 31/382
A61K 31/7042
A61P 3/06
A61P 1/16

C07D 417/06
C07D 413/06
C07D 401/06
C07D 403/06

C07D 417/12
A61K 31/427
A61P 3/10
A61P 3/06
A61P 3/04
A61P 9/10
A61P 19/06

C07D 471/04
C07D 487/04
A61K 31/435
A61P 9/00
A61P 25/30
A61P 25/28

C08K 3/22
C08L 77/00
C08G 69/46

C11D 17/00
C11D 1/04
C11D 9/26
C11D 9/48
C11D 13/16

C12C 7/04
C12C 7/047
C12C 5/00

D01G 23/06
G01G 17/02
D01H 5/32

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(udělené patenty) 

5

13.03.2002

17.05.2000

13.07.2005

16.10.2002

02.05.2007

13.02.2002

07.02.2007

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2000-1125

1999-3766

2005-111

2002-1454

2006-203

2000-1936

2004-1091

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)
Způsob a zařízení pro kontrolu a regulaci hmotnosti
pramene vláken

Lano z chemických vláken

Stropní konstrukce a způsob její výroby

Zařízení pro kompenzaci axiálního posunu u
turbostrojů

Tlumič hluku výfukových plynů, zejména pro motorová
vozidla

Zařízení pro měření síly na páce ruční brzdy

Bezpečný trojfázový bezkontaktní spínač

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

23.10.1998

27.10.1999

1998/98811068

1999/19951570

EP

DE

(32)

(32)

(31)

(31)

(33)

(33)
PCT/EP2000/010619(86)
WO 2001/031169(87)

29.03.2000

22.10.1999

22.02.2005

27.10.2000

28.03.2006

25.05.2000

02.11.2004

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

297947

297936

297939

297930

297948

297931

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Ing. Antonín Holas, Křížová 4, Brno, 60300

Dr. Karel Čermák, Národní třída 32, Praha 1, 11000

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000

Ing. Zdeněk Sedlák, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Jan Brykner, Resslova 741, Hradec Králové, 50002

ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 8,
Praha 6, 16000

Hardulák Jaroslav PaedDr., Liberec, CZ
Mikula Oldřich, Liberec, CZ
Šrámek Rudolf Ing., Liberec, CZ

De Angelis Claudio Dipl. Ing., Luzern, CH

Jasaň Petr Ing., Brno, CZ

Ulrichs Karl, Nürnberg, DE

Mikeš Eduard, Vsetín, CZ
Ekart Zdeněk, Vsetín, CZ

Houfek Karel Ing., Lázně Bělohrad, CZ
Mitlener Tomáš Ing., Praha, CZ

Burda Martin Ing., Plumlov, CZ
Martinec Josef Ing., Praha, CZ
Novák Jaroslav Ing., Říčany, CZ
Doubek Pavel Ing., Praha, CZ
Fuchs Pavel Ing., Praha, CZ

SLIVER MACHINE, akciová společnost, Liberec, CZ

INVENTIO AG, Hergiswil, CH

Jasaň Petr Ing., Brno, CZ

ALSTOM POWER TURBINEN GMBH, Nürnberg, DE

Mikeš Eduard, Vsetín, CZ
Gistr Jiří Ing., Zlín, CZ

MIDKO S. R. O., Lázně Bělohrad, CZ

AŽD PRAHA s. r. o., Praha, CZ

D07B 1/16
D07B 1/02

E04B 5/36
E04B 5/19
E04B 5/21

F01D 3/04

F01N 1/00
F01N 1/02
F01N 1/08
F01N 1/06

G01L 5/00
G01L 5/22

H02M 5/20

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(udělené patenty) 

6

Seznam majitelů udělených patentů

ALSTOM POWER
TURBINEN GMBH,
Nürnberg, DE

Azacycles s. r. o., Kladno, CZ

AŽD Praha s. r. o., Praha, CZ

AŽD PRAHA s. r. o., Praha,
CZ

BASF
AKTIENGESELLSCHAFT,
Ludwigshafen, DE

BAYER
AKTIENGESELLSCHAFT,
Leverkusen, DE

BUCHER-GUYER AG,
Niederweningen, CH

G. D. SEARLE & CO.,
Chicago, IL, US

GILEAD SCIENCES, INC.,
Foster City, CA, US

Gistr Jiří Ing., Zlín, CZ

GÖDECKE
AKTIENGESELLSCHAFT,
Berlin, DE

GOTTLIEB BINDER GMBH
& CO, Holzgerlingen, DE

HAMAX AS, Krakeroy, NO

HEIDELBERGER
DRUCKMASCHINEN AG,
Heidelberg, DE

INVENTIO AG, Hergiswil,
CH

Jasaň Petr Ing., Brno, CZ

KVERNELAND KLEPP AS,
Kvernaland, NO

MAGNETI MARELLI
CLIMATIZZAZIONE SPA,
Poirino, IT

MIDKO S. R. O., Lázně
Bělohrad, CZ

Mikeš Eduard, Vsetín, CZ

NEUROSEARCH A/S,
Ballerup, DK

NOVO NORDISK A/S,
Bagsvaerd, DK

OFFSETDRUCK
NÜRNBERG GMBH & CO.
PAPIERVERARBEITUNGS-
KOMMANDITGESELLSCHA
FT, Nürnberg, DE

PSP ENGINEERING A. S.,
Přerov, CZ

SANKYO COMPANY,
LIMITED, Tokyo, JP

Sanofi - Aventis Deutschland
GmbH, Frankfurt am Main, DE

SLIVER MACHINE, akciová
společnost, Liberec, CZ

SONOCO IPD GMBH,
Merzenich-Girbelsrath, DE

Takeda Pharmaceutical
Company Limited, Osaka-shi,
JP

UNILEVER N. V., Rotterdam,
NL

Výzkumný ústav pivovarský a
sladařský, a. s., Praha, CZ

WALTER AG, Tübingen, DE

297939

297932

297929

297931

297935

297921

297943

297933

297945

297930

297951

297944

297924

297926

297947

297936

297928

297946

297948

297930

297938

297937

297940

297923

297927

297925

297922

297942

297941

297934

297950

297949

F 01 D 3/04

C 07 C 227/18

B 61 L 29/28

H 02 M 5/20

C 08 K 3/22

C 07 D 417/06

B 01 D 63/06

C 07 C 311/41

C 07 D 309/28

F 01 N 1/00

A 61 K 31/485

A 47 C 31/02

B 62 J 1/16

B 41 F 22/00

D 07 B 1/16

E 04 B 5/36

A 01 B 15/06

B 60 Q 1/04

G 01 L 5/00

F 01 N 1/00

C 07 D 471/04

A 61 K 38/28

B 41 F 19/00

B 07 B 1/34

C 07 D 417/12

C 07 D 337/08

D 01 G 23/06

B 65 H 75/28

A 61 K 45/06

C 11 D 17/00

C 12 C 7/04

B 23 C 5/10

(73) (11) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

1

Udělené evropské patenty

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v
pozměněném znění Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je
třeba, aby byl Úřadu předložen ve stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném
znění).

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1284274
EP 1288501
EP 1292175
EP 1298258
EP 1310542
EP 1313165
EP 1314636
EP 1317922
EP 1318128
EP 1319377
EP 1321316
EP 1321317
EP 1321751
EP 1328137
EP 1329340
EP 1337074
EP 1342887
EP 1349232
EP 1353075
EP 1359316
EP 1359408
EP 1365557
EP 1366934
EP 1372303
EP 1380332
EP 1380359
EP 1380752
EP 1382268
EP 1382480
EP 1382748
EP 1382758
EP 1384406
EP 1385041
EP 1388370
EP 1394021
EP 1394026
EP 1394169
EP 1396646
EP 1398387
EP 1398589
EP 1398754
EP 1400479
EP 1400584
EP 1402770
EP 1404589
EP 1414639
EP 1416896
EP 1417701
EP 1419092
EP 1419174
EP 1419970
EP 1422192
EP 1422193
EP 1423706
EP 1424177
EP 1425276
EP 1426651
EP 1427077
EP 1427095
EP 1427308
EP 1428835
EP 1428843
EP 1429817
EP 1430516
EP 1430917
EP 1432406
EP 1434300
EP 1434660
EP 1434877
EP 1435976

EP 1436257
EP 1436482
EP 1436500
EP 1436556
EP 1437269
EP 1440783
EP 1441761
EP 1441871
EP 1442032
EP 1442067
EP 1442762
EP 1443827
EP 1444119
EP 1444147
EP 1444857
EP 1446165
EP 1446840
EP 1448252
EP 1448573
EP 1450823
EP 1450965
EP 1451024
EP 1451027
EP 1451161
EP 1451301
EP 1451805
EP 1452080
EP 1452747
EP 1453445
EP 1453545
EP 1453688
EP 1453792
EP 1454447
EP 1454459
EP 1455021
EP 1455792
EP 1456321
EP 1456568
EP 1457477
EP 1457551
EP 1458386
EP 1458627
EP 1461510
EP 1462554
EP 1464088
EP 1467335
EP 1468042
EP 1468626
EP 1470156
EP 1470650
EP 1470739
EP 1471093
EP 1472383
EP 1474652
EP 1475298
EP 1476162
EP 1476188
EP 1476438
EP 1476732
EP 1477198
EP 1477576
EP 1478211
EP 1478238
EP 1478254
EP 1478350
EP 1480508
EP 1480636
EP 1480839
EP 1482210
EP 1483243

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

18.04.2007
18.04.2007
21.04.2004
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007

18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

2

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1483722
EP 1485527
EP 1485563
EP 1487839
EP 1488767
EP 1490223
EP 1500122
EP 1500152
EP 1501061
EP 1502787
EP 1503027
EP 1503853
EP 1506161
EP 1507047
EP 1508020
EP 1511937
EP 1512342
EP 1514115
EP 1514493
EP 1514630
EP 1516847
EP 1517197
EP 1518056
EP 1518328
EP 1518585
EP 1518846
EP 1519993
EP 1520996
EP 1523250
EP 1528192
EP 1528646
EP 1531100
EP 1532541
EP 1533587
EP 1534466
EP 1535288
EP 1535862
EP 1536782
EP 1537109
EP 1537397
EP 1537562
EP 1537690
EP 1539411
EP 1539470
EP 1539597
EP 1541647
EP 1542989
EP 1543104
EP 1543134
EP 1543389
EP 1544980
EP 1545186
EP 1545534
EP 1545987
EP 1546427
EP 1547475
EP 1548318
EP 1549601
EP 1550837
EP 1550861
EP 1552143
EP 1552211
EP 1553887
EP 1553949
EP 1554333
EP 1554780
EP 1556061
EP 1558402
EP 1558497
EP 1561674
EP 1561869
EP 1562639
EP 1562780
EP 1563487
EP 1563931
EP 1563972
EP 1564119
EP 1566267

EP 1566353
EP 1567013
EP 1567171
EP 1567464
EP 1568367
EP 1568392
EP 1570177
EP 1570311
EP 1572190
EP 1572399
EP 1572486
EP 1573960
EP 1578811
EP 1579132
EP 1579202
EP 1580145
EP 1581495
EP 1582832
EP 1583531
EP 1583689
EP 1584213
EP 1585835
EP 1585981
EP 1586304
EP 1586438
EP 1588512
EP 1589995
EP 1590159
EP 1591280
EP 1592417
EP 1595257
EP 1595344
EP 1597114
EP 1597337
EP 1597935
EP 1598342
EP 1598583
EP 1599535
EP 1601988
EP 1603386
EP 1603751
EP 1603762
EP 1605646
EP 1606790
EP 1607141
EP 1607185
EP 1607558
EP 1608922
EP 1608940
EP 1609336
EP 1609678
EP 1610252
EP 1616553
EP 1617251
EP 1617959
EP 1625757
EP 1628778
EP 1629220
EP 1632098
EP 1632702
EP 1633369
EP 1633998
EP 1634388
EP 1635312
EP 1636505
EP 1637057
EP 1637440
EP 1639869
EP 1640266
EP 1641331
EP 1642408
EP 1642945
EP 1643709
EP 1647343
EP 1647680
EP 1648755
EP 1648801
EP 1649643

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007

18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

3

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1650117
EP 1651367
EP 1651505
EP 1651517
EP 1652335
EP 1652948
EP 1654313
EP 1654897
EP 1655975
EP 1658052
EP 1659012
EP 1659866
EP 1660231
EP 1660798
EP 1663788
EP 1666195
EP 1666309
EP 1667541
EP 1668986
EP 1670575
EP 1672394
EP 1673265
EP 1673555
EP 1673971
EP 1673972
EP 1674391
EP 1675283
EP 1675291
EP 1676988
EP 1677777
EP 1677928
EP 1678032
EP 1678890
EP 1679851
EP 1680293
EP 1681139
EP 1681160
EP 1681915
EP 1682191
EP 1682360
EP 1684938
EP 1685924
EP 1688253
EP 1689931
EP 1690744
EP 1691607
EP 1692118
EP 1692402
EP 1695015
EP 1696693
EP 1697268
EP 1697953
EP 1698079
EP 1699399
EP 1699468
EP 1702192
EP 1705836
EP 1706142
EP 1709217
EP 1711094
EP 1713490
EP 1714161
EP 1718223

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007
18.04.2007

Zveřejněné překlady evropských patentových spisů  
U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka
(§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů.

19.03.2003(97)

Magnetický uzávěr(54)
12.09.2001
2001/20115046/U
DE

(32)
(31)
(33)

04.09.2002(96)

EP 1293630(97)

(73)
(72)

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

02090316.7(96)

31.01.2007(47)

Peter Welter Gmbh & Co. KG, 50374 Erftstadt, DE
Welter, Jean-Pierre, 50374 Erftstadt, DE

E05C 19/16 (2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

4

23.07.2003

20.02.2003

20.02.2003

30.01.2003

12.05.2004

26.05.2004

09.06.2004

27.03.2003

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Čisticí trubka pro odtokový systém

N-fenylpyrrolguanidinové deriváty jako ligandy
melanokortinového receptoru

Zařízení pro výrobu vypřádané příze

Použití NTP peptidů sestávajících se ze sekv. čís. 11-16
pro léčbu stavů vyžadujících odstranění nebo destrukci

Samolepící páska nebo fólie

Zařízení pro vytápění s plynovými hořáky

Způsob výroby bezspárového a porézního
granulátového pokryvu a tímto způsobem vyrobené
granulátové pokryvy

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

18.01.2002

06.08.2001

08.08.2001

19.07.2001, 19.07.2001, 16.11.2001

08.11.2002

21.11.2002

2002/200200085

2001/0119172

2001/146201

2001/306150/P, 2001/306161/P, 2001/331477/P

2002/2002324967

2002/0214596

DK

GB

CH

US, US, US

JP

FR

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/GB2002/003620

PCT/CH2002/000430

PCT/CA2002/001106

(86)

(86)

(86)

WO 2003/013509

WO 2003/014443

WO 2003/008444

(87)

(87)

(87)

17.01.2003

06.08.2002

05.08.2002

19.07.2002

05.11.2003

19.11.2003

25.11.2002

14.09.2002

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1329661

EP 1414440

EP 1415027

EP 1417228

EP 1418213

EP 1422475

EP 1426492

EP 1434880

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, Cejl 38, Brno,
60200

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní
32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní
32, Praha 1, 11000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

03001019.3

02753136.7

02748531.7

02748517.6

03025454.4

03292863.2

02406018.8

02765654.5

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

15.11.2006

10.01.2007

06.12.2006

14.02.2007

17.01.2007

29.11.2006

10.01.2007

03.01.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Blücher Metal A/S, 7480 Vildbjerg, DK

Action Pharma A/S, 8200 Arhus N, DK

MASCHINENFABRIK RIETER AG, 8406 Winterthur,
CH

NYMOX CORPORATION, Saint-Laurent,Quebec H4M
2V2, CA

NITTO DENKO CORPORATION, Osaka, JP

4E, 44470 Carquefou, FR

Walo Bertschinger AG, CH-8005 Zürich, CH

Ahram Biosystems Inc., Seoul 133-833, KR

Lohmann, Hans, 4180 Soro, DK

LUNDSTEDT, Torbjörn, S-756 55 Uppsala, SE
SKOTTNER, Anna, S-178 32 Ekero, SE
BOMAN, Arne, S-756 43 Uppsala, SE
ANDERSSON, Per, SE-191 42 Sollentuna, SE
SEIFERT, Elisabeth, S-756 48 Uppsala, SE
ANDRIANOV, Victor, LV-1083 Riga, LV

STALDER, Herbert, CH-8483 Kollbrunn, CH
ANDEREGG, Peter, CH-8400 Winterthur, CH

AVERBACK, Paul, A., Beaconsfield, Québec H9W 4J1,
CA
GEMMELL, Jack, Mississauga, Ontario L5H 3H3, CA

Tosaki, Yutaka, Ibaraki-shi Osaka, JP
Nagatsu, Hideki, Ibaraki-shi Osaka, JP
Kouno, Shinichi, Ibaraki-shi Osaka, JP

Gaudin, Jean-Marc, 44300 Nantes, FR

Zollinger, Heini, 5400 Ennetbaden, CH

F16L 45/00

A61K 31/402
A61P 3/04
C07D 207/32
C07D 207/34
C07D 207/42
C07D 207/38
C07D 207/36

D01H 4/02
D01H 1/115

C07K 14/47
A61K 38/17

C09J 7/02

F23D 23/00
F23D 14/04

E01C 13/06

C12Q 1/68
B01L 7/00

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

5

21.07.2004

21.07.2004

08.05.2003

17.04.2003

24.07.2003

15.12.2004

09.10.2003

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Způsob a zařízení pro amplifikaci sekvence nukleové
kyseliny využitím tepelného proudění

Kompozice obsahující itrakonazol dispergovaný v
hydrofilním polymeru se zlepšenou biologickou
využitelností

Bioekvivalentní kompozice obsahující itrakonazol
dispergovaný v hydrofilním polymeru

Zlepšené endoprotetické zařízení

Maskovací textilie

Způsob přenosu dat pro víceuživatelský, vícebodový
digitální datový přenosový systém

Implantovatelné zařízení pro přivádění léčiv použitím
otvorového mechanismu umožňujícího malé průtokové
rychlosti tekutin

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

15.09.2001, 30.10.2001

30.10.2001

11.10.2001

18.01.2002

12.06.2003

2001/2001057040, 2001/2001066943

2001/01125840

2001/200112436/

2002/200200101

2003/459969

KR, KR

EP

CZ

ES

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/KR2002/001728

PCT/EP2002/012054

PCT/CZ2002/000054

PCT/ES2003/000012

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2003/025226

WO 2003/037220

WO 2003/032076

WO 2003/061185

(87)

(87)

(87)

(87)

14.01.2003

14.01.2003

29.10.2002

10.10.2002

14.01.2003

04.06.2004

27.03.2003

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1438960

EP 1438961

EP 1441667

EP 1449028

EP 1467511

EP 1486223

EP 1490192

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

Ing. Vítězslav Žák, patentový zástupce, Lidická 51, Brno,
60200

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Zdeňka Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

03290091.2

03290092.0

02777331.6

02779106.0

03706631.3

04253358.8

03710022.9

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

21.03.2007

21.03.2007

17.01.2007

22.11.2006

10.01.2007

15.11.2006

13.12.2006

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Cimex Pharma AG, 4102 Benningen/Basel, CH

Cimex Pharma AG, 4102 Benningen/Basel, CH

Boehringer Ingelheim Pharma GmbH & Co.KG, 55216
Ingelheim am Rhein, DE

Svoboda, Martin, 180 00 Praha 8, CZ
Borovicka, Jirí, 130 00 Praha 3, CZ
Weiser, Antonin, 104 00 Praha 10, CZ

Diseno de Sistemas en Silicio S.A., 46980 Paterna
(Valencia), ES

Cordis Corporation, Miami Lakes, Florida 33014, US

FOSECO INTERNATIONAL LIMITED, Tamworth,
Staffordshire B78 3TL, GB

HWANG, Hyun Jin, Gangnam-gu, Seoul 135-507, KR
KIM, Jeong Hee, Gangnam-gu, Seoul 135-507, KR
JEONG, Kyunghoon, 503-062 Gwangju, KR

Seth, Pawan, Irvine, CA 92612, US

Seth, Pawan, Irvine, CA 92612, US

EISERT, Wolfgang, 30175 Hannover, DE

Svoboda, Martin, 180 00 Praha 8, CZ
Borovicka, Jirí, 130 00 Praha 3, CZ
Weiser, Antonin, 104 00 Praha 10, CZ

BLASCO CLARET, Jorge Vicente, E-46020 Valencia, ES
RIVEIRO INSUA, Juan Carlos, E-46019 Valencia, ES
CARRERAS ARENY, Judit, E-46008 Valencia, ES
RUIZ LOPEZ, David, E-46001 Valencia, ES

Russell, Scott M., San Jose, CA 95125, US

ZACHARIAS, Donald, Richard, Parma, OH 44130, US
MORRIS, John, OHIO 44136, US
WOTSCH, Eric, Lakewood, OH 44017, US

A61K 31/496
A61K 9/16
A61K 9/20

A61K 31/496
A61K 9/16
A61K 9/20

A61F 2/04
A61K 31/505
A61M 25/04

G03B 15/10
D04H 13/00
B32B 5/24

H04L 5/22

A61M 5/168
A61M 5/14
A61K 9/00

B22D 41/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

6

05.01.2005

13.11.2003

04.03.2004

27.11.2003

23.02.2005

23.02.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Metalurgická nárazová vložka

Způsob a zařízení pro výrobu syntetických láhvových
uzávěrů

Upevňovací prvek

Syntéza epothilonů, jejich meziproduktů, analogů a
jejich použití

Stabilizace plazmidu in vivo

Pryskyřice tvrditelné zářením na bázi keton- a/nebo
močovino-aldehydových pryskyřic a způsob jejich
výroby

Elektromagnetem ovládaný pneumatický ventil s
průchozím a rychloupínacím tělesem

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

28.03.2002

27.04.2002

23.08.2002, 06.09.2002, 01.11.2002, 20.03.2003,
28.03.2003, 09.05.2003, 21.08.2003

18.05.2002

22.08.2003

2002/367743/P

2002/10218952

2002/405823/P, 2002/408589/P, 2002/423129/P,
2003/456159/P, 2003/402004, 2003/435408,
2003/496741/P

2002/0211459

2003/10338562

US

DE

US, US, US, US, US, US, US

GB

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/GB2003/001335

PCT/EP2003/003515

PCT/US2003/026367

PCT/GB2003/002166

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2003/082499

WO 2003/093690

WO 2004/018478

WO 2003/097838

(87)

(87)

(87)

(87)

04.07.2003

04.04.2003

22.08.2003

19.05.2003

02.07.2004

15.07.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1493681

EP 1504198

EP 1506203

EP 1507863

EP 1508581

EP 1508734

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Patentová kancelář Pavlica & Pavlica, Ing. Ivo Pavlica,
Branická 416/237, Praha 4, 14000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

03015186.4

03717270.7

03793304.1

03752862.7

04103128.7

04254252.2

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

22.11.2006

29.11.2006

03.01.2007

27.12.2006

04.04.2007

28.02.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Anton Volpini de Maestri Verpackungsgesellschaft m.b.H.,
9800 Spittal / Drau, AT

A. Raymond & Cie, 38028 Grenoble, FR

Sloan-Kettering Institute For Cancer Research, New York,
New York 10021, US

Cobra Biologics Limited, Keele, Newcastle Staffordshire
ST5 5SP, GB

Degussa GmbH, 40474 Düsseldorf, DE

MAC Valves, Inc., Wixom, Michigan 48393, US

Volpini, Johannes Dr., 9871 Seeboden, AT
Diblik, Ing. Kurt, 9800 Spittal / Drau, AT

SASEK, Václav, 460 06 Liberec, CZ
MENZEL, Thomas, 02730 Ebersbach, DE

DANISHEFSKY, Samuel, J., Englewood, NJ 07631, US
YOSHIMURA, Fumihiko, Kita-ku, Sapporo, JP
GABARDA ORTEGA, Ana Esther, Boston, MA 02215,
US
CHO, Young, Shin, New York, NY 10028, US
CHOU, Ting-Chao, Paramus, NJ 07652, US
DONG, Huajin, Beijing 100850, CN
RIVKIN, Alexey, Hoboken, NJ 07030, US

HANAK, Julian, Cobra Therapeutics Limited, Keele ST5
5SP, GB
CRANENBURGH, Rocky, Cobra Therapeutics Limited,
Keele ST5 5SP, GB
GORMAN, Scott, Pharmaventures Limited, Oxford OX4
4GA, GB

Glöckner, Patrick, Dr., 40885, Ratingen, DE
Mindach, Lutz, Dr., 45770, Marl, DE

Williams, Kevin C., Wixom, Michigan 48393, US
Neff, Robert H., Bloomfield Village, Michigan 48301, US

B65D 39/00
B29C 47/36
B29C 47/06
B29C 47/88
B29C 47/28

F16B 21/08
F16B 5/06
F16B 2/22

C07D 493/00

C12N 15/68
C12N 15/74
C12N 15/64
A61K 39/112
A61K 39/02
A61K 35/74
A61K 48/00
C12N 1/36
C12R 1/42

C08G 6/02
C08L 61/02
C08L 61/24
C09D 4/06

F16K 31/06
F16K 27/00
F15B 13/00
F16M 13/02
F16B 5/00
F16B 5/06

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

7

11.12.2003

11.12.2003

24.12.2003

24.12.2003

15.01.2004

26.02.2004

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Výroba krystalických materiálů použitím vysoce
intenzivního ultrazvuku

Způsob a zařízení pro potisk předmětů

Kontrolní a/ nebo dohlížecí zařízení využívající
elektronickou etiketu, čtecí přístroj a stavový kodér

Médium optického ukládání dat s dvojitým svazkem a
použití tohoto média

Synergické herbicidní směsi

Nové purinové deriváty

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

19.08.2003

31.05.2002, 05.02.2003

31.05.2002

13.06.2002

14.06.2002

08.07.2002

15.08.2002

2003/643667

2002/0212626, 2003/0302555

2002/200200358

2002/0207299

2002/02077441

2002/393740/P

2002/0219054

US

GB, GB

BE

FR

EP

US

GB

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/GB2003/002017

PCT/BE2003/000093

PCT/EP2003/007130

PCT/IB2003/002570

PCT/EP2003/007321

PCT/GB2003/003554

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2003/101578

WO 2003/101749

WO 2003/107255

WO 2003/107338

WO 2004/004463

WO 2004/016612

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

13.05.2003

23.05.2003

12.06.2003

11.06.2003

08.07.2003

13.08.2003

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1509301

EP 1509401

EP 1514222

EP 1516323

EP 1521529

EP 1529047

EP 1529896

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová,známková a
advokátní kancelář, Ing. Ivana Menšíková, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha
2, 12000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha
2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

03722846.7

03724683.2

03759975.0

03730434.2

03740437.3

03748238.7

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

03.01.2007

17.01.2007

24.01.2007

03.01.2007

28.03.2007

21.02.2007

17.01.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Accentus plc, London SW1Y 5HF, GB

Akzo Nobel Coatings International B.V., 6824 BM
Arnhem, NL

INVENTIO AG, 6052 Hergiswil, CH

Koninklijke Philips Electronics N.V., 5621 BA Eindhoven,
NL

BASF Aktiengesellschaft, 67056 Ludwigshafen, DE

Cyclacel Limited, London N1 7JQ, GB
Cancer Research Technology Limited, London WC2A
3NL, GB

McCAUSLAND, Linda, Jane 20 Shepherd Gardens,
Oxfordshire OX14 5PR, GB
PERKINS, John, Patrick The Cottage, Somerset TA19
9JA, GB

LAFAILLE, Marc, Maria, Leo, Jan, B-2950 Kapellen, BE

GIELIS, Michel, CH-6982 Agno, CH

STALLINGA, Sjoerd, NL-5656 AA Eindhoven, NL
HELLMIG, Joachim, W., NL-5656 AA Eindhoven, NL
MIJIRITSKII, Andrei, NL-5656 AA Eindhoven, NL
TUKKER, Teunis, W., NL-5656 AA Eindhoven, NL

WITSCHEL, Matthias, 67098 Bad Dürkheim, DE
VANTIEGHEM, Herve, R., Basking Ridge, NJ 07920, US
O'NEAL, William, B., Chapel Hill, NC 27516, US
KIBLER, Elmar, 67454 Hassloch, DE

FISCHER, Peter, Arbroath, Angus DD11 2EN, GB
JARMAN, Michael, London SW17 7DY, GB
MCDONALD, Edward, Reigate, Surrey RH2 0LJ, GB
NUTLEY, Bernard, Sutton, Surrey SM1 4QT, GB
RAYNAUD, Florence, London SW20 8RF, GB
WILSON, Stuart, Sutton, Surrey SM2 5BY, GB
WORKMAN, Paul, Abinger Common, Surrey RH5 6JQ,
GB

B01D 9/00

B41M 5/03
B41F 17/00
B41M 1/40
B44C 1/17

G06K 7/00

G11B 7/24

A01N 47/36
A01N 43/88
A01N 43/80
A01N 43/70

C07D 473/00

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

8

11.05.2005

01.06.2005

26.02.2004

10.06.2004

03.06.2004

03.06.2004

24.06.2004

10.06.2004

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Čistící zařízení

Nástupní rampa pro motorová vozidla, zvláště
motorová vozidla veřejné místní osobní dopravy

Způsob redistribuce tepelného toku na trubky v
ohřívačích a ohřívač, který je obsahuje

Postup výroby mikrobiálně stabilních suspenzí proteinů

Fungicidní směsi na bázi triazolopyrimidinových
derivátů a amidových sloučenin

Zařízení pro podávání kapalin v prodejních automatech

Způsob vytváření závitového trubkového spoje,
utěsněného vůči vnějšímu prostředí

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

10.11.2003

25.11.2003

16.08.2002

22.11.2002

15.11.2002

09.12.2002

2003/10352839

2003/20318186/U

2002/219934

2002/0227248

2002/10253588

2002/0215541

DE

DE

US

GB

DE

FR

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/IB2003/003744

PCT/EP2003/012878

PCT/EP2003/012772

PCT/IT2002/000725

PCT/EP2003/014843

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2004/017009

WO 2004/047549

WO 2004/045282

WO 2004/045351

WO 2004/053376

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

10.11.2004

22.11.2004

30.07.2003

18.11.2003

14.11.2003

15.11.2002

28.11.2003

17.11.2003

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1535592

EP 1546631

EP 1562442

EP 1567011

EP 1567037

EP 1570200

EP 1587362

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

Pavlica & Pavlica, Ing. Tomáš Pavlica, Branická 416/237,
Praha 4, 14000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní
32, Praha 1, 11000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

04026641.3

04027661.0

03787974.9

03789051.4

03782201.2

02793317.5

03789406.0

03779957.4

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

21.02.2007

29.11.2006

04.04.2007

10.01.2007

10.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Weber, Hugo, 86480 Waltenhausen, DE

Gebr. Bode GmbH & Co. KG, 34123 Kassel, DE

Fosbel Intellectual Limited, Birmingham B46 3BP, GB

Cerestar Holding B.V., 4551 LA Sas Van Gent, NL

BASF Aktiengesellschaft, 67056 Ludwigshafen, DE

Rhea Vendors S.p.A., 22100 Como, IT

VALLOUREC MANNESMANN OIL & GAS FRANCE,
59620 Aulnoye-Aymeries, FR
SUMITOMO METAL INDUSTRIES, LTD., Osaka-shi,
Osaka 541-0041, JP

Weber, Hugo, 86480 Waltenhausen, DE

Böde, Ralf, 34590 Wabern, DE
Grein, Horst, 34637 Schrecksbach, DE
Sprenger, Thorsten, 34253 Lohfelden, DE

ZHU, Naiping, Strongsville, OH 44149 Cleveland, US

BOSSARD, Fabienne, Nicole, Marie-Pierre, B-1000
Bruxelles, BE
COOMANS, Sonia, Marianne, Jeannine, B-1800
Vilvoorde, BE
DE SADELEER, Jos, Willy, Ghislain, Corneel, B-3220
Holsbeek, BE
VERCOUTEREN, Jacobus, Stephanus, NL-4551 VV Sas
van Gent, NL

TORMO I BLASCO, Jordi, 69514 Laudenbach, DE
GROTE, Thomas, 67157 Wachenheim, DE
AMMERMANN, Eberhard, 64646 Heppenheim, DE
STIERL, Reinhard, 67251 Freinsheim, DE
STRATHMANN, Siegfried, 67117 Limburgerhof, DE
SCHÖFL, Ulrich, 68782 Brühl, DE

DOGLIONI MAJER, Andrea, I-20145 Milano, IT

ROUSSIE, Gabriel, F-59242 Cappelle en Pévele, FR

E04D 13/00

A61G 3/06

F28F 13/14
F28F 13/18

A23J 3/14
A23J 3/18
A23J 3/34
A23J 3/16

A01N 43/90

A47J 31/46

F16L 15/04

A01K 11/00

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

9

02.11.2005

12.08.2004

04.11.2004

25.11.2004

25.11.2004

02.12.2004

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Způsob identifikace a monitorování zvířat s použitím
elektronického identifikačního zařízení (transpondéru)

Výměna vtlačovací matice

Deriváty avermectinu a avermectin-monosacharidu
substituované v poloze 4" nebo 4´ , vykazující pesticidní
vlastnosti

Antineoplastické kombinace

Kabel s pěnovou plastovou izolací mající extrémně
vysoký poměr nabobtnání substrátu

Tvrdé karamely s podpůrnými barvivy

Výroba aldehydů, karboxylových kyselin a/nebo
anhydridů karboxylových kyselin pomocí katalyzátorů
obsahujících oxid vanadu, oxid titaničitý a oxid
antimonu

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

25.11.2002

28.04.2004

31.01.2003

22.04.2003

08.05.2003

19.05.2003, 23.05.2003

23.05.2003

2002/200202695

2004/1020040206

2003/0302308

2003/464498/P

2003/431953

2003/10323602, 2003/472745/P

2003/10323461

ES

DE

GB

US

US

DE, US

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2003/012840

PCT/EP2004/000890

PCT/US2004/011458

PCT/US2004/009708

PCT/EP2004/005390

PCT/EP2004/005510

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2004/047525

WO 2004/067543

WO 2004/093854

WO 2004/102591

WO 2004/100673

WO 2004/103943

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

28.04.2005

30.01.2004

14.04.2004

30.03.2004

19.05.2004

21.05.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1591677

EP 1592699

EP 1615640

EP 1625597

EP 1626629

EP 1636161

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní
32, Praha 1, 11000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

05009365.7

04706638.6

04750108.5

04760787.4

04739258.4

04734261.3

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

28.02.2007

27.12.2006

24.01.2007

03.01.2007

24.01.2007

17.01.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Rumitag, S.L., 08950 Esplugues de Llobregat, ES

NEDSCHROEF PLETTENBERG GmbH, 58840
Plettenberg, DE

Merial Limited, Harlow, Essex CM19 5TG, GB

Wyeth, Madison, New Jersey 07940, US

CommScope, Inc. of North Carolina, Hickory, NC 28602,
US

Südzucker Aktiengesellschaft Mannheim/Ochsenfurt,
68165 Mannheim, DE

BASF Aktiengesellschaft, 67056 Ludwigshafen, DE

CAJA LOPEZ, Gerardo, E-08190 Sant Cugat del Valles,
ES
GARIN DE NARDO, Daniel, 11600 Montevideo, UY
HERNANDEZ-JOVER, Marta, E-43749 Garcia, ES
VILASECA VINTRO, Joan Francesc, E-08024 Barcelona,
ES

Kob, Peter-Wilm, 58849 Herscheid, DE

MAIENFISCH, Peter, CH-4058 Basel, CH
CASSAYRE, Jérome, CH-4058 Basel, CH
QUARANTA, Laura, CH-4058 Basel, CH
JUNG, Pierre, CH-4058 Basel, CH
PITTERNA, Thomas, CH-4058 Basel, CH
MURPHY KESSABI, Fiona, CH-4058 Basel, CH

GIBBONS, James, J., Jr., Westwood, NJ 07675, US
DUKART, Gary, Ambler, PA 19002, US
SHERMAN, Matthew, L., Newton, MA 02459, US

BLEW, Douglas, J., Mooresville, NC 28117, US
HOUSTON, Eddy, R., Maiden, NC 28650, US

KOWALCZYK, Jörg, 67304 Eisenberg/Steinborn, DE
HASSLINGER, Bernd, 67316 Carlsberg, DE
BERNARD, Jörg, 67283 Albsheim, DE

NETO, Samuel, 01099 Dresden, DE
ROSOWSKI, Frank, 68165 Mannheim, DE
STORCK, Sebastian, 68167 Mannheim, DE
ZÜHLKE, Jürgen, 67346 Speyer, DE

F16B 37/06

C07H 17/08
A61K 31/70
A61P 33/00

A61K 31/436
A61K 38/21
A61P 35/00
A61P 35/02

H01B 3/44
H01B 7/285
B29C 44/32

A23G 3/00

C07C 51/265
C07C 63/16

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

10

26.04.2006

10.03.2005

14.06.2006

14.04.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

Systém regulování fáze regenerace filtru částic
akumulovaných ve filtru

Směšovací systém

Upínací zařízení

Systém pro přenášení dat v sériové obousměrné sběrnici

(54)

(54)

(54)

(54)

20.10.2004

28.07.2003

03.10.2003

2004/0411151

2003/10334593

2003/15692003

FR

DE

AT

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2004/005994

PCT/AT2004/000334

(86)

(86)

WO 2005/021144

WO 2005/034439

(87)

(87)

18.10.2005

03.06.2004

13.12.2004

01.10.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1650420

EP 1651335

EP 1669621

EP 1680895

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

05300835.5

04739561.1

04029675.8

04761056.3

(96)

(96)

(96)

(96)

10.01.2007

29.11.2006

03.01.2007

10.01.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

Renault s.a.s., 92100 Boulogne Billancourt, FR

Framatome ANP GmbH, 91058 Erlangen, DE
Envirgy Environment Energy Engineering Construction
GmbH, 1100 Wien, AT

Schunk GmbH & Co. KG Spann- und Greiftechnik, 74348
Lauffen, DE

Bernecker+Rainer Industrie-Elektronik Gesellschaft Mbh,
5142 Eggelsberg 120, AT

Daneau, Marc, 92100 Boulogne Billancourt, FR
Dufay, Eric, 91760 Itteville, FR
Dauphin, Nicolas, 80000 Amiens, FR

GANZMANN, Ingo, 91054 Erlangen, DE
WALTER, Dirk, D-91090 Effeltrich, DE
BUDIN, Richard, A-2511 Pfaffstätten, AT
WEIGL, Klaus, A-2553 Klausen/Leopldsdorf, AT

Retzbach, Thomas, 74357 Bönnigheim, DE

RAINER, Josef, A-5133 Franking, AT
BERNECKER, Erwin, A-5122 Hochburg, AT

F02D 41/02
F02D 41/40
F01N 3/08
F01N 3/20
F02D 41/14
F01N 3/023

B01F 5/04
B01F 3/04
B01D 53/86
B01D 53/56
B01D 53/79

F16D 1/08
B23B 31/30

H04L 12/40

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

11

Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem
podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů (§35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění).

(97) EP 1406533

Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů
EP 1592699

EP 1677850

(97)

(97)

(73)

(73)

Merial Limited, Harlow, Essex CM19 5TG, GB

Covidien AG, 8212 Neuhausen am Rheinfall, CH

PD4A



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(zapsané užitné vzory) 

1

17476
17477
17478
17479
17480
17481
17482
17483
17484
17485
17486
17487
17488
17489
17490
17491

A 61 F 2/30
B 62 J 1/04
D 02 G 1/00
B 26 F 1/00
B 03 C 1/00
B 27 C 1/14
E 01 D 19/10
A 63 C 19/10
A 23 L 1/218
G 06 Q 50/00
A 23 L 2/38
A 63 B 29/00
A 01 D 34/412
F 01 B 13/00
F 02 B 33/06
E 04 B 1/348

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(zapsané užitné vzory) 

2

17488

17484

17486

17476

17487

17483

17480

17479

17481

17477

17478

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

2007-18627

2007-18575

2007-18621

2006-18288

2007-18625

2007-18557

2007-18458

2007-18449

2007-18459

2006-18292

2006-18335

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

09.05.2006

06.12.2005

2006/111

2005/19121

SK

DE

(32)

(32)

(31)

(31)

(33)

(33)

14.03.2007

21.02.2007

14.03.2007

22.11.2006

14.03.2007

14.02.2007

14.01.2007

11.01.2007

15.01.2007

23.11.2006

04.12.2006

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

Zařízení k sečení trávy

Salát s dominujícím podílem alespoň jednoho druhu
kořenové zeleniny, zejména mrkve, ředkve a/nebo
salátové řepy, nebo jejich směsí

Nealkoholický nápoj

Umělé kloubní pouzdro simulátoru kloubních náhrad

Zařízení pro zabezpečení osob ve výškách

Skateboardová překážka

Hnací magnetický buben

Perforovaný papír a zařízení na jeho výrobu

Ustavovač nožů

Zdravotní dvojdílné sedlo jízdního kola

Zařízení pro výrobu, tvarování a navíjení kontinuálních
syntetických nití

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

Ing. Jiří Střelák, Pařížská 17, Praha 1, 11000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

DMH - patentová a známková kancelář, Mgr. Marcela
Machatová, Pospíšilova 2, Praha 3, 13000

PROPATENT - patentová známková grafická kancelář,
Ing. Jarmila Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Zapsané užitné vzory - řazené podle MPTFG1K

Strnad Milan JUDr., Praha, CZ

Kazacký Eduard, Praha, CZ

FITCO s. r. o., Praha, CZ

České vysoké učení technické v Praze, Fakulta strojní,
Praha, CZ

Singing Rock s. r. o., Poniklá, CZ

Kubička Robert, Praha, CZ

SVÚM, a. s., Praha, CZ
VVV MOST spol. s r. o., Most, CZ

MiF, s.r.o., Dubnica nad Váhom, SK

KARNED TOOLS s. r. o., Praha, CZ

Tutter Pavel, Jarošov nad Nežárkou, CZ

MASCHINENFABRIK RIETER AG, Winterthur, CH

Strnad Milan JUDr., Praha, CZ

Kazacký Eduard, Praha, CZ

Hronová Šárka Ing., Praha, CZ
Lhoták Jan Ing., Praha, CZ

Franta Lukáš, Český Krumlov, CZ

Horák Martin Ing., Mladá Boleslav, CZ

Kubička Robert, Praha, CZ

Blažek Zdeněk Ing. CSc., Praha, CZ
Hartman Pavel Ing., Most, CZ
Krejčík Jiří Ing. CSc., Praha, CZ

Vavrúš Augustin, Nemšová, SK
Filípek Michal, Dubnica nad Váhom, SK

Kotva Jan, Děčín, CZ

Tutter Pavel, Jarošov nad Nežárkou, CZ

Wirz Armin, Ossingen, CH
Burri Andreas, Flaach, CH
Flachmüller Werner, Rickenbach, CH

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

A01D 34/412
A01D 34/63
A01D 34/76
B62D 53/00

A23L 1/218
A23L 1/22

A23L 2/38
A23L 3/3472
A23L 3/16
A23L 2/10

A61F 2/30
A61F 2/76

A63B 29/00
A63B 29/02
A62B 1/18
A62B 1/00

A63C 19/10
A63C 19/00
A63B 69/00

B03C 1/00
B07B 13/00

B26F 1/00
B26F 1/24
B31F 7/00
B31F 1/07
A41H 31/00

B27C 1/14

B62J 1/04
B62J 1/00

D02G 1/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(zapsané užitné vzory) 

3

17482

17491

17489

17490

17485

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

2007-18545

2007-18655

2007-18628

2007-18639

2007-18613

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

09.02.2007

22.03.2007

14.03.2007

08.11.2004

08.03.2007

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

Kotvení mostního svodidla

Prefabrikovaný prostorový stavební dílec

Spalovací motor

Dvoudobý ekologický spalovací motor

Elektronický informační systém, zejména pro
elektronickou preskripci léků

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, Cejl 38, Brno,
60200

Ing. Václav Herman, Hlavní 43, Průhonice, 25243

Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

Ing. Jiří Walter, Počernická 54, Praha 10, 10800

Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Skanska Prefa, a. s., Praha, CZ

TEKAZ s.r.o., Cheb, CZ

Drobil Jan, Praha, CZ

Kružík Ivan, Kněžice, CZ

Čermák Luděk Ing., Praha, CZ

Juráň František Ing., Brno, CZ

Zuckermann Tomáš RNDr., Mariánské Lázně, CZ

Drobil Jan, Praha, CZ

Kružík Ivan, Kněžice, CZ

Čermák Luděk Ing., Praha, CZ

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

E01D 19/10
E01F 15/04

E04B 1/348
E04B 1/04
E04B 1/38
E04B 1/61

F01B 13/00

F02B 33/06
F02M 39/00
F02M 45/00
F02M 69/10
F02B 25/14

G06Q 50/00
G06F 17/00

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(zapsané užitné vzory) 

4

Čermák Luděk Ing., Praha, CZ

České vysoké učení technické v
Praze, Fakulta strojní, Praha,
CZ

Drobil Jan, Praha, CZ

FITCO s. r. o., Praha, CZ

KARNED TOOLS s. r. o.,
Praha, CZ

Kazacký Eduard, Praha, CZ

Kružík Ivan, Kněžice, CZ

Kubička Robert, Praha, CZ

MASCHINENFABRIK
RIETER AG, Winterthur, CH

MiF, s.r.o., Dubnica nad
Váhom, SK

Singing Rock s. r. o., Poniklá,
CZ

Skanska Prefa, a. s., Praha, CZ

Strnad Milan JUDr., Praha, CZ

SVÚM, a. s., Praha, CZ

TEKAZ s.r.o., Cheb, CZ

Tutter Pavel, Jarošov nad
Nežárkou, CZ

VVV MOST spol. s r. o., Most,
CZ

17485

17476

17489

17486

17481

17484

17490

17483

17478

17479

17487

17482

17488

17480

17491

17477

17480

G 06 Q 50/00

A 61 F 2/30

F 01 B 13/00

A 23 L 2/38

B 27 C 1/14

A 23 L 1/218

F 02 B 33/06

A 63 C 19/10

D 02 G 1/00

B 26 F 1/00

A 63 B 29/00

E 01 D 19/10

A 01 D 34/412

B 03 C 1/00

E 04 B 1/348

B 62 J 1/04

B 03 C 1/00

(73) (11) (51)

Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(zapsané průmyslové vzory) 

1

33884
33885
33886
33887
33888
33889
33890
33891
33892
33893
33894

20-02
09-01
19-08
25-01
08-08
12-05
12-05
12-05
23-03
21-01
21-02

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory:



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(zapsané průmyslové vzory) 

2

08-08

09-01

12-05(51)

(51)

(51)
33888

33885

33889(11)

(11)

(11)

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007
24.05.2006

02.03.2006

05.06.2006(22)

(22)

(22)
2006-36760

2006-36648

2006-36774(21)

(21)

(21)

05.12.2005(32)
2005-035865(31)
JP(33)

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007(45)

(45)

(45)

(28)

(28)

(28)
2

1

1

1.1

2.1

1.1

1.1

1.2

1.3

(55)

(55)

(55)

(15)

(15)

(15)

(54)

(54)

(54)Nosná lišta a nosná konzola stavebnicového závěsného
systému

Plastová láhev

Vysokozdvižný vozík

(73)

(73)

(73)
(72)

(72)

(72)

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd

Antoš Jaromír Mgr., Troubsko, CZ

Vzdal se práva být uveden - §35(2)(c) zák.č.207/2000 Sb.,
neuvedeno, XY

Kodama Toru, Toyota-shi, Aichi 473-0932, JP
Mizuno Hotoshi, Toyota-shi, Aichi 473-0932, JP
Imanaka Takeo, Toyota-shi, Aichi 473-0932, JP

ABBD, s. r. o., Brno, CZ

Mlékárna Dvorec s. r. o., Plzeň, CZ

Hoei Shokai Co., Ltd., Toyota-shi, Aichi 473-0932, JP(74)

(74)

(74)

Ing. Blanka Brodská, patentový zástupce, Josefy
Faimonové 14, Brno, 62800

Mgr. Tereza Benešová, advokátka, Chodovecké nám.
353/6, Praha 4, 14100

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(zapsané průmyslové vzory) 

3

12-05(51)
33890(11)

23.04.2007
05.06.2006(22)
2006-36775(21)

05.12.2006(32)
2005-035875(31)
JP(33)

23.04.2007(45)

(28) 1

1.4

1.5

1.6

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

(55)

(15)

(54) Vysokozdvižný vozík

(73)
(72) Kodama Toru, Toyota-shi, Aichi 473-0932, JP

Mizuno Hotoshi, Toyota-shi, Aichi 473-0932, JP
Imanaka Takeo, Toyota-shi, Aichi 473-0932, JP

Hoei Shokai Co., Ltd., Toyota-shi, Aichi 473-0932, JP

(74) PATENTSERVIS Praha a. s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(zapsané průmyslové vzory) 

4

12-05

19-08

(51)

(51)

33891

33886

(11)

(11)

23.04.2007

23.04.2007

05.06.2006

27.04.2006

(22)

(22)

2006-36776

2006-36736

(21)

(21)

05.12.2005(32)
2005-035866(31)
JP(33)

23.04.2007

23.04.2007

(45)

(45)

(28)

(28)

1

4

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.1

1.2

(55)

(55)

(15)

(15)

(54)

(54)

Vysokozdvižný vozík

Reklamní blok

(73)

(73)

(72)

(72)

Kodama Toru, Toyota-shi, Aichi 473-0932, JP
Mizuno Hotoshi, Toyota-shi, Aichi 473-0932, JP
Imanaka Takeo, Toyota-shi, Aichi 473-0932, JP

Málková Iva PhDr., Praha, CZ

Hoei Shokai Co., Ltd., Toyota-shi, Aichi 473-0932, JP

Málková Iva PhDr., Praha, CZ

(74)

(74)

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Ing. Jaroslav Novotný, Římská 45, Praha 2, 12000



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(zapsané průmyslové vzory) 

5

1.3

2.1

2.2

2.3

3.1

3.2

3.3

4.1

4.2



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(zapsané průmyslové vzory) 

6

20-02

21-01

21-02

23-03

(51)

(51)

(51)

(51)

33884

33893

33894

33892

(11)

(11)

(11)

(11)

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

13.02.2006

25.07.2006

03.10.2006

21.07.2006

(22)

(22)

(22)

(22)

2006-36616

2006-36822

2006-36860

2006-36819

(21)

(21)

(21)

(21)

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

(45)

(45)

(45)

(45)

(28)

(28)

(28)

(28)

1

2

1

6

4.3

1.1

1.1

2.1

1.1

1.1

2.1

(55)

(55)

(55)

(55)

(15)

(15)

(15)

(15)

(54)

(54)

(54)

(54)

Reklamní nosič pro výdejní pistoli čerpadla kapalných
paliv

Švihadlo s držadlem

Lopatka florbalové hole

Závěsný kryt z keramických kachlí pro zakrytí radiátorů

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

Metelska Barbara, Poznaň, PL
Olszewska Anna, Poznaň, PL

Beránková Jana, Praha, CZ

Větrovec Jaroslav, Březnice, CZ

Heršálek Miloš, Liberec, CZ

AMS S.A., 61-139 Poznaň, PL

Beránková Jana, Praha, CZ

SPORT 2020, s. r. o., Březnice, CZ

Heršálek Miloš, Liberec, CZ

(74)

(74)

(74)

Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav
Musil, Cejl 38, Brno, 60200

Ing. Mgr. Marek Němec, advokát, patentový zástupce,
Nádražní 106, Sedlčany, 26401

ing. Karel Novotný, Žufanova 2, Praha 6, 16300



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(zapsané průmyslové vzory) 

7

25-01(51)
33887(11)

23.04.2007
15.05.2006(22)
2006-36752(21)

23.04.2007(45)

(28) 3

3.1

4.1

4.2

5.1

5.2

6.1

6.2

1.1

1.2

2.1

2.2

3.1

(55)

(15)

(54) Monolitická polystyrenová tvárnice

(73)
(72) Mudrý Valtr, Liberec, CZ

HAVAX, a. s., Liberec, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(zapsané průmyslové vzory) 

8

ABBD, s. r. o., Brno, CZ

AMS S.A., 61-139 Poznaň, PL

Beránková Jana, Praha, CZ

HAVAX, a. s., Liberec, CZ

Heršálek Miloš, Liberec, CZ

Hoei Shokai Co., Ltd., Toyota-shi,
Aichi 473-0932, JP

Hoei Shokai Co., Ltd., Toyota-shi,
Aichi 473-0932, JP

Hoei Shokai Co., Ltd., Toyota-shi,
Aichi 473-0932, JP

Málková Iva PhDr., Praha, CZ

Mlékárna Dvorec s. r. o., Plzeň, CZ

SPORT 2020, s. r. o., Březnice, CZ

33888

33884

33893

33887

33892

33889

33890

33891

33886

33885

33894

08-08

20-02

21-01

25-01

23-03

12-05

12-05

12-05

19-08

09-01

21-02

(73) (11) (51) (73) (11) (51)

Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ   18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin)

1

Podání žádosti o udělení osvědčení

Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin

27.03.2007
SPC/CZ2007/104

281403(68)

EU/2/06/062/001 až EU/2/06/062/005, 29.09.2006,
Commission of the European Communities, Brusel

(92)

(22)
(21)

Chinuklidinové deriváty, způsob jejich přípravy, farmaceutický
prostředek, obsahující tyto deriváty a použití těchto derivátů

(54)

Cerenia-maropitant 16 mg Tablety pro psy Cerenia 24 mg
Tablety pro psy Cerenia 60 mg Tablezy pro psy Cerenia 160 mg
Tablety pro psy Cerenia 10 mg/ml injekční roztok pro psy

(95)

(73) PFIZER INC., 10017 New York, NY, US



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

1

Úřední rozhodnutí a oznámení

MK1K

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů

Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti

6123
6135
6136
6157
6159
6193
6194
6195
6196
6197
6561
9311
9329
9430
9465
9499
9660
9699
12778
12848
12923

1997-6592
1997-6598
1997-6599
1997-6589
1997-6605
1997-6588
1997-6606
1997-6607
1997-6608
1997-6609
1997-6577
1999-9964
1999-9968
1999-10062
1999-9970
1999-9967
1999-9959
1999-10108
2002-13561
2002-13558
2002-13564

8/F04D 13/06
8/G01N 1/00
8/G01N 1/00
8/B41F 23/00
8/A61K 8/98
8/B41F 31/32
8/B64D 17/22
8/B64D 17/16
8/B64D 17/40
8/B64D 17/02
8/E04B 1/48
8/H05B 37/00
8/F27D 17/00
8/A61F 13/14
8/F16K 31/10
8/C05F 1/00
8/E04G 19/00
8/B64C 27/82
8/F24D 15/04
8/A01K 97/00
8/A61B 8/02

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

G 01 R 1/30

C 09 B 45/00, C 09 B 45/14, C 09 B 67/10, C 09 B
67/22, C 07 F 19/00, C 09 D 11/02, C 09 D 17/00, C
08 J 3/20, D 06 P 5/17, D 01 F 1/04

B 65 G 39/00, B 23 K 5/04

2003-14153

2006-18345

2007-18624

13363

17444

17473

14.04.2003

14.10.1999

04.09.2000

Aktivní měřicí ohebný snímač střídavého proudu

Kovové komplexní pigmenty

Svařovaný buben, zejména pro transportní zařízení

(21)(11) Int.Cl/(51) (21)(11) Int.Cl/(51)

(73)

(73)

(73)

MEgA - Měřící Energetické Aparáty, s.r.o., Brno, CZ

LANXESS Deutschland GmbH, Leverkusen, DE

UNEX, A. S., Uničov, CZ

LD4Q Částečné výmazy průmyslových vzorů
(11)
(21)
(22)
(54)

30067
2000-32911
24.11.2000
Snubní prsteny

Datum částečného výmazu: 10.04.2007

Průmyslový vzor č. 30067 se částečně vymazává z  

rejstříku průmyslových vzorů, a to v rozsahu  

dvacátého průmyslového vzoru ze čtyřiceti čtyř  

průmyslových vzorů hromadně zapsaných pod číslem  

zápisu 30067. Výmaz průmyslového vzoru č. 20 má  

účinky, jako by nebyl do rejstříku zapsán. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

2

ND1K

ND4Q

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů

První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů

Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů
(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

E 04 B 5/10, E 04 B 9/20, E 04 B 9/18, E 04 B 1/24

C 09 B 45/00, C 09 B 45/14, C 09 B 67/10, C 09 B
67/22, C 07 F 19/00, C 09 D 11/02, C 09 D 17/00, C
08 J 3/20, D 06 P 5/17, D 01 F 1/04

B 65 G 39/00, B 23 K 5/04

6636

17444

17473

1997-6928

2006-18345

2007-18624

08.07.1997

14.10.1999

04.09.2000

Balkon

Kovové komplexní pigmenty

Svařovaný buben, zejména pro transportní zařízení

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

11-01

04-02

04-02

09-03

19-01

04-02

31127

31156

31173

31202

31231

31317

2002-33863

2002-33934

2002-33936

2002-33872

2002-33858

2002-33929

11.04.2002

17.05.2002

17.05.2002

16.04.2002

11.04.2002

16.05.2002

Přírodní a umělé ozdobné kameny

Zubní kartáček

Hlava zubního kartáčku

Obal potravinářského výrobku

Pohlednice

Zubní kartáček

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

15-09

15-09

08-05

04-02

27646

27647

27650

27661

1997-30057

1997-30058

1997-30096

1997-30125

16.04.1997

16.04.1997

30.04.1997

16.05.1997

(54)

(54)

(54)

(54)

Válcovací stolice

Válcovací stolice

Pájecí zařízení

Kartáček na zuby

(73)

(73)

(73)

VENTURE BRNO, S.R.O., Brno, CZ

LANXESS Deutschland GmbH, Leverkusen, DE

UNEX, A. S., Uničov, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

3

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

04-02

28-01

12-15

22-01

27662

27720

27768

28050

1997-30126

1997-29860

1997-30169

1997-29949

16.05.1997

28.01.1997

05.06.1997

28.02.1997

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

288824

288824

291791

291791

1996-3251

1996-3251

1998-4093

1998-4093

(54)

(54)

(54)

(54)

Kartáček na zuby

Tableta

Běhoun pneumatiky

Střelná zbraň

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů
(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

04-02

04-02

04-02

04-02

04-02

11-02

11-02

23904

23938

23939

23940

23941

24244

24418

1992-25624

1992-25617

1992-25616

1992-25615

1992-25614

1992-25368

1992-25367

15.06.1992

12.06.1992

15.06.1992

12.06.1992

12.06.1992

13.04.1992

13.04.1992

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

Kartáček na zuby

Zubní kartáček

Hlava zubního kartáčku

Hlava zubního kartáčku

Zubní kartáček

Skleněná trubička stočená do spirály

Skleněná trubička s vnitřní spirálou

(73)

(73)

(73)

(73)

BIOREX KUTATÓ ÉS FEJLESZTÖ RT., Budapest,
HU

CYTRX CORPORATION, Lons Angeles, CA, US

Fujisawa GmbH, München, DE

Astellas Deutschland GmbH, München, DE



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

4

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

296918

297080

297528

2005-332

2005-333

2005-369

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

6232

10697

13363

13502

15265

16072

16960

16972

17274

17443

1997-6693

2000-11374

2003-14153

2003-14353

2004-15963

2005-16738

2006-17603

2006-17623

2006-18035

2006-18259

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i., Praha, CZ

Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i., Praha, CZ

Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i., Praha, CZ

Výzkumný ústav potravinářský, v.v.i., Praha, CZ

Smutný Petr, Praha 4, CZ

MEgA - Mařící Energetické Aparáty, s.r.o., Brno, CZ

Viliš Petr Ing., Čeladná č.p.201, CZ

Asseco Czech Republic, a.s., Praha 9, CZ

Výzkumný ústav potravinářský, v.v.i., Praha, CZ

Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i., Praha, CZ

Výzkumný ústav potravinářský, v.v.i., Praha, CZ

Výzkumný ústav potravinářský, v.v.i., Praha, CZ

Výzkumný ústav potravinářský, v.v.i., Praha, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

1

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

HARMONIE

SAUNA BELT Elite

INDIVINO

SPONKA

Xylitol

Custard

TOWNHOUSE

Den začíná a končí v koupelně

Reality Česko

TOGO

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním

O-420636

O-430402

O-432124

O-434269

O-434274

O-435444

O-435884

O-435887

O-437206

O-437439

O-439139

O-440741

O-441725

O-442836

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(540)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

13.04.2007 / částečné zamítnutí přihlášky

16.04.2007 / zamítnutí přihlášky

16.04.2007 / zamítnutí přihlášky

16.04.2007 / zamítnutí přihlášky

17.04.2007 / zamítnutí přihlášky

10.04.2007 / částečné zamítnutí přihlášky

26.03.2007 / zamítnutí přihlášky

26.03.2007 / zamítnutí přihlášky

26.03.2007 / zamítnutí přihlášky

17.04.2007 / zamítnutí přihlášky

16.04.2007 / zamítnutí přihlášky

11.04.2007 / částečné zamítnutí přihlášky

02.04.2007 / částečné zamítnutí přihlášky

16.04.2007 / zamítnutí přihlášky

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány
Úřadem důvody pro zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal
rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o
výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s
názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

1

Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek

Číselný přehled

O-358961, O-420192, O-424024, O-435444, O-437426, O-438247, O-440856, O-441725, O-442638, O-442641, O-443970, 
O-445064, O-445773, O-446353, O-446365, O-446366, O-446367, O-446368, O-446369, O-446517, O-446518, O-446520, 
O-446521, O-446522, O-446523, O-446533, O-446543, O-446737, O-446837, O-446838, O-446844, O-446868, O-446887, 
O-447185

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do
rejstříku ochranných známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této

kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č.
441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

2

02.09.2004

04.11.2004

09.03.2005

13.04.2006

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) JESENICKÁ KYSELKA

(590) Barevná

Zveřejněné přihlášky ochranných známek

(511)

(511)

(511)

(511)

5, 32, 39, 40

34

18

3, 4, 5, 8, 9, 11, 16, 20, 21, 24, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34,
35, 36, 37, 41, 42

O-358961

O-420192

O-424024

O-435444

(210)

(210)

(210)

(210)

(5) minerální vody pro léčebné účely; (32) nealkoholické nápoje,
minerální vody přírodní nebo umělé, stolní vody; (39) stáčení
minerální vody do nádob; (40) čerpání a zpracování vody, též
minerální.

(34) cigarety, tabák, tabákové výrobky, kuřácké potřeby,
zapalovače, zápalky.

(18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zahrnuty do jiných tříd, kůže zvířat, kufry, zavazadla, deštníky,
slunečníky a sedlářské výrobky, kožená galanterie, kabelky,
peněženky, cestovní zavazadla.

(3) výrobky čisticí a potřeby toaletní, přípravky pro bělení a jiné

prací prostředky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a
broušení, mýdla, zubní pasty, hygienické přípravky, pokud jde o
toaletní přípravky; (4) průmyslové oleje a tuky, mazadla,
výrobky pro pohlcování, zavlažování a vázání prachu, paliva
včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky, svíčky, knoty na
svícení; (5) farmaceutické výrobky a jiné výrobky pro léčebné
účely, farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky
pro léčebné účely, dietetické přípravky pro léčebné účely,
potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro
plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky,
výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy,
hygienické výrobky pro osobní hygienu, deodoranty jiné než pro
osobní hygienu, cigarety bez tabáku k léčebnému účelu; (8)
nářadí a nástroje s ručním pohonem, které se užívají v různých
profesích, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, břitvy, nože
vidličky a lžíce z drahých kovů, strojky na stříhání (ruční
strojky), nůžky na nehty, elektrické holicí strojky; (9) přístroje a
nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové,
optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu
(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a
nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci
nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod,
reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových
záznamů, gramofonové desky, automatické distributory a
mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, počítací
stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače, hasicí
přístroje, zejména přístroje pro vědecké laboratorní výzkumy,
přístroje a nástroje používané pro řízení lodí, jako přístroje k
měření a převádění příkazů, následující elektrické přístroje a
nástroje, určité náčiní a přístroje elektrotermické, jako elektrická
pájedla, elektrické žehličky, přístroje a zařízení, jako jsou oděvy
ohřívané elektricky, zapalovače doutníků pro automobily,
úhloměry, kancelářské stroje pro děrovací karty, přístroje určené
k zábavě a sestrojené jen pro použití s televizním přijímačem,
veškeré počítačové programy a software bez ohledu na
záznamová média nebo prostředky šíření, tj. software nahraný na
magnetických médiích nebo stažený ze vzdálené počítačové sítě;
(11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření
přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární
zařízení, zařízení pro klimatizaci, ohřívadla, ohřívací láhve,
ohřívadla do postelí, elektrická nebo neelektrická, polštáře a
pokrývky elektricky vyhřívané, ne pro lékařskou potřebu,
elektrické hrnce, varné náčiní elektrické; (16) kancelářské
výrobky, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro
umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby, plastické
obaly, tiskařské typy, štočky, nože na řezání papíru,
rozmnožovače, listy, pytle a sáčky z plastických hmot pro
obalovou techniku; (20) nábytek a jeho části a výrobky z
plastických hmot, nábytek, zrcadla, rámy, výrobky ze dřeva,
korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic,
želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto
materiálů nebo náhražky z plastických hmot, nábytek kovový a
pro camping, ložní potřeby (např. matrace do postelí,
podhlavníky), zrcadla jako součást bytového zařízení a zrcadla
samostatná, tabulky státní poznávací značky nekovové, dopisní
schránky ani kovové, ani zděné; (21) drobné náčiní a přístroje
pro domácnost a kuchyň ruční, jakož i toaletní doplňky, sklo a
zboží z porcelánu, náčiní a nádoby pro domácnost nebo kuchyň
(nikoliv z drahých kovů, ani postříbřených nebo pozlacených
kovů), hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců),
materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čištění
parket, sklo surové nebo opracované, sklo, porcelán a majolika,
náčiní a nádoby pro domácnost a kuchyň, jako např. kuchyňské
nádobí, vědra, džbery z plechu, hliníku, plastických hmot nebo
jiných hmot, malé přístroje k sekání, mletí, lisování s ručním
pohonem, zhasínadla ne z drahých kovů, elektrické hřebeny,
elektrické zubní kartáčky, podnosy a podložky pro karafy
(nádobí); (24) tkaniny a přikrývky, tkaniny a textilní výrobky,
pokrývky ložní a ubrusy, ložní prádlo z papíru; (26) krátké střižní
zboží a prýmkařství, krajky a výšivky, stuhy a tkaničky,
knoflíky, háčky a očka, poutka - galanterie, špendlíky a jehly,
zipy, umělé květiny; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a
sport, vánoční ozdoby, rybářské potřeby, nářadí pro sporty; (29)
potraviny živočišného původu, jakož i zeleniny a jiné zahradní

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Kocourková Ludmila, Masarykovo nám. 26/15, Nový Jičín,
74101, CZ

British American Tobacco Polska S.A., Ul Tytoniowa 16,
Augustow, PL

KŘÍŽ ROMAN - CROSS, Lužická 24, Praha 2, 12000, CZ

(730)

(730)

(730)

Václav Pacl, Okrajová 4, Havířov - Podlesí, 73601

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

02.09.2004

04.11.2004

09.03.2005

13.04.2006



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

3

16.05.2006

13.06.2006

07.09.2006

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

MERLIN

Pilsener Groll

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

5

21, 24, 25, 32, 43

3, 9, 16, 25, 28, 35, 38, 41, 42, 43

O-437426

O-438247

O-440856

(210)

(210)

(210)

jedlé výrobky připravené pro konzervování a konzumaci, maso,
ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina
konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, mléko a
mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé, mléčné nápoje, kde mléko
převládá; (30) potraviny rostlinného původu připravené pro
konzumaci nebo konzervování, jakož i stimulanty pro zlepšení
chutě potravin, káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo,
kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo,
cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do
těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro
osvěžení, nápoje připravované na základě kávy, kakaa nebo
čokolády a obilniny připravené pro osobní konzumaci (např.
ovesné vločky nebo jiné obilniny); (31) krmivo pro zvířata,
syrové dřevo, vejce násadová; (32) piva, minerální vody, šumivé
nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné,
sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, nápoje zbavené
alkoholu; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (34) tabák,
potřeby pro kuřáky, zápalky, tabákové náhražky (ne pro léčebné
účely); (35) služby, které poskytují osoby nebo organizace,
jejichž cílem je hlavně pomoc při provozu a řízení podniku nebo
pomoc při provozování obchodů a obchodních činností
průmyslového nebo obchodního podniku, jakož i služby
reklamních kanceláří, které se zabývají hlavně sdělováním
veřejnosti, prohlášeními nebo inzeráty a používají všechny
možné prostředky sdělovací, týkající se všech druhů zboží nebo
služeb, propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce,
přeskupování různých výrobků pro třetí osoby za účelem
umožnit spotřebiteli, aby si tyto výrobky mohl pohodlně
prohlížet a nakupovat, služby, které zahrnují záznam, přepis,
vypracování, kompilaci (shromažďování dokumentů), přenášení
nebo systematizaci písemných sdělení a záznamů, jakož i
využívání nebo kompilaci matematických a statistických údajů,
služby reklamních agentur, jakož i služby jako jsou distribuce
prospektů přímo nebo poštou nebo distribuce vzorků, dále i jiné
služby týkající se reklamy, jako služby týkající se bankovních
půjček nebo reklam rozhlasem; (36) služby týkající se financí a
peněžnictví a služby týkající se smluv pojišťovacích všech
druhů, pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby
nemovitostní, služby týkající se financí a peněžnictví, služby
všech bankovních ústavů nebo institucí, které jsou ve styku s
nimi, jako jsou např. směnárny nebo kompenzační služby, služby
úvěrových institucí jiných než jsou banky, jako např. kreditní
kooperativní sdružení, individuální finanční společnosti,
půjčovatelé, služby investment trusts, společnosti holding, služby
agentů zabývajících se nemovitostmi a cennými papíry, služby
týkající se peněžních záležitostí, které poskytují fiduciární agenti,
služby poskytované při emisi cestovních šeků a akreditivů, dále
služby správců nemovitostí, totiž služby pronájmu, odhadu
nemovitostí nebo služby tichého společníka, služby týkající se
pojištění, jako např. služby poskytované agenty, kteří se zabývají
pojištěním, služby poskytované pojišťovatelům a pojištěnému a
služby subskripce pojištění; (37) služby, které poskytují
podnikatelé nebo subdodavatelé ve stavebnictví nebo ve
výstavbě pevných budov, jakož i služby poskytované osobami
nebo organizacemi, které se zabývají restaurováním objektů do
původního stavu nebo ochranou, aniž by se změnily jejich
chemické nebo fyzické vlastnosti, stavebnictví, opravy, instalační
služby, provozování čerpacích stanic, služby týkající se stavby
budov, silnic, mostů, přehrad nebo přepravních linek a služby
specializovaných podniků spadajících do oblasti stavebnictví,
jako jsou služby malířů, instalatérů, topenářů nebo pokrývačů,
služby připojené k službám ve stavebnictví, jako inspekce
stavebních projektů, služby stavby lodí, služby pronájmu nářadí a
konstrukčního materiálu, služby opravářské, a to služby uvedení
kteréhokoliv objektu do dobrého stavu po upotřebení, po
vzniklých škodách, poškození nebo částečném zničení
(restaurování budovy nebo jiného existujícího předmětu, který se
stal nevyhovujícím oproti svému původnímu stavu), různé služby
opravářské, jako služby v oblastech elektřiny, nábytku, nástrojů a
nářadí, služby údržbářské, které mají uchovat předmět v
původním stavu, aniž by se změnila některá z vlastností; (41)
služby, které poskytují osoby nebo instituce pro rozvoj dušeních
schopností osob nebo zvířat, jakož i služby určené k zábavě nebo
k upoutání pozornosti, výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a
kulturní aktivity, služby týkající se výchovy osob nebo drezúry
zvířat ve všech formách, služby, jejichž hlavním cílem jsou
zábavy, rozptýlení nebo rekreace osob, prezentace vizuálního

umění nebo literatury veřejnosti pro kulturní a vzdělávací účely;
(42) služby poskytované osobami, individuálně nebo kolektivně,
ve vztahu k teoretickým a praktickým aspektům ucelených
oblastí činnosti, tyto služby poskytují příslušníci takových
profesí, jako jsou chemici, fyzici, technici, počítačoví specialisté,
právníci, vědecké a technologické služby a s nimi spojený
výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj
počítačového hardwaru a softwaru, právní služby, služby
techniků, kteří provádějí vyhodnocení, odhady, výzkum a
posudky v oblasti vědy a techniky, vědecký výzkum pro lékařské
účely.

(5) přípravky pro hubení plevele a škodlivých zvířat, insekticidy,
herbicidy, fungicidy.

(21) stolní porcelán, banketové sklo; (24) textilie, ubrusy, utěrky
a ubrousky; (25) oděvy, čepice; (32) pivo, nealkoholické nápoje;
(43) hotelové, restaurační a ubytovací služby.

(3) ambra (parfumérie), antiperspirační mýdlo, antistatické
přípravky pro použití v domácnosti, aroma (éterické oleje),
badyánová esence, barviva na vlasy, kosmetické barvy, přípravky
pro odstraňování barvy, bergamotový olej, éterické oleje z
cedrového dřeva, cídidlo, citrónový olej (silice), čisticí mléko pro
toaletní účely, čisticí oleje, čisticí prostředky, čisticí roztoky,
čističe ucpaných odpadů, přípravky pro čištění umělého chrupu,
depilační přípravky, depilační vosk, dezodoranty pro osobní
potřebu, dezodorizační mýdlo, éterické esence, éterické oleje,
přípravky na holení, holicí mýdlo, jasmínový olej, mandlový
olej, oleje čisticí, oleje do voňavek, oleje pro kosmetické účely,
levandulový olej, růžový olej, kolínská voda, kosmetické
neceséry, kosmetické přípravky, kosmetické tužky, kosmetika,
kosmetické přípravky do koupele, koupelové soli, nikoli pro
medicínské účely, krášlící masky, krém na obuv, leštidla na
obuv, vosky na obuv, krémy na kůži, výtažky z květin
(parfumerie), lak na vlasy, lak na nehty, levandulová voda,
líčidla, mandlové mýdlo, maskara (barvy a stíny na oční řasy),
mýdla, kosmetické přípravky na obočí, tužky na obočí, umělé
oční řasy, odlakovače, přípravky na odličování, opalovací
přípravky (kosmetika), parfémovaná voda, parfémy, parfémy

(510)

(510)

(510)

(540)

CHEMIS engine a.s., U splavu 1448, Slavkov u Brna, 68401,
CZ

Bayer Aktiengesellschaft, D-51368 Leverkusen, DE

Hauserová Blanka PeadDr., Míšeňská 37/7, Praha 1, 11800,
CZ
Vítovec Václav Ing., Měsíční 3, Plzeň, 31200, CZ

(730)

(730)

(730)

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Michal Růžička, CSc., Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

Bc. Irena Langrová, Skrétova 48, Plzeň, 30100

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

16.05.2006

13.06.2006

07.09.2006



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

4

květinové, vosky na parketové podlahy, pasty lešticí, pemza,
prací prostředky, pudr na líčení, rtěnky, kosmetické přípravky na
řasy, šampóny, šampóny pro domácí zvířata, toaletní přípravky,
toaletní voda, vlasové vody, vonná dřeva, vonné sáčky do prádla,
změkčovače tkanin (pro praní), zubní pasty; (9) antény, automaty
hudební, hrací skříně uváděné do chodu vhozením mince, brýle,
pouzdra na brýle, brýle sluneční, čtecí zařízení v televizi,
dalekohledy, diapozitivy, magnetické disky, kompaktní disky,
gramofonové desky, disky optické, elektronické oznamovací
tabule, elektronické publikace, epidiaskopy, filmové kamery,
exponované filmy, kreslené filmy, fotografické snímky,
hologramy, kinofilmy, magnetické pásky, pásky pro zvukové
záznamy, mikrofony, nosiče dat magnetické, nosiče dat optické,
nosiče zvukových nahrávek, nosiče zvukových záznamů,
obrazovky, optické disky, optické disky, kompaktní CD ROM,
počítačové hry, podložky pod myš, diaprojektory, diskety,
televizní hry, hrací přístroje fungující po připojení na televizní
přijímače, televizní hry, přístroje pro zábavu fungující jen s
televizními přijímači, televizní přístroje, videokamery,
videokazety, videopásky, videotelefon; (16) alba, atlasy,
blahopřání, blahopřání hudební, bloky, brožury, papírové
bryndáčky, časopisy, časopisy-komiksy, desky, dopisní papír,
figurky (sošky) z papírové hmoty, fotografie, grafické
reprodukce, gumy na mazání, hlína modelovací, hroty psacích
per, kalendáře, kalendáře trhací, kalhotky plenkové z papíru nebo
buničiny, výrobky z kartónu, karty, katalogy, klobouky z
lepenky, knihy, záložky do knih, knížky brožované, knižní
zarážky, komiksy, papírové kornouty, krabice lepenkové nebo
papírové, kružítka, křída na psaní, výrobky z lepenky, malířské
stojany, malířské štětce, štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné
mapy, pomůcky na mazání, misky na vodové barvy, materiály na
modelování, nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo
pro domácnost, násadky na pera, noviny, nože na papír, obálky,
obaly, obtisky, opěradla na ruce pro malíře, ořezávací strojky na
tužky, ořezávátka na tužky, oznámení, palety pro malíře,
kornouty z papíru, papír, dopisní papír, pergamenový papír, papír
sací, svíticí papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír Xuan,
papírenské výrobky, papírová prostírání, papírové ubrusy,
papírové podložky pod sklenice, podložky pod pivní sklenice,
papírové ubrousky, pastelky, pečetě, penály, pera (kancelářské
potřeby), pera plnicí, periodika, plakáty, plány, psací podložky,
pomůcky učební, kromě přístrojů, pohlednice, poštovní známky,
potřeby na psaní, poutače z papíru nebo lepenky, pouzdra na
doklady, pouzdra na pera, pouzdra s barvami, pouzdra s psacími
potřebami, papírové praporky, pravítka, prospekty, příručky,
psací podložky, psací soupravy, psací soupravy (sada psacích
potřeb), publikace, papírové pytlíky jako obaly, razítka, pouzdra
na razítka, razítkovací podušky, ročenky, papírové ručníky,
rýsovací nástroje, samolepky, samolepky pro domácnost a pro
kancelářské potřeby, sešity, skicáky, stírátka na tabule, školní
potřeby, tabule školní, těžítka, tikety, tiskopisy, tiskové typy,
tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, držátka na tužky, patentní tužky,
uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; (25) bačkory, barety, boty
šněrovací, bryndáčky (ne z papíru), bundy sportovní, bundy
sportovní s kapucí (s kožešinovou nebo plyšovou vložkou),
cylindry, čelenky, čepice, čepice koupací, čepice se štítkem,
dřeváky, fotbalová obuv, holínky vysoké, kabátky krátké, svrchní
kabáty, kalhoty, klobouky, kombinézy, konfekce, maškarní
kostýmy, kostýmy, obleky, košile, koupací pláště, kravaty,
sluneční kšilty, oděvy z kůže, oděvy z napodobenin z kůže,
livrej, obuv plátěná, obuv koupací, obuv plážová, oděvy plážové,
oděvy koupací, oděvy nepromokavé, oděvy papírové, oděvy
pletené, oděvy pro cyklisty, oděvy pro motoristy, opasky, pánské
plavky, dámské plavky, pantofle, pásky ke kalhotám, pláště,
pláštěnky, podprsenky, ponožky, spodní prádlo, pulovry,
punčocháče, punčochy, pyžama, rukavice, dámské dlouhé
rukavice, saka, sandály, sukně, svetry, svetry silné vlněné, šály,
šátky, šaty dámské, trička, uniformy, vaky na oděvy, vesty,
zástěry, zimníky, župany; (28) autíčka na hraní řízená rádiem,
autíčka na hraní, automobilové modely zmenšené, balónky na
hraní, bazény plavecké (potřeby pro hru), karty na bingo, boby,
zařízení a náčiní na bowling, brusle in-line, brusle kolečkové,
brusle lední, bublifuk (hračka), činky, dáma (stolní hra),
divadelní masky, domečky pro panenky, domino (stolní hra),
dostihy (hra), draci létající, flerety pro šerm, stoly pro stolní
fotbal, golfové hole, golfové rukavice, golfové vaky na
kolečkách nebo bez koleček, gymnastické zařízení, háčky na
ryby, harpunovací puška (jako sportovní potřeby), hokejové hole,

holenní chrániče (sportovní zboží), chrániče kolen (sportovní
potřeby), chrániče na lokty (sportovní potřeby), horolezecká
výstroj, houpačky, hra v kostky, hra v kuželky, hra v šachy, hrací
karty, hrací koule, hrací kuličky, hrací žetony, hračky, hračky
plyšové, hračky pohyblivé, hračky pro domácí zvířata, hráčské
pálky (sportovní náčiní), hry automatické, s výjimkou těch, které
se uvádějí do chodu vhozením mince nebo těch, které jsou
užívány výhradně s televizním přijímačem, hry elektronické, s
výjimkou her, které jsou používány výhradně ve spojení s
televizním přijímačem, hry společenské, hry stolní, chrastítka,
káča, vlček (hračky), kaleidoskopy, kanadské žertíky (atrapy),
kapsle do pistolí na hraní, karnevalové masky, koloběžky, koně
houpací, kostky stavebnicové, koule hrací, koule kulečníkové,
kouzelnické potřeby, kroužky (hra, při které se kroužky házejí na
kolíky), křída na biliardová tága, kulečníková tága, kuličky hrací,
kuželky, loutky, lukostřelecké náčiní, luky na střelbu, lyže,
lyžařské vosky, lyže na surfovaní, lyže vodní, malé plachetnice,
maňásci (prstová loutka), masky šermířské, medvídci plyšoví,
míče hrací, míčky na hraní, míčky badmintonové, obaly na lyže,
ozdoby na vánoční stromečky (s výjimkou osvětlení a
cukrovinek), pistole na paintball (sportovní náčiní), náboje na
paintball (sportovní náčiní), panenky, domečky pro panenky,
postýlky pro panenky, sací lahve pro panenky, šatičky pro
panenky, pokoje pro panenky, pistole (hračky), pistolky
vzduchové (hračky), ploutve na plavání, potápění, pohárky na
hrací kostky, puky hokejové, puzzles, pytle na lyže a surfovací
prkna, pytle s kriketovými potřebami, rakety s pružným výpletem
(sportovní náčiní), výplet pro rakety, strunové výplety raket,
rukavice (pro sportovní hry), rukavice baseballové, rukavice
boxerské, rukavice golfové, rukavice pro pálkaře na kriket nebo
baseball (herní potřeby), rukavice šermířské, ruleta, sáňky
(sportovní potřeby), sítě tenisové, skateboardy, skluzavky (hry),
stoly pro stolní fotbal, stoly pro stolní tenis, stoly biliardové,
stromečky vánoční umělé, svícínky na svíčky pro vánoční
stromečky, šermířské zbraně, šipky (hra), terče; (35) inzerce
poštou, nábor zaměstnanců, organizování výstav (komerčních
nebo reklamních), pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní
účely, předvádění zboží, reklama, propagace, reklama on-line v
počítačové síti, aktualizování reklamních materiálů, pronájem
reklamních materiálů, rozšiřování reklamních materiálů
zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů,
vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování
reklamních textů, televizní reklama, zajišťování novinového
předplatného (pro předplatitele); (38) elektronická pošta, vysílání
kabelové televize, pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem
zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí satelitních
družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítačů,
služby dálkových telekonferencí, televizní vysílání, telexové
služby, výzvy (služby poskytované elektronickými
komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing,
pronájem dekorací, digitální zpracování obrazu, elektronické
publikování (DTP), estrády, filmová studia, filmová tvorba,
pronájem filmových promítaček a jejich příslušenství, půjčování
filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, informace
o výchově a vzdělávání, provozování kinosálů, klubové služby,
půjčovny knih, vydávání knih, organizování a vedení kolokvia,
organizování a vedení konference, organizování a vedení
kongresu, korespondenční kurzy, provozování muzea, služby
nahrávacího studia, nahrávání videopásek, obrazové
zpravodajství, organizování kulturních nebo vzdělávacích
výstav, organizování plesů, organizování vzdělávacích nebo
zábavných soutěží, zábavné parky, plánování a organizování
večírků, pořádání soutěží krásy, pronájem osvětlovacích zařízení
pro divadla nebo televizní studia, provozování her on-line,
předprodej vstupenek, psaní scénářů, reportérské služby, školení,
vyučování, výroba televizních programů, televizní zábava,
služby v zábavě, výroba divadelních nebo jiných představení,
výuka, vzdělávací informace, organizování živých vystoupení;
(42) aktualizace počítačových programů, správa autorských práv,
dárkové balení, grafický design, instalace počítačových
programů, interiérová výzdoba, oděvní návrhářství, navrhování
obalů, obalový design, předpovědi počasí, tvorba a správa
webových stránek; (43) automaty (rychlé občerstvení), bary,
bufety, dětské jesle, domovy důchodců, hotelové služby, závodní
jídelny, jídelny a závodní jídelny, kavárny, kempy, motely,
turistické noclehárny, penzióny, prázdninové tábory, pronajímání
jednacích místností, restaurace, zásobování.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

5

01.04.1999

07.11.2006

07.11.2006

19.12.2006

01.02.2007

23.02.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) TOGO

(554)

(554)

Prostorová

Prostorová

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

30

12, 28, 35

12, 28, 35

35, 38, 41

35, 36, 41, 43

O-441725

O-442638

O-442641

O-443970

O-445064

O-445773

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(30) přípravky z obilnin.

(12) pozemní vozidla a jejich části; (28) hry a hračky,
automobilové modely zmenšené a jejich části; (35) propagační
činnost, reklama.

(12) pozemní vozidla a jejich části; (28) hry a hračky,
automobilové modely zmenšené a jejich části; (35) propagační
činnost, reklama.

(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing,
reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím
jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové
sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo
komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací
komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních
informací komerčního charakteru, komerční využití Internetu v

oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích
služeb, on-line inzerce, pronájem informačních míst v rámci
třídy, činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo
organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích,
merchandising, franchising, pomoc při využívání a řízení
obchodního podniku, personální agentura, personální
poradenství, automatizované zpracování dat, pomoc při
provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo
obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis,
vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost
písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů,
jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických
údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání, systém na
podporu a intenzifikaci obchodních služeb založený na
zvýhodňování klíčových spolupracovníků a klientů, věrnostní a
bonusové systémy jako například poskytování slev a odměn,
přednostní a nadstandardní poskytování služeb, vše zejména v
prodeji výrobků a služeb; (38) televizní vysílání, rozhlasové
vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání programů, televizní
vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních,
diskusních a informačních pořadů, informační služby na
Internetu související s televizním vysíláním, služby na Internetu
související s televizním vysíláním; (41) nakladatelství a
vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání
nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování
nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a
šíření audiovizuálních děl - v rámci této třídy, televizní
zpravodajství, TV produkce, filmová produkce, televizní výroba
programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a
audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury,
zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu,
výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo
kulturní nebo vzdělávací představení, organizace společenských
a kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a
soutěží i veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury nebo
zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, provozování
tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních
potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih,
tiskovin, pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů,
videorekordédů, videokamer, fotoaparátů, promítaček,
rozhlasových a televizních přijímačů, filmů, kulturních a
vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem obrazů,
dekorací, pronájem stadiónů, tenisových dvorců, pronájem a
půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování
sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků,
provozování a/nebo pronájem fitness centra.

(35) organizování výstav k obchodním a reklamním účelům,
propagační a reklamní činnost, průzkum; (36) prodej a pronájem
nemovitostí; (41) organizování výstav k výchovným a kulturním
účelům, agenturní činnost v oblasti kultury, pořádání
audiovizuálních představení a koncertů, výstav, divadelních,
filmových a výtvarných děl, slavností a oslav, sportovních akcí;
(43) dočasné ubytování.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Česká televize, Kavčí Hory, Praha 4 - Kavčí Hory, 14070, CZ

Barilla G. e R. Fratelli - Societá per Azioni, Viale Riccardo e
Pietro Barilla 3/A, Parma (Emilia-Romagna), IT

Škoda Auto a.s., V. Klementa 869, Mladá Boleslav, 29360, CZ

Škoda Auto a.s., V. Klementa 869, Mladá Boleslav, 29360, CZ

CET 21 spol.s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200,
CZ

Sedláček Jan Ing., U Tvrze 1, Třebotov, 25226, CZ
Sedláčková Renáta, U Tvrze 1, Třebotov, 25226, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, Ing. Michal Smíšek, Nad Štolou 12, Praha 7,
17000

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

01.04.1999

07.11.2006

07.11.2006

19.12.2006

01.02.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

6

13.03.2007

13.03.2007

13.03.2007

13.03.2007

13.03.2007

13.03.2007

16.03.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

FORUM PRAGENSIS

SEROFLO

IMATIB

FLOHALE

RALISTA

LETARA

ACHOLAN

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 41

36, 37, 39, 42

5, 30

5, 30

5, 30

5, 30

5, 30

3, 5, 30

O-446353

O-446365

O-446366

O-446367

O-446368

O-446369

O-446517

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) veletrhy a výstavy k obchodním a reklamním účelům,
reklamní, inzertní a propagační služby spojené s pořádáním
veletrhů a výstav; (41) veletrhy a výstavy neobchodní.

(36) služby nemovitostní, služby agentů zabývajících se
nemovitostmi, služby správců nemovitostí, totiž služby
pronájmu, odhadu nemovitostí nebo služby tichého společníka;
(37) stavebnictví, služby týkající se stavby budov, silnic, mostů,
přehrad nebo přepravních linek a služby specializovaných
podniků spadajících do oblasti stavebnictví, jako jsou služby
malířů, instalatérů, topenářů nebo pokrývačů, služby připojené k
službám ve stavebnictví, jako inspekce stavebních projektů,
služby pronájmu nářadí a konstrukčního materiálu, služby
opravářské, a to služby uvedení kteréhokoliv objektu do dobrého
stavu po upotřebení, po vzniklých škodách, poškození nebo
částečném zničení (restaurování budovy nebo jiného existujícího
předmětu, který se stal nevyhovujícím oproti svému původnímu
stavu), různé služby opravářské, jako služby v oblastech
elektřiny, nábytku, nástrojů a nářadí, služby údržbářské, které
mají uchovat předmět v původním stavu, aniž by se změnila
některá z vlastností; (39) doprava, balení a skladování zboží,
služby týkající se dopravy osob nebo zboží z jednoho místa na
druhé a nutné služby spojené s těmito druhy dopravy, jakož i
služby týkající se uskladnění zboží do skladiště nebo do jiné
budovy za účelem jejich ochrany nebo uchování; (42) vědecké a
technologické služby a související výzkum a projektování,
služby techniků, kteří provádějí vyhodnocení, odhady, výzkum,
posudky v oblasti vědy a techniky.

(5) přípravky a produkty farmaceutické, minerální doplňky
potravy, výživové a vitamínové přípravky, přípravky pro hubnutí
a přípravky obsahující stopové prvky, vše upravené pro léčebné
účely; (30) příchutě a přísady do potravin a nápojů s výjimkou
esencí a éterických olejů, glukóza pro výživu, potravinové
doplňky, spadající do této třídy.

(5) přípravky a produkty farmaceutické, minerální doplňky
potravy, výživové a vitamínové přípravky, přípravky pro hubnutí
a přípravky obsahující stopové prvky, vše upravené pro léčebné
účely; (30) příchutě a přísady do potravin a nápojů s výjimkou

esencí a éterických olejů, glukóza pro výživu, potravinové
doplňky, spadající do této třídy.

(5) přípravky a produkty farmaceutické, minerální doplňky
potravy, výživové a vitamínové přípravky, přípravky pro hubnutí
a přípravky obsahující stopové prvky, vše upravené pro léčebné
účely; (30) příchutě a přísady do potravin a nápojů s výjimkou
esencí a éterických olejů, glukóza pro výživu, potravinové
doplňky, spadající do této třídy.

(5) přípravky a produkty farmaceutické, minerální doplňky
potravy, výživové a vitamínové přípravky, přípravky pro hubnutí
a přípravky obsahující stopové prvky, vše upravené pro léčebné
účely; (30) příchutě a přísady do potravin a nápojů s výjimkou
esencí a éterických olejů, glukóza pro výživu, potravinové
doplňky, spadající do této třídy.

(5) přípravky a produkty farmaceutické, minerální doplňky
potravy, výživové a vitamínové přípravky, přípravky pro hubnutí
a přípravky obsahující stopové prvky, vše upravené pro léčebné
účely; (30) příchutě a přísady do potravin a nápojů s výjimkou
esencí a éterických olejů, glukóza pro výživu, potravinové
doplňky, spadající do této třídy.

(3) kosmetické přípravky, jako jsou adstringentní přípravky pro
kosmetické účely, ambra (parfumérie), antiperspirační mýdlo,
antistatické přípravky pro použití v domácnosti, aroma (éterické
oleje), barviva na vlasy, barviva toaletní, kosmetické barvy,
přípravky pro odstraňování barev - odbarvovače, krémy na bělení
pokožky, bělicí a čisticí přípravky na kůži, bělicí soli,
bergamotový olej, brusiva, citrónový olej (silice), čisticí mléko
pro toaletní účely, čisticí oleje, čisticí prostředky, čisticí roztoky,
přípravky pro čištění umělého chrupu, depilační přípravky,
depilační vosk, detergenty (čisticí prostředky), s výjimkou pro
použití při průmyslových procesech a lékařství, dezodoranty pro
osobní potřebu, šampóny a kosmetické přípravky pro domácí

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

TERINVEST, spol. s r.o., Legerova 15, Praha 2, 12000, CZ

CBPS s r.o., Žižkova 309/12, České Budějovice, 37122, CZ

S & D Pharma CZ, spol. s r.o., Písnická 22/546, Praha 4,
14200, CZ

S & D Pharma CZ, spol. s r.o., Písnická 22/546, Praha 4,
14200, CZ

S & D Pharma CZ, spol. s r.o., Písnická 22/546, Praha 4,
14200, CZ

S & D Pharma CZ, spol. s r.o., Písnická 22/546, Praha 4,
14200, CZ

S & D Pharma CZ, spol. s r.o., Písnická 22/546, Praha 4,
14200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33,
Mladá Boleslav, 29301

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33,
Mladá Boleslav, 29301

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33,
Mladá Boleslav, 29301

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33,
Mladá Boleslav, 29301

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33,
Mladá Boleslav, 29301

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

23.02.2007

13.03.2007

13.03.2007

13.03.2007

13.03.2007

13.03.2007

13.03.2007

16.03.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

7

16.03.2007(220)

(540) ANTISEPTINE
(511) 3, 5, 30

O-446518(210)

zvířata, éterické esence, éterické oleje, přípravky na holení,
jasmínový olej, kadidlo, kamenec (antiseptický přípravek),
kolínská voda, kosmetické neceséry, kosmetické přípravky pro
zeštíhlení, kosmetické tužky, kosmetické přípravky do koupele,
koupelové soli, nikoliv pro medicinální účely, krášlicí masky,
kosmetické krémy, květinové parfémy (základní látky), výtažky z
květin (parfumerie), lak na vlasy, laky na nehty, lepidla pro
kosmetické účely, lešticí přípravky, levandulová voda a olej,
líčidla, mandlové mléko pro kosmetické účely, mandlové mýdlo,
mandlový olej, maskara (barvy a stíny na oční víčka a řasy),
medicinální mýdla, mentolová silice (výtažkový olej), mořidla,
mydélka, mýdla, umělé nehty, kosmetické přípravky na obočí,
obtisky (ozdobné) pro kosmetické použití, oční řasy (umělé),
odlakovače, přípravky na odličování, oleje do voňavek,
přípravky na ondulaci, opalovací přípravky (kosmetika), spreje
pro osvěžení dechu, parfémovaná voda, parfémy, pemza, peroxid
vodíku pro kosmetické účely, pižmo (parfumerie), pleťová voda
pro kosmetické účely, kosmetické ubrousky napuštěné pleťovou
vodou, kosmetické přípravky pro pěstění pokožky, pomády pro
kosmetické účely, potpourri (směsi voňavých látek), prací
prostředky, přípravky pro péči o nehty, pudr (líčidlo), rtěnky,
růžový olej, šampóny, tuky pro kosmetické účely, ústní vody,
nikoliv pro lékařské účely, vata na špejli (toaletní potřeby), vata
pro kosmetické účely, vatové tyčinky pro kosmetické účely,
vazelína z ropy pro kosmetické účely, vlasové vody, voda po
holení, voňavkářské výrobky, zubní pasty; (5) farmaceutické
výrobky, pastilky, tabletky, bonbóny, oplatky, želé, žvýkačky,
cukrovinky s léčivými přísadami, med, sirup melasový, včelí
kašička - to vše pro léčebné účely, diabetické přípravky pro
léčebné účely, potraviny pro batolata, nápoje, potravinové
doplňky a sirupy pro léčebné účely, propolis, pyl, biologické
přípravky pro zvěrolékařské účely, bylinné čaje pro lékařské
účely, byliny (léčivé byliny), drogy pro léčebné účely, přípravky
pro péči o dutinu ústní pro lékařské účely, léčivé přípravky do
koupele a koupelové soli, léčiva na zuby, léčivé čaje, léčivé
kořeny, léčivé rostliny, vodičky pro veterinární účely,
zvěrolékařské přípravky, tampóny absorpční, balzámy pro
lékařské účely, bílkovinná potrava pro lékařské účely, cukr pro
lékařské účely, dietetické a posilující přípravky pro léčebné
účely, vitamínové přípravky, dietetické nápoje a potraviny pro
léčebné účely, minerální doplňky potravy, čípky, alkohol pro
léčebné účely, deodoranty (jiné než pro osobní potřebu),
dietetické látky upravené pro lékařské účely, enzymatické
přípravky pro lékařské účely, kapsle pro lékařské účely, masti
pro lékařské účely, náplasti a obvaziva pro lékařské účely,
vláknina pro lékařské účely, med pro lékařské účely, extrakty z
ryb a živočichů lékařské účely, léky, léčiva, léčivé byliny, čaje z
léčivých bylin, léčivé vody, masti pro farmaceutické účely,
koupele olejové léčivé, koupelové soli léčivé, kosmetické
přípravky pro léčebné účely, potraviny a nápoje pro batolata,
náplasti a obvazový materiál, dezinfekční přípravky pro
hygienické účely, lékárničky včetně obsahu, těhotenské testy,
menstruační vložky a tampóny, hygienické vložky a tampóny,
absorpční kalhotky a pleny pro inkontinentní pacienty, krevní
plazma, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky,
výrobky pro hubení živočišných škůdců, fungicidy, herbicidy,
prostředky chemické antikoncepce; (30) dietetické výrobky v
rámci této třídy, káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo,
kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo,
cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do
těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy k ochucení, koření, led pro
osvěžení, arašídové cukrovinky, aromatické přípravky do
potravin, bonbóny, cukroví, mentolové cukroví, cukrovinky,
cukrovinky k ozdobení vánočních stromků, čokoláda,
čokoládové nápoje, čokoládové nápoje s mlékem, dorty, fondány
(cukrovinky), jemné pečivo, karamely (bonbóny), káva, kávové
náhražky rostlinného původu, kávové nápoje s mlékem, keksy,
koláče s náplní, krekry, pražená kukuřice, listové těsto, lupínky,
vločky (obilné), makaróny, mandlové cukrovinky, mandlové
těsto, marcipán, marinády (chuťové přísady), máslové, tukové
těsto, masové paštiky zapečené v těstě, masové pirožky,
medovníky, perníky, mentol do cukrovinek, výrobky z kukuřičné
mouky, müsli, kakaové nápoje, omáčka sójová ostrá, oplatky,
potraviny na bázi ovsa, jedlé ozdoby na dorty, palačinky, pastilky
(cukrovinky), pečivo s masovou náplní, pivní ocet, pizzy,
popcorn, potraviny z mouky, pralinky, prášek do pečiva, příchutě
(aroma), příchutě do nápojů s výjimkou éterických olejů,
přípravky do potravin aromatické, pudinky, rostlinné přípravky

jako kávové náhražky, rýže, rýžové koláčky, ságo, sirup
melasový, přírodní sladidla, sladový výtažek jako potravina,
suchary, sušenky, sušenky máslové, keksy, biskvity, suši, šerbet
(zmrzlinový nápoj), škrobové výrobky jako potrava, ztužovače
šlehačky, špagety, rajčatová šťáva, šťávy s výjimkou dresinků,
tabletky (cukrovinky), těstoviny, tresti do potravin (nikoliv pro
lékařské účely), včelí kašička pro lidskou spotřebu, ne pro
lékařské účely, kukuřičné vločky, ovesné vločky, mořská voda
na vaření, výrobky z kakaa, výrobky z obilovin, zahušťovací
přípravky na kuchyňské použití, zákusky, koláče, zálivky na
ochucení, zjemňující látky na maso pro domácnost, zmrzlina,
pojiva jako přísady do zmrzliny, zmrzlina jogurtová, zmrzlinové
poháry, želé ovocné (cukrovinky), žvýkačky ne pro lékařské
účely.

(3) kosmetické přípravky, jako jsou adstringentní přípravky pro
kosmetické účely, ambra (parfumérie), antiperspirační mýdlo,
antistatické přípravky pro použití v domácnosti, aroma (éterické
oleje), barviva na vlasy, barviva toaletní, kosmetické barvy,
přípravky pro odstraňování barev - odbarvovače, krémy na bělení
pokožky, bělicí a čisticí přípravky na kůži, bělicí soli,
bergamotový olej, brusiva, citrónový olej (silice), čisticí mléko
pro toaletní účely, čisticí oleje, čisticí prostředky, čisticí roztoky,
přípravky pro čištění umělého chrupu, depilační přípravky,
depilační vosk, detergenty (čisticí prostředky), s výjimkou pro
použití při průmyslových procesech a lékařství, dezodoranty pro
osobní potřebu, šampóny a kosmetické přípravky pro domácí
zvířata, éterické esence, éterické oleje, přípravky na holení,
jasmínový olej, kadidlo, kamenec (antiseptický přípravek),
kolínská voda, kosmetické neceséry, kosmetické přípravky pro
zeštíhlení, kosmetické tužky, kosmetické přípravky do koupele,
koupelové soli, nikoliv pro medicinální účely, krášlicí masky,
kosmetické krémy, květinové parfémy (základní látky), výtažky z
květin (parfumerie), lak na vlasy, laky na nehty, lepidla pro
kosmetické účely, lešticí přípravky, levandulová voda a olej,
líčidla, mandlové mléko pro kosmetické účely, mandlové mýdlo,
mandlový olej, maskara (barvy a stíny na oční víčka a řasy),
medicinální mýdla, mentolová silice (výtažkový olej), mořidla,
mydélka, mýdla, umělé nehty, kosmetické přípravky na obočí,
obtisky (ozdobné) pro kosmetické použití, oční řasy (umělé),
odlakovače, přípravky na odličování, oleje do voňavek,
přípravky na ondulaci, opalovací přípravky (kosmetika), spreje
pro osvěžení dechu, parfémovaná voda, parfémy, pemza, peroxid
vodíku pro kosmetické účely, pižmo (parfumerie), pleťová voda
pro kosmetické účely, kosmetické ubrousky napuštěné pleťovou
vodou, kosmetické přípravky pro pěstění pokožky, pomády pro
kosmetické účely, potpourri (směsi voňavých látek), prací
prostředky, přípravky pro péči o nehty, pudr (líčidlo), rtěnky,
růžový olej, šampóny, tuky pro kosmetické účely, ústní vody,
nikoliv pro lékařské účely, vata na špejli (toaletní potřeby), vata
pro kosmetické účely, vatové tyčinky pro kosmetické účely,
vazelína z ropy pro kosmetické účely, vlasové vody, voda po
holení, voňavkářské výrobky, zubní pasty; (5) farmaceutické
výrobky, pastilky, tabletky, bonbóny, oplatky, želé, žvýkačky,
cukrovinky s léčivými přísadami, med, sirup melasový, včelí
kašička - to vše pro léčebné účely, diabetické přípravky pro
léčebné účely, potraviny pro batolata, nápoje, potravinové
doplňky a sirupy pro léčebné účely, propolis, pyl, biologické
přípravky pro zvěrolékařské účely, bylinné čaje pro lékařské
účely, byliny (léčivé byliny), drogy pro léčebné účely, přípravky
pro péči o dutinu ústní pro lékařské účely, léčivé přípravky do
koupele a koupelové soli, léčiva na zuby, léčivé čaje, léčivé
kořeny, léčivé rostliny, vodičky pro veterinární účely,
zvěrolékařské přípravky, tampóny absorpční, balzámy pro
lékařské účely, bílkovinná potrava pro lékařské účely, cukr pro
lékařské účely, dietetické a posilující přípravky pro léčebné
účely, vitamínové přípravky, dietetické nápoje a potraviny pro
léčebné účely, minerální doplňky potravy, čípky, alkohol pro

(510)

Bional Nederland B.V., Tolhusleane 11-15, 8401 GA Gorredijk,
NL

(730)

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Dr.
Vilém Daněk, Vinohradská 45, Praha 2, 12000

(740)

(320) 16.03.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

8

16.03.2007(220)

(540) HUIDREIN
(511) 3, 5, 30

O-446520(210)

léčebné účely, deodoranty (jiné než pro osobní potřebu),
dietetické látky upravené pro lékařské účely, enzymatické
přípravky pro lékařské účely, kapsle pro lékařské účely, masti
pro lékařské účely, náplasti a obvaziva pro lékařské účely,
vláknina pro lékařské účely, med pro lékařské účely, extrakty z
ryb a živočichů lékařské účely, léky, léčiva, léčivé byliny, čaje z
léčivých bylin, léčivé vody, masti pro farmaceutické účely,
koupele olejové léčivé, koupelové soli léčivé, kosmetické
přípravky pro léčebné účely, potraviny a nápoje pro batolata,
náplasti a obvazový materiál, dezinfekční přípravky pro
hygienické účely, lékárničky včetně obsahu, těhotenské testy,
menstruační vložky a tampóny, hygienické vložky a tampóny,
absorpční kalhotky a pleny pro inkontinentní pacienty, krevní
plazma, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky,
výrobky pro hubení živočišných škůdců, fungicidy, herbicidy,
prostředky chemické antikoncepce; (30) dietetické výrobky v
rámci této třídy, káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo,
kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo,
cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do
těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy k ochucení, koření, led pro
osvěžení, arašídové cukrovinky, aromatické přípravky do
potravin, bonbóny, cukroví, mentolové cukroví, cukrovinky,
cukrovinky k ozdobení vánočních stromků, čokoláda,
čokoládové nápoje, čokoládové nápoje s mlékem, dorty, fondány
(cukrovinky), jemné pečivo, karamely (bonbóny), káva, kávové
náhražky rostlinného původu, kávové nápoje s mlékem, keksy,
koláče s náplní, krekry, pražená kukuřice, listové těsto, lupínky,
vločky (obilné), makaróny, mandlové cukrovinky, mandlové
těsto, marcipán, marinády (chuťové přísady), máslové, tukové
těsto, masové paštiky zapečené v těstě, masové pirožky,
medovníky, perníky, mentol do cukrovinek, výrobky z kukuřičné
mouky, müsli, kakaové nápoje, omáčka sójová ostrá, oplatky,
potraviny na bázi ovsa, jedlé ozdoby na dorty, palačinky, pastilky
(cukrovinky), pečivo s masovou náplní, pivní ocet, pizzy,
popcorn, potraviny z mouky, pralinky, prášek do pečiva, příchutě
(aroma), příchutě do nápojů s výjimkou éterických olejů,
přípravky do potravin aromatické, pudinky, rostlinné přípravky
jako kávové náhražky, rýže, rýžové koláčky, ságo, sirup
melasový, přírodní sladidla, sladový výtažek jako potravina,
suchary, sušenky, sušenky máslové, keksy, biskvity, suši, šerbet
(zmrzlinový nápoj), škrobové výrobky jako potrava, ztužovače
šlehačky, špagety, rajčatová šťáva, šťávy s výjimkou dresinků,
tabletky (cukrovinky), těstoviny, třešti do potravin (nikoliv pro
lékařské účely), včelí kašička pro lidskou spotřebu, ne pro
lékařské účely, kukuřičné vločky, ovesné vločky, mořská voda
na vaření, výrobky z kakaa, výrobky z obilovin, zahušťovací
přípravky na kuchyňské použití, zákusky, koláče, zálivky na
ochucení, zjemňující látky na maso pro domácnost, zmrzlina,
pojiva jako přísady do zmrzliny, zmrzlina jogurtová, zmrzlinové
poháry, želé ovocné (cukrovinky), žvýkačky ne pro lékařské
účely.

(3) kosmetické přípravky, jako jsou adstringentní přípravky pro
kosmetické účely, ambra (parfumérie), antiperspirační mýdlo,
antistatické přípravky pro použití v domácnosti, aroma (éterické
oleje), barviva na vlasy, barviva toaletní, kosmetické barvy,
přípravky pro odstraňování barev - odbarvovače, krémy na bělení
pokožky, bělicí a čisticí přípravky na kůži, bělicí soli,
bergamotový olej, brusiva, citrónový olej (silice), čisticí mléko
pro toaletní účely, čisticí oleje, čisticí prostředky, čisticí roztoky,
přípravky pro čištění umělého chrupu, depilační přípravky,
depilační vosk, detergenty (čisticí prostředky), s výjimkou pro
použití při průmyslových procesech a lékařství, dezodoranty pro
osobní potřebu, šampóny a kosmetické přípravky pro domácí
zvířata, éterické esence, éterické oleje, přípravky na holení,
jasmínový olej, kadidlo, kamenec (antiseptický přípravek),
kolínská voda, kosmetické neceséry, kosmetické přípravky pro
zeštíhlení, kosmetické tužky, kosmetické přípravky do koupele,

koupelové soli, nikoliv pro medicinální účely, krášlicí masky,
kosmetické krémy, květinové parfémy (základní látky), výtažky z
květin (parfumerie), lak na vlasy, laky na nehty, lepidla pro
kosmetické účely, lešticí přípravky, levandulová voda a olej,
líčidla, mandlové mléko pro kosmetické účely, mandlové mýdlo,
mandlový olej, maskara (barvy a stíny na oční víčka a řasy),
medicinální mýdla, mentolová silice (výtažkový olej), mořidla,
mydélka, mýdla, umělé nehty, kosmetické přípravky na obočí,
obtisky (ozdobné) pro kosmetické použití, oční řasy (umělé),
odlakovače, přípravky na odličování, oleje do voňavek,
přípravky na ondulaci, opalovací přípravky (kosmetika), spreje
pro osvěžení dechu, parfémovaná voda, parfémy, pemza, peroxid
vodíku pro kosmetické účely, pižmo (parfumerie), pleťová voda
pro kosmetické účely, kosmetické ubrousky napuštěné pleťovou
vodou, kosmetické přípravky pro pěstění pokožky, pomády pro
kosmetické účely, potpourri (směsi voňavých látek), prací
prostředky, přípravky pro péči o nehty, pudr (líčidlo), rtěnky,
růžový olej, šampóny, tuky pro kosmetické účely, ústní vody,
nikoliv pro lékařské účely, vata na špejli (toaletní potřeby), vata
pro kosmetické účely, vatové tyčinky pro kosmetické účely,
vazelína z ropy pro kosmetické účely, vlasové vody, voda po
holení, voňavkářské výrobky, zubní pasty; (5) farmaceutické
výrobky, pastilky, tabletky, bonbóny, oplatky, želé, žvýkačky,
cukrovinky s léčivými přísadami, med, sirup melasový, včelí
kašička - to vše pro léčebné účely, diabetické přípravky pro
léčebné účely, potraviny pro batolata, nápoje, potravinové
doplňky a sirupy pro léčebné účely, propolis, pyl, biologické
přípravky pro zvěrolékařské účely, bylinné čaje pro lékařské
účely, byliny (léčivé byliny), drogy pro léčebné účely, přípravky
pro péči o dutinu ústní pro lékařské účely, léčivé přípravky do
koupele a koupelové soli, léčiva na zuby, léčivé čaje, léčivé
kořeny, léčivé rostliny, vodičky pro veterinární účely,
zvěrolékařské přípravky, tampóny absorpční, balzámy pro
lékařské účely, bílkovinná potrava pro lékařské účely, cukr pro
lékařské účely, dietetické a posilující přípravky pro léčebné
účely, vitamínové přípravky, dietetické nápoje a potraviny pro
léčebné účely, minerální doplňky potravy, čípky, alkohol pro
léčebné účely, deodoranty (jiné než pro osobní potřebu),
dietetické látky upravené pro lékařské účely, enzymatické
přípravky pro lékařské účely, kapsle pro lékařské účely, masti
pro lékařské účely, náplasti a obvaziva pro lékařské účely,
vláknina pro lékařské účely, med pro lékařské účely, extrakty z
ryb a živočichů lékařské účely, léky, léčiva, léčivé byliny, čaje z
léčivých bylin, léčivé vody, masti pro farmaceutické účely,
koupele olejové léčivé, koupelové soli léčivé, kosmetické
přípravky pro léčebné účely, potraviny a nápoje pro batolata,
náplasti a obvazový materiál, dezinfekční přípravky pro
hygienické účely, lékárničky včetně obsahu, těhotenské testy,
menstruační vložky a tampóny, hygienické vložky a tampóny,
absorpční kalhotky a pleny pro inkontinentní pacienty, krevní
plazma, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky,
výrobky pro hubení živočišných škůdců, fungicidy, herbicidy,
prostředky chemické antikoncepce; (30) dietetické výrobky v
rámci této třídy, káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo,
kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo,
cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do
těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy k ochucení, koření, led pro
osvěžení, arašídové cukrovinky, aromatické přípravky do
potravin, bonbóny, cukroví, mentolové cukroví, cukrovinky,
cukrovinky k ozdobení vánočních stromků, čokoláda,
čokoládové nápoje, čokoládové nápoje s mlékem, dorty, fondány
(cukrovinky), jemné pečivo, karamely (bonbóny), káva, kávové
náhražky rostlinného původu, kávové nápoje s mlékem, keksy,
koláče s náplní, krekry, pražená kukuřice, listové těsto, lupínky,
vločky (obilné), makaróny, mandlové cukrovinky, mandlové
těsto, marcipán, marinády (chuťové přísady), máslové, tukové
těsto, masové paštiky zapečené v těstě, masové pirožky,
medovníky, perníky, mentol do cukrovinek, výrobky z kukuřičné
mouky, müsli, kakaové nápoje, omáčka sójová ostrá, oplatky,
potraviny na bázi ovsa, jedlé ozdoby na dorty, palačinky, pastilky
(cukrovinky), pečivo s masovou náplní, pivní ocet, pizzy,
popcorn, potraviny z mouky, pralinky, prášek do pečiva, příchutě
(aroma), příchutě do nápojů s výjimkou éterických olejů,
přípravky do potravin aromatické, pudinky, rostlinné přípravky
jako kávové náhražky, rýže, rýžové koláčky, ságo, sirup
melasový, přírodní sladidla, sladový výtažek jako potravina,
suchary, sušenky, sušenky máslové, keksy, biskvity, suši, šerbet
(zmrzlinový nápoj), škrobové výrobky jako potrava, ztužovače

(510)

Bional Nederland B.V., Tolhusleane 11-15, 8401 GA Gorredijk,
NL

(730)

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Dr.
Vilém Daněk, Vinohradská 45, Praha 2, 12000

(740)

(320) 16.03.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

9

16.03.2007

16.03.2007

(220)

(220)

(540)

(540)

KNOFLUVIT

MAGOLAN

(511)

(511)

3, 5, 30

3, 5, 30

O-446521

O-446522

(210)

(210)

šlehačky, špagety, rajčatová šťáva, šťávy s výjimkou dresinků,
tabletky (cukrovinky), těstoviny, tresti do potravin (nikoliv pro
lékařské účely), včelí kašička pro lidskou spotřebu, ne pro
lékařské účely, kukuřičné vločky, ovesné vločky, mořská voda
na vaření, výrobky z kakaa, výrobky z obilovin, zahušťovací
přípravky na kuchyňské použití, zákusky, koláče, zálivky na
ochucení, zjemňující látky na maso pro domácnost, zmrzlina,
pojiva jako přísady do zmrzliny, zmrzlina jogurtová, zmrzlinové
poháry, želé ovocné (cukrovinky), žvýkačky ne pro lékařské
účely.

(3) kosmetické přípravky, jako jsou adstringentní přípravky pro
kosmetické účely, ambra (parfumérie), antiperspirační mýdlo,
antistatické přípravky pro použití v domácnosti, aroma (éterické
oleje), barviva na vlasy, barviva toaletní, kosmetické barvy,
přípravky pro odstraňování barev - odbarvovače, krémy na bělení
pokožky, bělicí a čisticí přípravky na kůži, bělicí soli,
bergamotový olej, brusiva, citrónový olej (silice), čisticí mléko
pro toaletní účely, čisticí oleje, čisticí prostředky, čisticí roztoky,
přípravky pro čištění umělého chrupu, depilační přípravky,
depilační vosk, detergenty (čisticí prostředky), s výjimkou pro
použití při průmyslových procesech a lékařství, dezodoranty pro
osobní potřebu, šampóny a kosmetické přípravky pro domácí
zvířata, éterické esence, éterické oleje, přípravky na holení,
jasmínový olej, kadidlo, kamenec (antiseptický přípravek),
kolínská voda, kosmetické neceséry, kosmetické přípravky pro
zeštíhlení, kosmetické tužky, kosmetické přípravky do koupele,
koupelové soli, nikoliv pro medicinální účely, krášlicí masky,
kosmetické krémy, květinové parfémy (základní látky), výtažky z
květin (parfumerie), lak na vlasy, laky na nehty, lepidla pro
kosmetické účely, lešticí přípravky, levandulová voda a olej,
líčidla, mandlové mléko pro kosmetické účely, mandlové mýdlo,
mandlový olej, maskara (barvy a stíny na oční víčka a řasy),
medicinální mýdla, mentolová silice (výtažkový olej), mořidla,
mydélka, mýdla, umělé nehty, kosmetické přípravky na obočí,
obtisky (ozdobné) pro kosmetické použití, oční řasy (umělé),
odlakovače, přípravky na odličování, oleje do voňavek,
přípravky na ondulaci, opalovací přípravky (kosmetika), spreje
pro osvěžení dechu, parfémovaná voda, parfémy, pemza, peroxid
vodíku pro kosmetické účely, pižmo (parfumerie), pleťová voda
pro kosmetické účely, kosmetické ubrousky napuštěné pleťovou
vodou, kosmetické přípravky pro pěstění pokožky, pomády pro
kosmetické účely, potpourri (směsi voňavých látek), prací
prostředky, přípravky pro péči o nehty, pudr (líčidlo), rtěnky,
růžový olej, šampóny, tuky pro kosmetické účely, ústní vody,
nikoliv pro lékařské účely, vata na špejli (toaletní potřeby), vata
pro kosmetické účely, vatové tyčinky pro kosmetické účely,
vazelína z ropy pro kosmetické účely, vlasové vody, voda po
holení, voňavkářské výrobky, zubní pasty; (5) farmaceutické
výrobky, pastilky, tabletky, bonbóny, oplatky, želé, žvýkačky,
cukrovinky s léčivými přísadami, med, sirup melasový, včelí
kašička - to vše pro léčebné účely, diabetické přípravky pro
léčebné účely, potraviny pro batolata, nápoje, potravinové
doplňky a sirupy pro léčebné účely, propolis, pyl, biologické
přípravky pro zvěrolékařské účely, bylinné čaje pro lékařské
účely, byliny (léčivé byliny), drogy pro léčebné účely, přípravky
pro péči o dutinu ústní pro lékařské účely, léčivé přípravky do
koupele a koupelové soli, léčiva na zuby, léčivé čaje, léčivé
kořeny, léčivé rostliny, vodičky pro veterinární účely,
zvěrolékařské přípravky, tampóny absorpční, balzámy pro
lékařské účely, bílkovinná potrava pro lékařské účely, cukr pro
lékařské účely, dietetické a posilující přípravky pro léčebné
účely, vitamínové přípravky, dietetické nápoje a potraviny pro
léčebné účely, minerální doplňky potravy, čípky, alkohol pro
léčebné účely, deodoranty (jiné než pro osobní potřebu),
dietetické látky upravené pro lékařské účely, enzymatické
přípravky pro lékařské účely, kapsle pro lékařské účely, masti
pro lékařské účely, náplasti a obvaziva pro lékařské účely,

vláknina pro lékařské účely, med pro lékařské účely, extrakty z
ryb a živočichů lékařské účely, léky, léčiva, léčivé byliny, čaje z
léčivých bylin, léčivé vody, masti pro farmaceutické účely,
koupele olejové léčivé, koupelové soli léčivé, kosmetické
přípravky pro léčebné účely, potraviny a nápoje pro batolata,
náplasti a obvazový materiál, dezinfekční přípravky pro
hygienické účely, lékárničky včetně obsahu, těhotenské testy,
menstruační vložky a tampóny, hygienické vložky a tampóny,
absorpční kalhotky a pleny pro inkontinentní pacienty, krevní
plazma, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky,
výrobky pro hubení živočišných škůdců, fungicidy, herbicidy,
prostředky chemické antikoncepce; (30) dietetické výrobky v
rámci této třídy, káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo,
kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo,
cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do
těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy k ochucení, koření, led pro
osvěžení, arašídové cukrovinky, aromatické přípravky do
potravin, bonbóny, cukroví, mentolové cukroví, cukrovinky,
cukrovinky k ozdobení vánočních stromků, čokoláda,
čokoládové nápoje, čokoládové nápoje s mlékem, dorty, fondány
(cukrovinky), jemné pečivo, karamely (bonbóny), káva, kávové
náhražky rostlinného původu, kávové nápoje s mlékem, keksy,
koláče s náplní, krekry, pražená kukuřice, listové těsto, lupínky,
vločky (obilné), makaróny, mandlové cukrovinky, mandlové
těsto, marcipán, marinády (chuťové přísady), máslové, tukové
těsto, masové paštiky zapečené v těstě, masové pirožky,
medovníky, perníky, mentol do cukrovinek, výrobky z kukuřičné
mouky, müsli, kakaové nápoje, omáčka sójová ostrá, oplatky,
potraviny na bázi ovsa, jedlé ozdoby na dorty, palačinky, pastilky
(cukrovinky), pečivo s masovou náplní, pivní ocet, pizzy,
popcorn, potraviny z mouky, pralinky, prášek do pečiva, příchutě
(aroma), příchutě do nápojů s výjimkou éterických olejů,
přípravky do potravin aromatické, pudinky, rostlinné přípravky
jako kávové náhražky, rýže, rýžové koláčky, ságo, sirup
melasový, přírodní sladidla, sladový výtažek jako potravina,
suchary, sušenky, sušenky máslové, keksy, biskvity, suši, šerbet
(zmrzlinový nápoj), škrobové výrobky jako potrava, ztužovače
šlehačky, špagety, rajčatová šťáva, šťávy s výjimkou dresinků,
tabletky (cukrovinky), těstoviny, tresti do potravin (nikoliv pro
lékařské účely), včelí kašička pro lidskou, spotřebu ne pro
lékařské účely, kukuřičné vločky, ovesné vločky, mořská voda
na vaření, výrobky z kakaa, výrobky z obilovin, zahušťovací
přípravky na kuchyňské použití, zákusky, koláče, zálivky na
ochucení, zjemňující látky na maso pro domácnost, zmrzlina,
pojiva jako přísady do zmrzliny, zmrzlina jogurtová, zmrzlinové
poháry, želé ovocné (cukrovinky), žvýkačky ne pro lékařské
účely.

(3) kosmetické přípravky, jako jsou adstringentní přípravky pro
kosmetické účely, ambra (parfumérie), antiperspirační mýdlo,
antistatické přípravky pro použití v domácnosti, aroma (éterické
oleje), barviva na vlasy, barviva toaletní, kosmetické barvy,
přípravky pro odstraňování barev - odbarvovače, krémy na bělení
pokožky, bělicí a čisticí přípravky na kůži, bělicí soli,
bergamotový olej, brusiva, citrónový olej (silice), čisticí mléko
pro toaletní účely, čisticí oleje, čisticí prostředky, čisticí roztoky,
přípravky pro čištění umělého chrupu, depilační přípravky,
depilační vosk, detergenty (čisticí prostředky), s výjimkou pro
použití při průmyslových procesech a lékařství, dezodoranty pro
osobní potřebu, šampóny a kosmetické přípravky pro domácí
zvířata, éterické esence, éterické oleje, přípravky na holení,
jasmínový olej, kadidlo, kamenec (antiseptický přípravek),
kolínská voda, kosmetické neceséry, kosmetické přípravky pro
zeštíhlení, kosmetické tužky, kosmetické přípravky do koupele,
koupelové soli, nikoliv pro medicinální účely, krášlicí masky,
kosmetické krémy, květinové parfémy (základní látky), výtažky z
květin (parfumerie), lak na vlasy, laky na nehty, lepidla pro
kosmetické účely, lešticí přípravky, levandulová voda a olej,

(510)

(510)

Bional Nederland B.V., Tolhusleane 11-15, 8401 GA Gorredijk,
NL

Bional Nederland B.V., Tolhusleane 11-15, 8401 GA Gorredijk,
NL

(730)

(730)

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Dr.
Vilém Daněk, Vinohradská 45, Praha 2, 12000

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Dr.
Vilém Daněk, Vinohradská 45, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(320)

(320)

16.03.2007

16.03.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

10

16.03.2007(220)

(540) MEMO-AKTIEF
(511) 3, 5, 30

O-446523(210)

líčidla, mandlové mléko pro kosmetické účely, mandlové mýdlo,
mandlový olej, maskara (barvy a stíny na oční víčka a řasy),
medicinální mýdla, mentolová silice (výtažkový olej), mořidla,
mydélka, mýdla, umělé nehty, kosmetické přípravky na obočí,
obtisky (ozdobné) pro kosmetické použití, oční řasy (umělé),
odlakovače, přípravky na odličování, oleje do voňavek,
přípravky na ondulaci, opalovací přípravky (kosmetika), spreje
pro osvěžení dechu, parfémovaná voda, parfémy, pemza, peroxid
vodíku pro kosmetické účely, pižmo (parfumerie), pleťová voda
pro kosmetické účely, kosmetické ubrousky napuštěné pleťovou
vodou, kosmetické přípravky pro pěstění pokožky, pomády pro
kosmetické účely, potpourri (směsi voňavých látek), prací
prostředky, přípravky pro péči o nehty, pudr (líčidlo), rtěnky,
růžový olej, šampóny, tuky pro kosmetické účely, ústní vody,
nikoliv pro lékařské účely, vata na špejli (toaletní potřeby), vata
pro kosmetické účely, vatové tyčinky pro kosmetické účely,
vazelína z ropy pro kosmetické účely, vlasové vody, voda po
holení, voňavkářské výrobky, zubní pasty; (5) farmaceutické
výrobky, pastilky, tabletky, bonbóny, oplatky, želé, žvýkačky,
cukrovinky s léčivými přísadami, med, sirup melasový, včelí
kašička - to vše pro léčebné účely, diabetické přípravky pro
léčebné účely, potraviny pro batolata, nápoje, potravinové
doplňky a sirupy pro léčebné účely, propolis, pyl, biologické
přípravky pro zvěrolékařské účely, bylinné čaje pro lékařské
účely, byliny (léčivé byliny), drogy pro léčebné účely, přípravky
pro péči o dutinu ústní pro lékařské účely, léčivé přípravky do
koupele a koupelové soli, léčiva na zuby, léčivé čaje, léčivé
kořeny, léčivé rostliny, vodičky pro veterinární účely,
zvěrolékařské přípravky, tampóny absorpční, balzámy pro
lékařské účely, bílkovinná potrava pro lékařské účely, cukr pro
lékařské účely, dietetické a posilující přípravky pro léčebné
účely, vitamínové přípravky, dietetické nápoje a potraviny pro
léčebné účely, minerální doplňky potravy, čípky, alkohol pro
léčebné účely, deodoranty (jiné než pro osobní potřebu),
dietetické látky upravené pro lékařské účely, enzymatické
přípravky pro lékařské účely, kapsle pro lékařské účely, masti
pro lékařské účely, náplasti a obvaziva pro lékařské účely,
vláknina pro lékařské účely, med pro lékařské účely, extrakty z
ryb a živočichů lékařské účely, léky, léčiva, léčivé byliny, čaje z
léčivých bylin, léčivé vody, masti pro farmaceutické účely,
koupele olejové léčivé, koupelové soli léčivé, kosmetické
přípravky pro léčebné účely, potraviny a nápoje pro batolata,
náplasti a obvazový materiál, dezinfekční přípravky pro
hygienické účely, lékárničky včetně obsahu, těhotenské testy,
menstruační vložky a tampóny, hygienické vložky a tampóny,
absorpční kalhotky a pleny pro inkontinentní pacienty, krevní
plazma, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky,
výrobky pro hubení živočišných škůdců, fungicidy, herbicidy,
prostředky chemické antikoncepce; (30) dietetické výrobky v
rámci této třídy, káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo,
kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo,
cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do
těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy k ochucení, koření, led pro
osvěžení, arašídové cukrovinky, aromatické přípravky do
potravin, bonbóny, cukroví, mentolové cukroví, cukrovinky,
cukrovinky k ozdobení vánočních stromků, čokoláda,
čokoládové nápoje, čokoládové nápoje s mlékem, dorty, fondány
(cukrovinky), jemné pečivo, karamely (bonbóny), káva, kávové
náhražky rostlinného původu, kávové nápoje s mlékem, keksy,
koláče s náplní, krekry, pražená kukuřice, listové těsto, lupínky,
vločky (obilné), makaróny, mandlové cukrovinky, mandlové
těsto, marcipán, marinády (chuťové přísady), máslové, tukové
těsto, masové paštiky zapečené v těstě, masové pirožky,
medovníky, perníky, mentol do cukrovinek, výrobky z kukuřičné
mouky, müsli, kakaové nápoje, omáčka sójová ostrá, oplatky,
potraviny na bázi ovsa, jedlé ozdoby na dorty, palačinky, pastilky
(cukrovinky), pečivo s masovou náplní, pivní ocet, pizzy,
popcorn, potraviny z mouky, pralinky, prášek do pečiva, příchutě
(aroma), příchutě do nápojů s výjimkou éterických olejů,
přípravky do potravin aromatické, pudinky, rostlinné přípravky
jako kávové náhražky, rýže, rýžové koláčky, ságo, sirup
melasový, přírodní sladidla, sladový výtažek jako potravina,
suchary, sušenky, sušenky máslové, keksy, biskvity, suši, šerbet
(zmrzlinový nápoj), škrobové výrobky jako potrava, ztužovače
šlehačky, špagety, rajčatová šťáva, šťávy s výjimkou dresinků,
tabletky (cukrovinky), těstoviny, tresti do potravin (nikoliv pro
lékařské účely), včelí kašička pro lidskou spotřebu, ne pro
lékařské účely, kukuřičné vločky, ovesné vločky, mořská voda

na vaření, výrobky z kakaa, výrobky z obilovin, zahušťovací
přípravky na kuchyňské použití, zákusky, koláče, zálivky na
ochucení, zjemňující látky na maso pro domácnost, zmrzlina,
pojiva jako přísady do zmrzliny, zmrzlina jogurtová, zmrzlinové
poháry, želé ovocné (cukrovinky), žvýkačky ne pro lékařské
účely.

(3) kosmetické přípravky, jako jsou adstringentní přípravky pro
kosmetické účely, ambra (parfumérie), antiperspirační mýdlo,
antistatické přípravky pro použití v domácnosti, aroma (éterické
oleje), barviva na vlasy, barviva toaletní, kosmetické barvy,
přípravky pro odstraňování barev - odbarvovače, krémy na bělení
pokožky, bělicí a čisticí přípravky na kůži, bělicí soli,
bergamotový olej, brusiva, citrónový olej (silice), čisticí mléko
pro toaletní účely, čisticí oleje, čisticí prostředky, čisticí roztoky,
přípravky pro čištění umělého chrupu, depilační přípravky,
depilační vosk, detergenty (čisticí prostředky), s výjimkou pro
použití při průmyslových procesech a lékařství, dezodoranty pro
osobní potřebu, šampóny a kosmetické přípravky pro domácí
zvířata, éterické esence, éterické oleje, přípravky na holení,
jasmínový olej, kadidlo, kamenec (antiseptický přípravek),
kolínská voda, kosmetické neceséry, kosmetické přípravky pro
zeštíhlení, kosmetické tužky, kosmetické přípravky do koupele,
koupelové soli, nikoliv pro medicinální účely, krášlicí masky,
kosmetické krémy, květinové parfémy (základní látky), výtažky z
květin (parfumerie), lak na vlasy, laky na nehty, lepidla pro
kosmetické účely, lešticí přípravky, levandulová voda a olej,
líčidla, mandlové mléko pro kosmetické účely, mandlové mýdlo,
mandlový olej, maskara (barvy a stíny na oční víčka a řasy),
medicinální mýdla, mentolová silice (výtažkový olej), mořidla,
mydélka, mýdla, umělé nehty, kosmetické přípravky na obočí,
obtisky (ozdobné) pro kosmetické použití, oční řasy (umělé),
odlakovače, přípravky na odličování, oleje do voňavek,
přípravky na ondulaci, opalovací přípravky (kosmetika), spreje
pro osvěžení dechu, parfémovaná voda, parfémy, pemza, peroxid
vodíku pro kosmetické účely, pižmo (parfumerie), pleťová voda
pro kosmetické účely, kosmetické ubrousky napuštěné pleťovou
vodou, kosmetické přípravky pro pěstění pokožky, pomády pro
kosmetické účely, potpourri (směsi voňavých látek), prací
prostředky, přípravky pro péči o nehty, pudr (líčidlo), rtěnky,
růžový olej, šampóny, tuky pro kosmetické účely, ústní vody,
nikoliv pro lékařské účely, vata na špejli (toaletní potřeby), vata
pro kosmetické účely, vatové tyčinky pro kosmetické účely,
vazelína z ropy pro kosmetické účely, vlasové vody, voda po
holení, voňavkářské výrobky, zubní pasty; (5) farmaceutické
výrobky, pastilky, tabletky, bonbóny, oplatky, želé, žvýkačky,
cukrovinky s léčivými přísadami, med, sirup melasový, včelí
kašička - to vše pro léčebné účely, diabetické přípravky pro
léčebné účely, potraviny pro batolata, nápoje, potravinové
doplňky a sirupy pro léčebné účely, propolis, pyl, biologické
přípravky pro zvěrolékařské účely, bylinné čaje pro lékařské
účely, byliny (léčivé byliny), drogy pro léčebné účely, přípravky
pro péči o dutinu ústní pro lékařské účely, léčivé přípravky do
koupele a koupelové soli, léčiva na zuby, léčivé čaje, léčivé
kořeny, léčivé rostliny, vodičky pro veterinární účely,
zvěrolékařské přípravky, tampóny absorpční, balzámy pro
lékařské účely, bílkovinná potrava pro lékařské účely, cukr pro
lékařské účely, dietetické a posilující přípravky pro léčebné
účely, vitamínové přípravky, dietetické nápoje a potraviny pro
léčebné účely, minerální doplňky potravy, čípky, alkohol pro
léčebné účely, deodoranty (jiné než pro osobní potřebu),
dietetické látky upravené pro lékařské účely, enzymatické
přípravky pro lékařské účely, kapsle pro lékařské účely, masti
pro lékařské účely, náplasti a obvaziva pro lékařské účely,
vláknina pro lékařské účely, med pro lékařské účely, extrakty z
ryb a živočichů lékařské účely, léky, léčiva, léčivé byliny, čaje z
léčivých bylin, léčivé vody, masti pro farmaceutické účely,
koupele olejové léčivé, koupelové soli léčivé, kosmetické

(510)

Bional Nederland B.V., Tolhusleane 11-15, 8401 GA Gorredijk,
NL

(730)

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Dr.
Vilém Daněk, Vinohradská 45, Praha 2, 12000

(740)

(320) 16.03.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

11

16.03.2007

16.03.2007

23.03.2007

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

STŘÍBRNÁ VODA

EUNTD

(511)

(511)

(511)

32, 33, 43

9, 16, 41

35, 41, 45

O-446533

O-446543

O-446737

(210)

(210)

(210)

přípravky pro léčebné účely, potraviny a nápoje pro batolata,
náplasti a obvazový materiál, dezinfekční přípravky pro
hygienické účely, lékárničky včetně obsahu, těhotenské testy,
menstruační vložky a tampóny, hygienické vložky a tampóny,
absorpční kalhotky a pleny pro inkontinentní pacienty, krevní
plazma, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky,
výrobky pro hubení živočišných škůdců, fungicidy, herbicidy,
prostředky chemické antikoncepce; (30) dietetické výrobky v
rámci této třídy, káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo,
kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo,
cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do
těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy k ochucení, koření, led pro
osvěžení, arašídové cukrovinky, aromatické přípravky do
potravin, bonbóny, cukroví, mentolové cukroví, cukrovinky,
cukrovinky k ozdobení vánočních stromků, čokoláda,
čokoládové nápoje, čokoládové nápoje s mlékem, dorty, fondány
(cukrovinky), jemné pečivo, karamely (bonbóny), káva, kávové
náhražky rostlinného původu, kávové nápoje s mlékem, keksy,
koláče s náplní, krekry, pražená kukuřice, listové těsto, lupínky,
vločky (obilné), makaróny, mandlové cukrovinky, mandlové
těsto, marcipán, marinády (chuťové přísady), máslové, tukové
těsto, masové paštiky zapečené v těstě, masové pirožky,
medovníky, perníky, mentol do cukrovinek, výrobky z kukuřičné
mouky, müsli, kakaové nápoje, omáčka sójová ostrá, oplatky,
potraviny na bázi ovsa, jedlé ozdoby na dorty, palačinky, pastilky
(cukrovinky), pečivo s masovou náplní, pivní ocet, pizzy,
popcorn, potraviny z mouky, pralinky, prášek do pečiva, příchutě
(aroma), příchutě do nápojů s výjimkou éterických olejů,
přípravky do potravin aromatické, pudinky, rostlinné přípravky
jako kávové náhražky, rýže, rýžové koláčky, ságo, sirup
melasový, přírodní sladidla, sladový výtažek jako potravina,
suchary, sušenky, sušenky máslové, keksy, biskvity, suši, šerbet
(zmrzlinový nápoj), škrobové výrobky jako potrava, ztužovače
šlehačky, špagety, rajčatová šťáva, šťávy s výjimkou dresinků,
tabletky (cukrovinky), těstoviny, tresti do potravin (nikoliv pro
lékařské účely), včelí kašička pro lidskou spotřebu, ne pro
lékařské účely, kukuřičné vločky, ovesné vločky, mořská voda
na vaření, výrobky z kakaa, výrobky z obilovin, zahušťovací
přípravky na kuchyňské použití, zákusky, koláče, zálivky na
ochucení, zjemňující látky na maso pro domácnost, zmrzlina,
pojiva jako přísady do zmrzliny, zmrzlina jogurtová, zmrzlinové
poháry, želé ovocné (cukrovinky), žvýkačky ne pro lékařské
účely.

(32) stolní a minerální vody, piva, nealkoholické nápoje sycené i
nesycené, včetně nápojů minerálních, šumivých, iontových a
energetických, sorbety, nápojové přípravky, sirupy do nápojů,
sirupy, koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů, ovocné
a zeleninové šťávy - v rámci této třídy, mošty, ovocné nektary a
nápoje z ovocných šťáv, diabetické a dietetické nápoje
neléčebné, práškové nealkoholické nápoje, práškové přípravky a
příchutě pro výrobu nealkoholických nápojů a likérů, obohacené
vitamínové nápoje a koncentráty, nealkoholické aperitivy, kvasné
mošty, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, ovocné nápoje
a šťávy, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů, aperitivy
nealkoholické, citronády, koktejly (nealkoholické), nápoje
(přípravky na výrobu), sladové pivo, šerbety (nápoje),
nízkoalkoholické pito, pito, tablety na přípravu šumivých nápojů,
voda obsahující lithium a další prvky a/nebo vitamíny, proteiny a
enzymy, výtažky z chmele na výrobu piva, zeleninové šťávy
(nápoje), nealkoholické nápoje s vůní lihu, nealkoholické nápoje
s vůní alkoholu, nealkoholické nápoje se stopovou příměsí
etanolu; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), vína, lihoviny,
likéry, alkoholické esence, alkoholické výtažky z ovoce,
alkoholové extrakty, vodka, aperitivy, destilované nápoje,
alkoholické mošty, pálenky, nízkoalkoholické nápoje,
alkoholické nápoje s pivní příchutí - v rámci této třídy, koktejly,
medovina, nápoje obsahující ovoce (alkoholické), arak, brandy,

curacao (pomerančový likér), digestiva - v rámci této třídy, gin,
griotka, matolinové vína a likéry, mentolové nápoje
(alkoholické), rum, lihovina z rýže, saké, whisky; (43)
provozování hostinských činností, restaurace, bary, snack bary,
cafeterie, motoresty, hostince, kantýny, závodní jídelny, menzy,
rychlé občerstvení, catering, hromadné dodávání hotových jídel,
nápojů do restaurací, jídelen, zajištění stravování při
společenských akcích a služby spojené s nákupem a
obstaráváním potravin, nápojů a občerstvení, pohostinství,
příprava jídel, společné stravování, podávání jídel a nápojů,
příprava jídel a nápojů ke spotřebě, zejména steaků a
zeleninových a ovocných salátů a pizz, těstovin, poskytování a
obstarávání jídla a nápojů, služby zajišťující stravování, automat
pro občerstvení, zásobování v rámci této třídy, poskytování
gastronomických služeb, příprava jídel a výrobků studené
kuchyně, pořádání hostin, provozování pizzerie, bufetu,
samoobslužné restaurace, kavárny, ubytovací služby, hotelové
služby, služby zajišťující dočasné ubytování, pronájem
jednacích, školicích a prezentačních místností, provoz kempu,
rezervace pobytů, půjčování a pronájem restauračního zařízení.

(9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické,
fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření,
signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro
vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu,
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje
pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické
nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické
distributory a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací
pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování informací a
počítače, hasicí přístroje, nosiče záznamů nahrané i nenahrané,
software; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které
nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro
knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro
papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací
stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a
vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly
(nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky, tiskoviny,
časopisy, knihy, certifikáty, identifikační karty včetně obalů - v
rámci této třídy; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a
kulturní aktivity, vzdělávání a výcvik a zkoušení a vystavování
certifikátů v oblasti potápění a vodních sportů, praktický výcvik,
instruktážní výcvik, vyučování, zkoušení a přezkoušení, filmová
produkce, informace o možnostech rozptýlení, rekreace, zábavy,
výchovy a vzdělávání, kempinkové služby, klubové služby
(výchovně zábavné), vydavatelská činnost, půjčování knih,
organizování a vedení konferencí a kongresů a seminářů,
organizování kulturních nebo vzdělávacích nebo sportovních
výstav, organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavných nebo
sportovních), poskytování on-line elektronických publikací (bez
možnosti stažení), půjčování potápěčské výstroje, půjčování
sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků, pronájem
audio nebo video nahrávek, provozování sportovních zařízení,
pronájem sportovních zařízení.

(510)

(510)

Bional Nederland B.V., Tolhusleane 11-15, 8401 GA Gorredijk,
NL

MURZIN IS, s.r.o., Chrášťany 22, Chrášťany, 27001, CZ

Virt Roman Ing., Husova ulice 389, Veselí nad Lužnicí, 39182,
CZ

(730)

(730)

(730)

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Dr.
Vilém Daněk, Vinohradská 45, Praha 2, 12000

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Dr.
Vilém Daněk, Vinohradská 45, Praha 2, 12000

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

16.03.2007

16.03.2007

23.03.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

12

27.03.2007

27.03.2007

27.03.2007

28.03.2007

28.03.2007

10.04.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

www.jobs.cz Dokážete více

DIABLO DRIVERS

PROMELOSAN

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(554) Prostorová

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 38, 41

35, 38, 41

32, 33

12, 35, 39

9, 42

5

O-446837

O-446838

O-446844

O-446868

O-446887

O-447185

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) organizačně ekonomická zprostředkovatelská činnost,
poradenství v obchodní činnosti, data (vyhledávání v
počítačových souborech pro třetí osoby), daňové přiznání
(příprava a vyhotovení), dodavatelské služby pro třetí osoby
(nákup zboží a služeb pro jiné podniky), poradenství při vedení
podniků, informace (obchodní nebo podnikatelské), obchodní a
průmyslové podniky (pomoc při řízení), obchodní management;
(41) poradenství pro vzdělávací a školicí činnost, vzdělávací a
školicí činnost pro právníky a obory příbuzné, poradenství pro
výše uvedené služby, dálkové studium, elektronické publikování
(DTP), informace o výchově a vzdělávání, organizování a vedení
kolokvií, konferencí, kongresů, sympozií a seminářů; (45)
právnické služby, zprostředkovatelská a poradenská činnost pro
právníky a obory příbuzné, arbitrážní služby, správa autorských
práv, expertizy, konzultační služby v oblasti duševního
vlastnictví, duševní vlastnictví (licence), duševní vlastnictví
(ochrana).

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti; (38) komunikace - příjem a šíření informací
prostřednictvím Internetu; (41) vzdělávání.

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti; (38) komunikace - příjem a šíření informací
prostřednictvím Internetu; (41) vzdělávání.

(32) nealkoholické nápoje; (33) bylinný likér.

(12) dopravní prostředky; (35) zprostředkovatelská činnost v
oblasti obchodu (doprava); (39) automobilová doprava,
zprostředkování dopravy, zprostředkování přepravy, osobní
nepravidelná doprava, zprostředkovatelská činnost v oblasti
dopravy, radiodispečink, pomocné služby v silniční dopravě.

(9) disky kompaktní (audio-video), disky nahrané (se zvukovými
nahrávkami), gramofonové desky, kompaktní optické disky, CD
ROM, počítačový software (nahraný), programy (počítačové) [s
možností stažení]; (42) konzultace (v oblasti počítačového
softwaru), poradenství v oblasti počítačového hardware, tvorba
software (počítačových programů), tvorba a správa webových
stránek (pro třetí osoby), počítačové programování, tvorba
počítačových systémů, umísťování webových stránek, webové
stránky (tvorba, správa).

(5) farmaceutické přípravky s výjimkou dezinfekčních
prostředků pro osobní použití a přípravků lékařské kosmetiky.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

ÚSTAV PRÁVA A PRÁVNÍ VĚDY, o.p.s.Institutio iuris et
iurisprudentiae, Štěpánská 633/49, Praha 1, 11000, CZ

LMC s.r.o., Vysočanská 234, Praha 9, 19000, CZ

LMC s.r.o., Vysočanská 234, Praha 9, 19000, CZ

MEDITA BOHEMIA s.r.o., Hluboš 190, Hluboš, 26222, CZ

Sadílek Martin, Steinerova 735/1, Praha 4, 14900, CZ

NUX s.r.o., V Pařezinách 594, Praha 9, 19012, CZ

PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 1, Praha 1, 14000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Luděk Lisse, PhD., advokát, Borovanského 2220/11,
Praha 5, 15500

JEHNE, VODÁK a partneři, JUDr. Robert Jehne, advokát,
Školská 32, Praha 1, 11000

JUDr. Robert Jehne, advokát, Školská 32, Praha 1, 11000

Mgr. Jan Šafránek, advokát, Olivova 4, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

27.03.2007

27.03.2007

27.03.2007

28.03.2007

28.03.2007

10.04.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

1

(540)

(540)

(540)

AUTOMEDIA.CZ

DESPA

Oranžový zpravodaj

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

O-344760

O-424114

O-428449

O-429167

O-429245

O-429246

O-433388

O-434887

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

11.04.2007 / zamítnutí přihlášky

16.04.2007 / částečné zamítnutí přihlášky

13.04.2007 / zamítnutí přihlášky

13.04.2007 / zamítnutí přihlášky

16.04.2007 / částečné zamítnutí přihlášky

06.04.2007 / zamítnutí přihlášky

13.04.2007 / zamítnutí přihlášky

16.04.2007 / částečné zamítnutí přihlášky

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že
přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb,
pro které přihláška nesplňuje podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky
ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem
(583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

1

289635, 289636, 289638, 289639, 289640, 289642, 289643, 289644, 289646, 289648, 289649, 289650, 289651, 289652, 289653, 289654,
289655, 289656, 289657, 289658, 289659, 289660, 289661, 289662, 289663, 289664, 289665, 289666, 289667, 289668, 289669, 289670,
289671, 289672, 289673, 289674, 289675, 289676, 289677, 289678, 289679, 289680, 289681, 289682, 289683, 289684, 289685, 289686,
289687, 289688, 289689, 289690, 289691, 289692, 289693, 289694, 289695, 289696, 289697, 289698, 289699, 289700, 289701, 289702,
289703, 289704, 289705, 289706, 289707, 289708, 289709, 289710, 289711, 289712, 289713, 289714, 289715, 289716, 289717, 289718,
289719, 289720, 289721, 289722, 289723, 289724, 289725, 289726, 289727, 289728, 289729, 289730, 289731, 289732, 289733, 289734,
289735, 289736, 289737, 289738, 289739, 289740, 289741, 289742, 289743, 289744, 289745, 289746, 289747, 289748, 289749, 289750,
289751, 289752, 289753, 289754, 289755, 289756, 289757, 289758, 289759, 289760, 289761, 289762, 289763, 289764, 289765, 289766,
289767.

Přehled zápisů ochranných známek bez změny
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Číselný přehled

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003
Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti zveřejněné přihlášce ochranné známky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-198153

O-346320

O-427340

O-429551

O-429777

O-430311

O-430364

O-430529

O-432015

O-432529

O-432676

O-433945

O-434343

O-434562

O-436750

18.11.2003

06.05.2004

15.06.2005

05.09.2005

13.09.2005

05.10.2005

06.10.2005

12.10.2005

02.12.2005

16.12.2005

21.12.2005

31.01.2006

13.02.2006

16.02.2006

21.04.2006

24.04.2006

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

18.11.2003

06.05.2004

15.06.2005

05.09.2005

13.09.2005

05.10.2005

06.10.2005

12.10.2005

02.12.2005

16.12.2005

21.12.2005

31.01.2006

13.02.2006

16.02.2006

21.04.2006

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

17.01.2007

15.12.2004

14.12.2005

17.01.2007

14.12.2005

17.01.2007

15.02.2006

11.01.2006

17.01.2007

15.02.2006

17.05.2006

14.06.2006

17.01.2007

14.06.2006

17.01.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

289635

289636

289638

289639

289640

289642

289643

289644

289646

289648

289649

289650

289651

289652

289653

289654

Zápisy ochranných známek bez změny
 ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

CMS Legal Services EEIG, Avenue Louise 200,
Brussels, BE

UNITED BRANDS s.r.o., Květnové náměstí 14,
Průhonice, 25243, CZ

Transakta a. s., Žalovská 664/4364/43, Praha 8, 18100,
CZ

AFIN s. r. o., Václavské náměstí 36, Praha 1, 11000, CZ

Personnettaz Claudio Leo, Sokolská 1619/39, Praha 2,
12000, CZ

Bureš Michal Mgr., Tererova 1551, Praha 4, 14000, CZ

AutoCont CZ a. s., Nemocniční 987/12, Ostrava-
Moravská Ostrava, 70200, CZ

Halil Sabahtin, Brandlova 1381/18, Praha 4, 14900, CZ

VLTAVA-LABE-PRESS, a.s., nám. P. Otakara II. 8/5,
České Budějovice, 37021, CZ

Mr. MEDIC s.r.o., Březhradská 148, Hradec Králové,
50322, CZ

SALOMON Marléne Yolande Catherine, Ladova 7,
Praha 2, 12000, CZ

Pleticha Radek, Angela Kančeva 2525, Tábor 2, 39002,
CZ

MIPL, spol. s r.o., Šumická 2325, Uherský Brod, 68801,
CZ

CYBERVIEW TECHNOLOGY CZ s.r.o., Na Příkopě
15/583, Praha 1, 11000, CZ

Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4,
14000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

3

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-436774

O-437375

O-437614

O-437637

O-438172

O-438656

O-438810

O-439415

O-439498

O-439519

O-439943

O-439970

O-439971

O-440236

O-440759

O-440760

O-440776

15.05.2006

23.05.2006

24.05.2006

13.10.2004

26.06.2006

30.06.2006

25.07.2006

27.07.2006

28.07.2006

10.08.2006

11.08.2006

11.08.2006

17.08.2006

05.09.2006

05.09.2006

06.09.2006

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

24.04.2006

15.05.2006

23.05.2006

24.05.2006

13.10.2004

26.06.2006

30.06.2006

25.07.2006

27.07.2006

28.07.2006

10.08.2006

11.08.2006

11.08.2006

17.08.2006

05.09.2006

05.09.2006

06.09.2006

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

12.07.2006

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

13.09.2006

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

11.10.2006

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

289655

289656

289657

289658

289659

289660

289661

289662

289663

289664

289665

289666

289667

289668

289669

289670

CETELEM ČR, a.s., Karla Engliše 5/3208, Praha 5,
15000, CZ

RF HOBBY, s. r. o., Bohdalecká 6/1420, Praha 10,
10100, CZ

Spohr Sylvio, Dlážděná 2, Praha 1, 11000, CZ

Králík Jan, Za baštou 391, Prachatice, 38301, CZ

TPA Gesellschaft für Qualitätssicherung und
Innovation GmbH, Polgarstr. 30, Wien, AT

Bulis Otakar, Gagarinova 1335, Přelouč, 53501, CZ
HAK EKO, s. r. o., Holandská 467, Pardubice, Černá za
Bory, 53301, CZ

SPKM, s.r.o., Šumavská 15, Brno, 60200, CZ

Asteroid s.r.o., Vršovická 817/15, Praha 10, 10100, CZ

BAUER MEDIA v.o.s., Viktora Huga 6, Praha 5, 15000,
CZ

Viacom International Inc., 1515 Broadway, New York,
10036, NY, US

Vidović Saša, Matějská 53, Praha 6, 16000, CZ

Amiga, Inc., 167 Madison Avenue, Suite 301, New
York, 10016, NY, US

Amiga, Inc., 167 Madison Avenue, Suite 301, New
York, 10016, NY, US

Pivovar FERDINAND a.s., Táborská 306, Benešov u
Prahy, 25601, CZ

T-Mobile Czech Republic a. s., Tomíčkova 2144/1,
Praha 4, 14900, CZ

T-Mobile Czech Republic a. s., Tomíčkova 2144/1,
Praha 4, 14900, CZ

STAVEBNINY ARTIS, a.s., Holandská 1, Brno, 63900,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

4

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-440778

O-440957

O-441006

O-441192

O-441194

O-441342

O-441489

O-441914

O-441946

O-441949

O-442034

O-442141

O-442262

O-442265

O-442571

O-442643

06.09.2006

12.09.2006

13.09.2006

20.09.2006

20.09.2006

25.09.2006

27.09.2006

12.10.2006

13.10.2006

13.10.2006

17.10.2006

20.10.2006

25.10.2006

25.10.2006

03.11.2006

07.11.2006

08.11.2006

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

06.09.2006

12.09.2006

13.09.2006

20.09.2006

20.09.2006

25.09.2006

27.09.2006

12.10.2006

13.10.2006

13.10.2006

17.10.2006

20.10.2006

25.10.2006

25.10.2006

03.11.2006

07.11.2006

08.11.2006

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

289671

289672

289673

289674

289675

289676

289677

289678

289679

289680

289681

289682

289683

289684

289685

289686

289687

STAVEBNINY ARTIS, a.s., Holandská 1, Brno, 63900,
CZ

VELTA PLUS EU, s.r.o., Závodu míru 790, Karlovy
Vary, 36017, CZ

MEDIATEL, spol. s r. o., Thámova 16, Praha 8, 18600,
CZ

VLTAVA-LABE-PRESS, a.s., Nám. Přemysla Otakara
II. 8/5, České Budějovice, 37021, CZ

VLTAVA-LABE-PRESS, a.s., Nám. Přemysla Otakara
II. 8/5, České Budějovice, 37021, CZ

Barnet Miroslav, Bělčická 8/2823, Praha 4, 14100, CZ

VLTAVA-LABE-PRESS, a. s., nám. Přemysla Otakara
II. 8/5, České Budějovice, 37021, CZ

REKLAMA CZ s. r. o., Španielova 1318/51, Praha 6,
16300, CZ

První bobová, s. r. o., Ctiborova 407, Kladno, 27201,
CZ

První bobová, s.r.o., Ctiborova 407, Kladno, 27201, CZ

Moravské přístroje a.s., Masarykova 1148, Zlín -
Malenovice, 76001, CZ

BEST, a. s., Rybnice 148, p. Kaznějov, 33151, CZ

Santander Consumer Finance a.s., Šafránkova 1, Praha
5, 15500, CZ

Svoboda Pavel, Mánesova 474, Frýdek - Místek, 73801,
CZ

KARAS pily s.r.o., Plzeňská 185, Mýto, 33805, CZ

ORBIT s.r.o., Hoblíkova 18 a 20, Nový Jičín, 74101, CZ

Panatsis Vasilis Ing., Pod Kapličkou 1640, Beroun,
26600, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

5

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-442706

O-442712

O-442717

O-442725

O-442744

O-442789

O-442811

O-442908

O-442909

O-442910

O-442911

O-442920

O-442926

O-442933

O-442935

O-442959

O-442971

09.11.2006

09.11.2006

09.11.2006

10.11.2006

10.11.2006

13.11.2006

15.11.2006

15.11.2006

15.11.2006

15.11.2006

15.11.2006

15.11.2006

15.11.2006

16.11.2006

16.11.2006

16.11.2006

16.11.2006

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

09.11.2006

09.11.2006

09.11.2006

10.11.2006

10.11.2006

13.11.2006

15.11.2006

15.11.2006

15.11.2006

15.11.2006

15.11.2006

15.11.2006

15.11.2006

16.11.2006

16.11.2006

16.11.2006

16.11.2006

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

03.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

289688

289689

289690

289691

289692

289693

289694

289695

289696

289697

289698

289699

289700

289701

289702

289703

289704

Coleman S.I., a.s., Bobrky 478, Vsetín, 75501, CZ

BUMERANG - ZASTŘEŠENÍ BAZÉNŮ, s.r.o.,
Družstevní 625/10, Horka nad Moravou, 78335, CZ

INVACAR s. r. o., Povážská 254, Strakonice, 38601, CZ

EXTRA PUBLISHING, s.r.o., Husova 8A, Brno,
60200, CZ

CET 21 spol.s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5,
15200, CZ

Jeseníky - Sdružení cestovního ruchu, Kladská 1,
Šumperk, 78701, CZ

O2 Holdings Limited, Wellington Street, Slough,
Berkshire SL1 1YP, GB

O2 Holdings Limited, Wellington Street, Slough,
Berkshire SL1 1YP, GB

O2 Holdings Limited, Wellington Street, Slough,
Berkshire SL1 1YP, GB

O2 Holdings Limited, Wellington Street, Slough,
Berkshire SL1 1YP, GB

Hédervári Robert, Masarykovo nábř. 36/1648, Praha 1,
11000, CZ

Zentiva, a.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

Šulcová Marta, Na Dolnici 45/1001, Praha 5, 15500, CZ

NOVABRIK CZECH s.r.o., Lezník 133, Polička,
57201, CZ

Mojžíš Milan, Vrchlického 117, Pardubice, 53353, CZ

Bateria Slaný CZ, s. r. o., Netovická 275, Slaný, 27401,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

6

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-442972

O-442978

O-443022

O-443059

O-443089

O-443097

O-443098

O-443137

O-443144

O-443168

O-443178

O-443179

O-443186

O-443193

O-443212

O-443222

O-443243

16.11.2006

21.11.2006

21.11.2006

22.11.2006

22.11.2006

22.11.2006

24.11.2006

24.11.2006

24.11.2006

24.11.2006

24.11.2006

27.11.2006

27.11.2006

27.11.2006

27.11.2006

28.11.2006

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

16.11.2006

21.11.2006

21.11.2006

22.11.2006

22.11.2006

22.11.2006

24.11.2006

24.11.2006

24.11.2006

24.11.2006

24.11.2006

27.11.2006

27.11.2006

21.08.2006

27.11.2006

28.11.2006

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

10.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

289705

289706

289707

289708

289709

289710

289711

289712

289713

289714

289715

289716

289717

289718

289719

289720

289721

Bateria Slaný CZ, s. r. o., Netovická 875, Slaný, 27401,
CZ

MAXIM RESTAURANT s.r.o., Vrásova 2144, Praha 5,
15000, CZ

Maso Planá, a. s., Průmyslová 499, Planá nad Lužnicí,
39111, CZ

WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ

Rocktech, s.r.o., Jeremiášova 947, Praha 5, 15500, CZ

E.P.K. Trade, s.r.o., Střížkovská 110/3, Praha 8, 18000,
CZ

E.P.K. Trade, s.r.o., Střížkovská 110/3, Praha 8, 18000,
CZ

PURUS - MEDA, s. r. o., Palackého 174, Brno, 61200,
CZ

ZLP s.r.o., Školní ulice 256, Senohraby, 25166, CZ

AGEMSOFT, a. s., Kopčianska 63, Bratislava, 85101,
SK

Dr. Müller Pharma s.r.o., Pouchov 182, Hradec
Králové, 50341, CZ

Dr. Müller Pharma s.r.o., Pouchov 182, Hradec
Králové, 50341, CZ

Donát David, Osvobození 168, Dymokury, 28901, CZ

BONGRAIN S. A., 42 rue Rieussec, Viroflay, 78220,
FR

Syngenta Limited, Syngenta European Regional Centre,
Priestley Road, Surrey Research Park, GU2 7YH
Guildford, Surrey, GB

Moťovský Jan, Václavské náměstí 821/39, Praha 1,
11000, CZ

PURUS - MEDA, s.r.o., Palackého 174, Brno, 61200,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

7

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-443244

O-443245

O-443249

O-443261

O-443262

O-443263

O-443264

O-443283

O-443284

O-443285

O-443286

O-443287

O-443303

O-443365

O-443366

O-443370

O-443371

28.11.2006

28.11.2006

28.11.2006

28.11.2006

28.11.2006

28.11.2006

28.11.2006

29.11.2006

29.11.2006

29.11.2006

29.11.2006

29.11.2006

29.11.2006

30.11.2006

30.11.2006

30.11.2006

30.11.2006

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

28.11.2006

28.11.2006

28.11.2006

28.11.2006

28.11.2006

28.11.2006

28.11.2006

29.11.2006

29.11.2006

29.11.2006

29.11.2006

29.11.2006

29.11.2006

30.11.2006

30.11.2006

30.11.2006

30.11.2006

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

10.01.2007

10.01.2007

10.01.2007

10.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

289722

289723

289724

289725

289726

289727

289728

289729

289730

289731

289732

289733

289734

289735

289736

289737

289738

PURUS - MEDA, s.r.o., Palackého 174, Brno, 61200,
CZ

PURUS - MEDA, s.r.o., Palackého 174, Brno, 61200,
CZ

Nacházel Pavel, Dolní Prysk 83, Dolní Prysk, 47115, CZ

Tereza Maxová, Jarníkova 1880/4, Praha 4 - Chodov,
14800, CZ

Tereza Maxová, Jarníkova 1880/4, Praha 4 - Chodov,
14800, CZ

Tereza Maxová, Jarníkova 1880/4, Praha 4 - Chodov,
14800, CZ

Tereza Maxová, Jarníkova 1880/4, Praha 4 - Chodov,
14800, CZ

ARNEMA, s.r.o., Norská 399/29, Liberec 11, 46011, CZ

ARNEMA s.r.o., Norská 399/29, Liberec 11, 46011, CZ

ARNEMA s.r.o., Norská 399/29, Liberec 11, 46011, CZ

ARNEMA s.r.o., Norská 399/29, Liberec 11, 46011, CZ

DF PARTNER, s. r. o., Zádveřice 165, Vizovice, 76312,
CZ

CECH KAMNÁŘŮ ČR, Kafkova 8, Praha 6, 16000, CZ

ČESKÁ PLYNÁRENSKÁ UNIE, Novodvorská
803/82, Praha 4 - Lhotka, 14201, CZ

ČESKÁ PLYNÁRENSKÁ UNIE, Novodvorská
803/82, Praha 4 - Lhotka, 14201, CZ

VŘÍDLO, výrobní družstvo Karlovy Vary,
Kamenického 8, Karlovy Vary, 36004, CZ

VŘÍDLO, výrobní družstvo Karlovy Vary,
Kamenického 8, Karlovy Vary, 36004, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

8

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-443372

O-443399

O-443435

O-443481

O-443542

O-443654

O-443655

O-443656

O-443657

O-443658

O-443659

O-443704

O-443705

O-443706

O-443735

O-443766

30.11.2006

01.12.2006

04.12.2006

05.12.2006

07.12.2006

12.12.2006

12.12.2006

12.12.2006

12.12.2006

12.12.2006

12.12.2006

13.12.2006

13.12.2006

13.12.2006

14.12.2006

14.12.2006

14.12.2006

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

30.11.2006

01.12.2006

04.12.2006

05.12.2006

07.12.2006

12.12.2006

12.12.2006

12.12.2006

12.12.2006

12.12.2006

12.12.2006

13.12.2006

13.12.2006

13.12.2006

14.12.2006

14.12.2006

14.12.2006

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

289739

289740

289741

289742

289743

289744

289745

289746

289747

289748

289749

289750

289751

289752

289753

289754

VŘÍDLO, výrobní družstvo Karlovy Vary,
Kamenického 8, Karlovy Vary, 36004, CZ

KAPSTOP, s. r. o., Slovenská 1134, Ostrava, Přívoz,
70200, CZ

Drvota Lopez Beatriz Eugenia, Bělehradská 34, Praha
2, 12000, CZ

Zentiva, a.s., U Kabelovny 130, Praha 10, Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

ÚSOVSKO a. s., Klopina 33, Úsov, 78973, CZ

HVB Bank Czech Republic a.s., nám. Republiky
3A/2090, Praha 1, 11000, CZ

HVB Bank Czech Republic a.s., nám. Republiky
3A/2090, Praha 1, 11000, CZ

HVB Bank Czech Republic a.s., nám. Republiky
3A/2090, Praha 1, 11000, CZ

HVB Bank Czech Republic a.s., nám. Republiky
3A/2090, Praha 1, 11000, CZ

HVB Bank Czech Republic a.s., nám. Republiky
3A/2090, Praha 1, 11000, CZ

HVB Bank Czech Republic a.s., nám. Republiky
3A/2090, Praha 1, 11000, CZ

Orco Property Group S.A, Boulevard Grande-Duchesse
Charlotte 48, 1330 Luxembourg, LU

Orco Property Group S.A, Boulevard Grande-Duchesse
Charlotte 48, 1330 Luxembourg, LU

VEGO PRAG, s.r.o., Jeseniova 77, Praha 3, 13000, CZ

Macháček Marek, Rýnovická 22, Jablonec nad Nisou,
46601, CZ

Stada Arzneimittel, AG, Stadastrasse 2-18, Bad Vilbel,
61118, DE

Stada Arzneimittel, AG, Stadastrasse 2-18, Bad Vilbel,
61118, DE

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

9

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-443767

O-443768

O-443769

O-443770

O-443785

O-443786

O-443787

O-443788

O-443823

O-443894

O-443968

O-443969

O-443991

O-443999

14.12.2006

14.12.2006

14.12.2006

15.12.2006

15.12.2006

15.12.2006

15.12.2006

15.12.2006

18.12.2006

20.12.2006

20.12.2006

20.12.2006

20.12.2006

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

14.12.2006

14.12.2006

14.12.2006

15.12.2006

15.12.2006

15.12.2006

15.12.2006

15.12.2006

18.12.2006

20.12.2006

20.12.2006

20.12.2006

20.12.2006

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

17.01.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

289755

289756

289757

289758

289759

289760

289761

289762

289763

289764

289765

289766

289767

Stada Arzneimittel, AG, Stadastrasse 2-18, Bad Vilbel,
61118, DE

STADA Arzneimittel AG, Stadastrasse 2-18, Bad
Vilbel, 61118, DE

ANDREJSEK Karel, Slaná 95, Slaná, 51201, CZ

KAUFLAND ČESKÁ REPUBLIKA, v.o.s., Pod
Višňovkou 25, Praha 4 - Krč, 14000, CZ

KAUFLAND ČESKÁ REPUBLIKA, v.o.s., Pod
Višňovkou 25, Praha 4 - Krč, 14000, CZ

KAUFLAND ČESKÁ REPUBLIKA, v.o.s., Pod
Višňovkou 25, Praha 4 - Krč, 14000, CZ

KAUFLAND ČESKÁ REPUBLIKA, v.o.s., Pod
Višňovkou 25, Praha 4 - Krč, 14000, CZ

Hanousek David, Prosecká 15/52, Praha 9, 19000, CZ

PINKO a.s., Vlašimská 409, Benešov, 25601, CZ

Tejc Pavel, Kruhová 529, Vrané nad Vltavou, 25246, CZ
Tejcová Tatiana, Kruhová 529, Vrané nad Vlatavou,
25246, CZ

Tejc Pavel, Kruhová 529, Vrané nad Vltavou, 25246, CZ
Tejcová Tatiana, Kruhová 529, Vrané nad Vlatavou,
25246, CZ

Goč Ladislav Ing., Na Parcelách 75, Velké Přílepy,
25264, CZ

ŠTROB, ŠIRC & SLOVÁK, s. r. o., Chvalkovická
1268, Praha 9 - Horní Počernice, 19300, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

1

289637, 289641, 289645, 289647

Přehled zápisů ochranných známek se změnou
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Číselný přehled

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003
Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti zveřejněné přihlášce ochranné známky.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

O-424114

O-430169

O-431733

O-432080

10.03.2005

29.09.2005

24.11.2005

05.12.2005

(220)

(220)

(220)

(220)

(442)

(442)

(442)

(442)

11.01.2006

14.12.2005

17.05.2006

12.07.2006

(151)

(151)

(151)

(151)

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

289637

289641

289645

289647

Zápisy ochranných známek se změnou
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

(540)

(540)

(540)

AUTOMEDIA.CZ

CANNABIS

BRUTUS

(511)

(511)

(511)

(511)

9

29, 30, 31, 32, 39

14, 21, 26, 40

29, 30, 35

(590) Barevná

(510)

(510)

(510)

(510)

(9) přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu,
magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky,
zapisovací pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování
informací a počítače, veškeré počítačové programy a software
bez ohledu na záznamová média nebo prostředky šíření, tj.
software nahraný na magnetických médiích nebo stažený ze
vzdálené počítačové sítě, vše v rámci této třídy.

(29) maso čerstvé nebo konzervované (též v krabicích),
zmrazené, uzené, sušené, ryby neživé, např. čerstvé,
konzervované (též v krabicích), uzené, marinované, sušené,
drůbež, zvěřina, ovoce a zelenina sušená, ovocné konzervy,
ovoce konzervované v lihu, ovoce krystalizované, ovoce nebo
zelenina zmrazené nebo přemrazené, ovoce v sirupu, ovoce
vařené, ovoce zavařené, ovocná dřeň, ovocná želé (huspeniny,
rosoly), zelenina konzervovaná, saláty ovocné a zeleninové v
konzervách, oleje jedlé, mléčné výrobky; (30) kakao, káva, čaj,
tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a obilní přípravky vyjma
kukuřičných vloček, chléb, suchary, koláče, jemné pečivo,
zmrzlina, sirup z melasy, chuťové omáčky, koření; (31) výrobky
zemědělské vyjma rýže, zahradnické, lesnické, čerstvé ovoce a
zelenina, semena, živé rostliny a přírodní květiny; (32) pivo,
lehká piva a ležáky, vody minerální a šumivé a jiné
nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů,
šťávy ovocné a nápoje z ovocných šťáv nealkoholických; (39)
doprava a skladování.

(14) klíčenky (bižuterie); (21) sklenice, džbánky, porcelán,

figurky skleněné, porcelánové, terakotové, otvíráky na lahve,
podnosy, tácy, pohárky z papíru nebo umělých hmot; (26)
odznaky, placky (ozdobné knoflíky); (40) tisk na textil.

(29) vejce, maso, drůbež, ryby, vyjma masa, drůbeže, ryb v
konzervované formě; (30) mražené krémy všeho druhu zařazené
do této třídy, zmrzliny, cukrovinky, vyjma cukrovinek s léčivými
účinky, cukr, žvýkačky, vyjma žvýkaček s léčivými účinky, med,
led; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu,
kanceláře dovozní a vývozní, marketing, propagace, reklama a
inzerce všemi druhy médií, dodavatelské služby pro třetí osoby.

(540)

MERCUREX s.r.o., Jundrová 33, Brno, 62400, CZ

Hortim-International, spol. s r.o., Haškova 18, Břeclav,
69002, CZ

Zářecký Miroslav, Náměstí 5. května 12, Bečov nad Teplou,
36464, CZ

EUROICE s.r.o., Janderov 261, Chrudim - Presy, 53701, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

MAŠEK A SPOL., Mgr. Šimona Mašková, Boušova 792, Praha
9 - Klánovice, 19014

Doc. Ing. Jindřich Špaček, CSc., patentový zástupce, Svatopluka
Čecha 106a, Brno, 61200

Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

10.03.2005

29.09.2005

24.11.2005

05.12.2005



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

1

Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám

Roubíček s.r.o., Mladoboleslavská
3561, Mělník, 27601, CZ;

Roubíček s.r.o., Mladoboleslavská
3561, Mělník, 27601, CZ;

Roubíček s.r.o., Mladoboleslavská
3561, Mělník, 27601, CZ;

Roubíček s.r.o., Mladoboleslavská
3561, Mělník, 27601, CZ;

274260

275286

281709

281710

Číslo zápisu Vlastník

Datum
uzavření
licenční
smlouvy

Nabyvatel licence Druh licence
S účinností

od data

RAXACO, s.r.o., Mladoboleslavská
3561, Mělník, 27601, CZ;

DSME s.r.o., U Bulhara 3, Praha 1,
11000, CZ;

AUTHORITY a.s., Mladoboleslavská
č.p. 3561, Mělník, 27601, CZ;

AUTOPARÁDA a.s.,
Mladoboleslavská č.p. 2801, Mělník,
27601, CZ;

výlučná

výlučná

výlučná

výlučná

25.07.2005

01.11.2005

26.06.2006

26.06.2006

20.04.2007

20.04.2007

20.04.2007

20.04.2007

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

1

(540)

(540)

RÜTTGERS CLUB

MAMA Týdeník pro maminky

Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné

223079

224470

(111)

(111)

(583)

(583)

16.04.2007 / prohlášení ochranné známky za neplatnou

13.04.2007 / zrušení ochranné známky

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č.
441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb.
Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z výrobků nebo
služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku
rozhodnutí (zrušení ochranné známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou,
prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem
(583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

1

 Přehled obnov zápisu ochranných známek

Číselný přehled

100337 108824 153022 153109 157733 158260 158261 158263 163447 163460 167050 206629 209180
209204 209222 209223 209236 209258 210011 210012 210035 210134 210623 210624 210626 210627
210628 210629 210630 210631 210632 210651 211309 211335 211455 211566 212000 212001 212002
212003 212004 212005 212006 212007 212008 212078 212194 212508 212509 212510 212677 212727
213031 213265 213267 213268 213423 214070 214152 214265 214266 214267 214487 214490 214538
214539 214540 215455 215517 216152 216165 216981 216982 217024 218223 218290 218687 219619
220074 220075 220076 221245 223075 225307 225330 227166 234639 237107

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle
ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-8891

O-9420

O-10216

O-11598

O-40317

O-40609

O-40610

O-40612

23.04.1927

21.05.1937

27.05.1957

06.08.1957

22.06.1967

20.09.1967

20.09.1967

20.09.1967

04.05.1977

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.04.1927

21.05.1937

25.06.1957

27.09.1957

21.11.1967

12.07.1968

12.07.1968

12.07.1968

20.12.1977

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

100337

108824

153022

153109

157733

158260

158261

158263

163447

Obnovy zápisu ochranných známek

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

RESTEX

ANUMBRA

SPAM

ECLIPSE

MARY QUANT

MITAC

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

29

9, 21

9

29

7, 8

3

3

3

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(29) jedlé tuky, margariny.

Bezpečnostní netříštící se spojovací sklo pro zasklívání
automobilů, tabule chránící před větrem, skla pro brýle a
plynové masky, stolní desky, okenní tabule.

(9) Petriho misky.

(29) konservované masové výrobky, zejména z vepřového
masa, sekaného a upraveného do tvaru bochníku v plechovce.

Pily se zvedacími rámci.

(3) kosmetika a kosmetické výrobky, lak na nehty, přípravky k
odstraňování laku na nehty, toiletní přípravky a výrobky, zubní
a vlasové přípravky, voňavky, mýdla.

(3) kosmetika a kosmetické výrobky, lak na nehty, přípravky k
odstraňování laku na nehty, toiletní přípravky a výrobky, zubní
a vlasové přípravky, voňavky, mýdla.

(3) kosmetika a kosmetické výrobky, lak na nehty, přípravky k
odstraňování laku na nehty, toaletní přípravky a výrobky, zubní
a vlasové přípravky, voňavky, mýdla.

(540)
(540)

(540)

Zenit, spol. s r.o., Pražská 162, Čáslav, 28601, CZ

Glaverbel Glavostav a.s. člen skupiny Glaverbel, Za drahou
462, Teplice - Řetenice, 41674, CZ

BOHEMIA CRYSTALEX TRADING a.s., Štepánská 7,
Praha 2, 12000, CZ

HORMEL FOODS CORPORATION, 1 Hormel Place,
Austin, MN, US

NEILL TOOLS LIMITED, Handsworth Road, Handsworth,
Sheffield, GB

MARY QUANT COSMETICS JAPAN Ltd., 1-8-5,
Gakuen-minami, Nara-City, Tokyo, JP

MARY QUANT COSMETICS JAPAN Ltd., 1-8-5,
Gakuen-minami, Nara-City, Tokyo, JP

MARY QUANT COSMETICS JAPAN Ltd., 1-8-5,
Gakuen-minami, Nara-City, Tokyo, JP

Arysta LifeScience Corporation, 2-18 Nakanoshima 3-
Chome, Kita-ku, Osaka, JP

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Marcela Kislingerová, Sladkovského 767, Pardubice,
53002

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

AK SODOMKA-SOUČEK-JINDRA-MOKRÝ & PARTNEŘI,
JUDr. Tomáš Jindra, U Prašné brány 3, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32,
Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr.
Všetečka Miloš, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

3

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-49937

O-50019

O-55214

O-118618

O-119208

O-119627

O-120829

31.05.1977

07.07.1987

17.01.1997

05.02.1997

19.02.1997

28.03.1997

28.03.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

06.01.1978

28.09.1988

30.12.1997

28.04.1998

28.04.1998

28.04.1998

28.04.1998

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

163460

167050

206629

209180

209204

209222

209223

(540)

(540)

(540)
DURALINK

ACER

KRAJANKA CHERRY NEW HIT

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5

7, 11

1

19, 37, 42

36, 42

9, 36, 42

29, 30, 32, 40

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(5) insekticidy, fungicidy, pesticidy a herbicidy.

Čerpadla, vodní turbíny, olejové hydraulické stroje, ventilátory,
dmychadla a kompresory, kotle, chemické stroje a zařízení,
zejména zařízení pro výrobu cukru, zařízení pro výrobu soli,
jiná odpařovací zařízení, zařízení pro výrobu bramborových
vloček, zařízení pro výrobu škrobu, vysavače prachu, tlumiče
zvuku, zařízení pro atomovou energii, strojní zařízení pro
výrobu papíru a drtě, fermentační zařízení zařízení, elevátory a
jiné všeobecné chemické stroje; všeobecné průmyslové stroje,
zejména hydraulické spojky, parní turbíny, pneumatické
dopravníky, hydraulické dopravníky, různé ventily, různé filtry
a jiné všeobecné stroje; chladničky, zařízení pro úpravu vody a
odpady, rychlé pískové filtry, iontoměřická zařízení, zařízení
pro čištění kalů vyvážených ze žump, zařízení pro
kompostovaní.

(1) chemické výrobky pro použití v průmyslu a ve vědě,
zejména po-vulkanizační stabilizátory.

(19) nekovové stavební materiály; (37) provádění veškerých
stavebních prací; (42) projektová činnost ve stavebnictví.

(36) leasingové služby pro počítače; (42) analýzy, design,

rešerše, konzultační a poradenské služby týkající se oblasti
počítačů, počítačového softwaru pro zpracování designu a dat.

(9) počítačový software pro zpracování designu a dat; (36)
leasingové služby pro počítače; (42) analýzy, design, rešerše,
konzultační a poradenské služby týkající se oblasti počítačů,
počítačového softwaru pro zpracování designu a dat.

(29) mléko a mléčné výrobky, výrobky a látky odvozené z
mléka zvláště jogurty, kefíry, příkrmy a dezerty, poživatiny,
potraviny konzervované, sušené a vařené, kysané mléčné
čokoládové dezerty s višňovou příchutí; (30) nápoje připravené
na základě kávy, kakaa nebo čokolády, kávovinové, kakaové a
čokoládové příchuti, obilniny připravené pro osobní
konsumaci; (32) nealkoholické nápoje zvláště nápoje mléčné
nebo odvozené z mléka, nápoje ze syrovátky, nápoje dietetické,
přípravky k přípravě nealkoholických nápojů, vody minerální a
šumivé; (40) zpracování vedlejších produktů při výrobě mléka
a poživatin.

(29) mléko a mléčné výrobky, výrobky a látky odvozené z
mléka zvláště jogurty, kefíry, příkrmy a dezerty, poživatiny,

(540)

(540)

(540)

(540)

EBARA CORPORATION, No.1-11, Haneda Asahi-Cho,
Ota-Ku, Tokyo, JP

FLEXSYS AMERICA, L.P., společnost zřízená podle
zákonů státu Delaware, 260 Springside Drive, Akron, OH,
US

Urbánek Jan, V Dolinách 457/1a, Praha 10, 10900, CZ

Acer Incorporated, 7F, N. 137, Sec. 2, Cheng-Kuo North
Rd., Taipei, TW

Acer Incorporated, 7F, N. 137, Sec. 2, Cheng-Kuo North
Rd., Taipei, TW

Lounská mlékárna, spol. s r.o., Husova 1809, Louny, 44024,
CZ

Lounská mlékárna, spol. s r.o., Husova 1809, Louny, 44024,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32,
Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr.
Švorčík Otakar, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2,
12000

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

4

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-120830

O-121566

O-122026

O-121441

O-121442

O-122313

O-125601

25.04.1997

09.05.1997

22.04.1997

22.04.1997

19.05.1997

19.09.1997

18.04.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

28.04.1998

28.04.1998

27.05.1998

27.05.1998

27.05.1998

27.05.1998

29.06.1998

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

209236

209258

210011

210012

210035

210134

210623

(540)

(540)

(540)

(540)

ÜLKER COCO STAR

DARDUM

ÜLKER GOLF FIGÜR

BISKREM

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

29, 30, 32, 40

29, 30, 32

5

32

5, 30, 32

29, 30, 32

11, 21, 34

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

potraviny konzervované, sušené a vařené, kysané mléčné
čokoládové dezerty s višňovou příchutí; (30) nápoje připravené
na základě kávy, kakaa nebo čokolády, kávovinové, kakaové a
čokoládové příchuti, obilniny připravené pro osobní
konsumaci; (32) nealkoholické nápoje zvláště nápoje mléčné
nebo odvozené z mléka, nápoje ze syrovátky, nápoje dietetické,
přípravky k přípravě nealkoholických nápojů, vody minerální a
šumivé; (40) zpracování vedlejších produktů při výrobě mléka
a poživatin.

(29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly,
zavařeniny, vejce, mléko, mlékárenské výrobky, jedlé oleje a
tuky, potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i netrvanlivé
pečivo, koláče, jemné pečivo, čokoláda, čokoládové a
nečokoládové cukrovinky, medové cukrovinky, bonbony,
lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské zákusky, čaj,
kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový,
škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo
kakaem, obilní přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné
výrobky, tresti do potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl,
hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led na chlazení;
(32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, ovocné šťávy, nápoje z
ovocných šťáv, syrovátka.

(5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické,
potraviny pro děti a nemocné, náplasti, obvazový materiál,
hmoty k plombování zubů a na zubní otisky, desinfekční
prostředky, prostředky k ničení plevele a k hubení živočišných
škůdců.

(32) nealkoholické nápoje a přípravky pro jejich přípravu.

(5) farmaceutické a vitamínové přípravky tabletované a v
prášku; (30) tabletované a práškové potravinářské výrobky jako
sladidla, cukrovinky; (32) nealkoholické nápoje a přípravky pro
jejich přípravu.

(29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly,
zavařeniny, vejce, mléko, mlékárenské výrobky, jedlé oleje a
tuky, potraviny v konzervách, syrovátka; (30) trvanlivé i
netrvanlivé pečivo, koláče, jemné pečivo, čokoláda, čokoládové
a nečokoládové cukrovinky, medové cukrovinky, bonbony,
lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské zákusky, čaj,
kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový,
škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo
kakaem, obilné přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné
výrobky, tresti do potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl,
hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led na chlazení;
(32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, ovocné šťávy, nápoje z
ovocných šťáv.

(11) lustry a osvětlovací sklo; (21) výrobky ze skla užitkové,
dekorativní a umělecké, hladké i dekorované; (34) popelníky a
kuřácké potřeby ze skla hladkého i dekorovaného.

(540)

(540)

(540)

ULKER GIDA SANAYI VE TICARET A.S., Davutpasa
Cad. No. 107, Topkapi, Istanbul, TR

Laboratorio Italiano Biochimico Farmaceutico
Lisapharma S.P.A., Via Licinio 11/12/15, Erba, IT

VITAR, s.r.o., tř. T. Bati 385, Zlín, 76302, CZ

VITAR, s.r.o., tř. T. Bati 385, Zlín, 76302, CZ

ULKER GIDA SANAYI VE TICARET A.S., Davutpasa
Cad. No. 107, Topkapi, Istanbul, TR

BOHEMIA CRYSTALEX TRADING a.s., Štěpánská 7,
Praha 2, 12000, CZ

ULKER GIDA SANAYI VE TICARET A.S., Davutpasa
Cad. No. 107, Topkapi, Istanbul, TR

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, advokátka,
Lidická 51, Brno, 60200

INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, advokátka,
Lidická 51, Brno, 60200

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

AK SODOMKA-SOUČEK-JINDRA-MOKRÝ & PARTNEŘI,
JUDr. Tomáš Jindra, U Prašné brány 3, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

5

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-121328

O-121329

O-121333

O-121334

O-121336

O-121337

18.04.1997

18.04.1997

18.04.1997

18.04.1997

18.04.1997

18.04.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.06.1998

29.06.1998

29.06.1998

29.06.1998

29.06.1998

29.06.1998

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

210624

210626

210627

210628

210629

210630

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

CIZI

CUBUK KRAKER

CIKOLATALI GOFRET

KREMALI

HAYLAYF

HALLEY

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

29, 30, 32

29, 30, 32

29, 30, 32

29, 30, 32

29, 30, 32

29, 30, 32

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly,
zavařeniny, vejce, mléko, mlékárenské výrobky, syrovátka,
jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i
netrvanlivé pečivo, koláče, jemné pečivo, čokoláda, čokoládové
a nečokoládové cukrovinky, medové cukrovinky, bonbony,
lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské zákusky, čaj,
kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový,
škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo
kakaem, obilní přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné
výrobky, tresti do potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl,
hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led na chlazení;
(32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, ovocné šťávy, nápoje z
ovocných šťáv, syrovátkový nápoj.

(29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly,
zavařeniny, vejce, mléko, mlékárenské výrobky, syrovátka,
jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i
netrvanlivé pečivo, koláče, jemné pečivo, čokoláda, čokoládové
a nečokoládové cukrovinky, medové cukrovinky, bonbony,
lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské zákusky, čaj,
kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový,
škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo
kakaem, obilní přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné
výrobky, tresti do potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl,
hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led na chlazení;
(32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, ovocné šťávy, nápoje z
ovocných šťáv, syrovátkový nápoj.

(29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly,
zavařeniny, vejce, mléko, mlékárenské výrobky, syrovátka,
jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i
netrvanlivé pečivo, koláče, jemné pečivo, čokoláda, čokoládové
a nečokoládové cukrovinky, medové cukrovinky, bonbony,
lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské zákusky, čaj,
kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový,
škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo
kakaem, obilní přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné
výrobky, tresti do potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl,
hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led na chlazení;
(32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, ovocné šťávy, nápoje z
ovocných šťáv, syrovátkový nápoj.

(29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly,
zavařeniny, vejce, mléko, mlékárenské výrobky, syrovátka,
jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i
netrvanlivé pečivo, koláče, jemné pečivo, čokoláda, čokoládové
a nečokoládové cukrovinky, medové cukrovinky, bonbony,
lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské zákusky, čaj,
kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový,
škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo
kakaem, obilní přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné
výrobky, tresti do potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl,
hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led na chlazení;
(32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, ovocné šťávy, nápoje z
ovocných šťáv, syrovátkový nápoj.

(29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly,
zavařeniny, vejce, mléko, mlékárenské výrobky, syrovátka,
jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i
netrvanlivé pečivo, koláče, jemné pečivo, čokoláda, čokoládové
a nečokoládové cukrovinky, medové cukrovinky, bonbony,
lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské zákusky, čaj,
kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový,
škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo
kakaem, obilní přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné
výrobky, tresti do potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl,
hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led na chlazení;
(32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, ovocné šťávy, nápoje z
ovocných šťáv, syrovátkový nápoj.

(29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly,
zavařeniny, vejce, mléko, mlékárenské výrobky, syrovátka,
jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i
netrvanlivé pečivo, koláče, jemné pečivo, čokoláda, čokoládové
a nečokoládové cukrovinky, medové cukrovinky, bonbony,
lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské zákusky, čaj,
kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový,
škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo
kakaem, obilní přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné
výrobky, tresti do potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl,
hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led na chlazení;
(32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, ovocné šťávy, nápoje z
ovocných šťáv, syrovátkový nápoj.

(29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly,
zavařeniny, vejce, mléko, mlékárenské výrobky, syrovátka,

ULKER GIDA SANAYI VE TICARET A.S., Davutpasa
Cad. No. 107, Topkapi, Istanbul, TR

ULKER GIDA SANAYI VE TICARET A.S., Davutpasa
Cad.No.107, Topkapi, Istanbul, TR

ULKER GIDA SANAYI VE TICARET A.S., Davutpasa
Cad.No.107, Topkapi, Istanbul, TR

ULKER GIDA SANAYI VE TICARET A.S., Davutpasa
Cad.No.107, Topkapi, Istanbul, TR

ULKER GIDA SANAYI VE TICARET A.S., Davutpasa
Cad. No. 107, Topkapi, Istanbul, TR

ULKER GIDA SANAYI VE TICARET A.S., Davutpasa
Cad. No. 107, Topkapi, Istanbul, TR

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

6

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-121338

O-121366

O-121367

O-121769

O-122460

O-122834

O-124717

18.04.1997

18.04.1997

02.05.1997

23.05.1997

04.06.1997

15.08.1997

29.10.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.06.1998

29.06.1998

29.06.1998

27.07.1998

27.07.1998

27.07.1998

27.07.1998

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

210631

210632

210651

211309

211335

211455

211566

(540)

(540)

StreetPrint

SKLOEXPORT, a.s.

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

29, 30, 32

6, 19, 37

17, 24

1, 42

33

14, 18, 25

11, 21

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i
netrvanlivé pečivo, koláče, jemné pečivo, čokoláda, čokoládové
a nečokoládové cukrovinky, medové cukrovinky, bonbony,
lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské zákusky, čaj,
kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový,
škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo
kakaem, obilní přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné
výrobky, tresti do potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl,
hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led na chlazení;
(32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, ovocné šťávy, nápoje z
ovocných šťáv, syrovátkový nápoj.

(6) kovové šablony a matrice pro vtiskování vzorů do
asfaltových povrchů; (19) barevné nátěry a tmely na bázi
polymerů pro použití na vzorovaném asfaltovém povrchu; (37)
provádění dláždění a vzorování asfaltových povrchů.

(17) tepelná izolace zahrnující změny materiálů k použití v
domech, pecích, kotlích, ohřívačích vody, potrubí, zařízeních
všeho druhu, kontejnerech, v oblečení, obuvi, spacích pytlích a
pokrývkách; (24) materiály vzniklé fázovou přeměnou
obsažené v úpletech, tkaných i netkaných textiliích, plstěném
materiálu, ve skleněných vláknech, v pletivu ze skleněných
vláken používaném jako textilie.

(1) vzplavovací činidla sloužící k vzplavování surovin; (42)
poradenství, návrhy a technická pomoc v souvislosti s aplikací

vzplavovacích činidel.

(33) alkoholické nápoje.

(14) hodinářské a chronometrické nástroje, píchací hodiny,
hodinky a hodiny všeho druhu, náramky, řemínky a řetízky k
hodinkám, pouzdra na hodinky; (18) výrobky z kůže a imitace
kůže zařazené do této třídy, tašky, pouzdra, kufry, cestovní a
příruční zavazadla, batohy všeho druhu, kabelky, náprsní tašky,
kožená pouzdra na klíče a kožené kroužky na klíče, pásy,
deštníky, slunečníky a vycházkové hole; (25) oblečení, zejména
pro plavání, sporty, lyžování, spodní prádlo, stávkové zboží
včetně ponožek, pyžama a noční košile, pásy, punčochy,
pokrývky hlavy, oblečení pro potápeče a jachtaře všeho druhu,
zejména kombinézy, vesty a oblečení pro horní a dolní část těla,
vysoké boty, rukavice a kukly.

(11) lustry a osvětlovací sklo; (21) výrobky ze skla užitkové,
dekorativní a umělecké, hladké i dekorované.

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Intergrated Paving Concepts Inc., 102 17957 - 55th
Avenue, Surrey, CA

Outlast Technologies, Inc., 5480 Valmont Road, Boulder,
80301, CO, US

OKD, a. s. IČ: 268 63 154, Prokešovo náměstí 6/2020,
Ostrava, Moravská Ostrava, 72830, CZ

WILLIAM GRANT & SONS LIMITED, The Glenfiddich
Distillery, Dufftown, Banffshire, GB

GSM (OPERATIONS) PTY LTD, 1 Billabong Place,
Queensland, AU

BOHEMIA CRYSTALEX TRADING a.s., Štěpánská 7,
Praha 2, 12000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Advokátní a patentová kancelář, JUDr. Koreček Ivan, Na baště
sv. Jiří č. 9, Praha 6, 16000

Bc. Václav Pacl, Okrajová 4, Havířov - Podlesí, 73601

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha
2, 12000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32,
Praha 1, 11000

AK SODOMKA-SOUČEK-JINDRA-MOKRÝ & PARTNEŘI,
JUDr. Tomáš Jindra, U Prašné brány 3, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

7

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-126706

O-121326

O-121339

O-121340

O-121341

18.04.1997

18.04.1997

18.04.1997

18.04.1997

18.04.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

25.08.1998

25.08.1998

25.08.1998

25.08.1998

25.08.1998

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

212000

212001

212002

212003

212004

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

IKRAM

KAT KAT TAT

PEKI

RULO KAT

SUSAMLI

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 35, 36, 42

29, 30, 32

29, 30, 32

29, 30, 32

29, 30, 32

29, 30, 32

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(9) platební karty s inteligencí v oblasti finančnictví; (16)
výrobky z papíru, reklamní, propagační materiály a tiskoviny v
oblasti finančnictví a hypotečních úvěrů, katalogy a periodika v
oblasti finančnictví; (35) marketingové, propagační a reklamní
služby v celé oblasti finančnictví, hypotečních a komerčních
úvěrů, směnárenství, spoření, zprostředkovatelské služby v
oblasti obchodu, rozšiřování propagačních, reklamních
materiálů a tiskovin v těchto oblastech, administrativní služby;
(36) zprostředkovatelské služby v celé oblasti finančnictví,
hypotečních a komerčních úvěrů, směnárenství, spoření,
zprostředkovatelské služby v oblasti odhadů cen nemovitostí,
bytového a nebytového fondu, při poskytování státní finanční
podpory, při pojištění finančních prostředků, služby finančního
managementu, finančnictví, finanční operace, hypoteční
obchody a produkty včetně souvisejících služeb, přijímání
peněžních prostředků od třetích osob do správy ve formě
vkladů, vkladové operace včetně poskytování záruk, operace a
služby v oblasti bezhotovostního platebního styku, uzavírání
úvěrových smluv a úvěrový obrat, finanční leasing, vydávání
zástavních listů a dluhopisů, finanční analýzy, zástavní
operace, veškeré služby poskytované v souvislosti s
vyhledáváním vhodných úvěrových zdrojů a poskytováním
úvěrů; (42) konzultační a poradenské služby v celé oblasti
finančnictví.

(29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly,
zavařeniny, vejce, mléko, mlékárenské výrobky, syrovátka,
jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i
netrvanlivé pečivo, koláče, jemné pečivo, čokoláda, čokoládové
a nečokoládové cukrovinky, medové cukrovinky, bonbony,
lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské zákusky, čaj,
kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový,
škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo
kakaem, obilní přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné
výrobky, tresti do potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl,
hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led na chlazení;
(32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, ovocné šťávy, nápoje z
ovocných šťáv, syrovátka (nápoj).

(29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly,
zavařeniny, vejce, mléko, mlékárenské výrobky, syrovátka,
jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i
netrvanlivé pečivo, koláče, jemné pečivo, čokoláda, čokoládové
a nečokoládové cukrovinky, medové cukrovinky, bonbony,
lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské zákusky, čaj,
kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový,
škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo
kakaem, obilní přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné
výrobky, tresti do potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl,
hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led na chlazení;
(32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, ovocné šťávy, nápoje z

ovocných šťáv, syrovátka (nápoj).

(29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly,
zavařeniny, vejce, mléko, mlékárenské výrobky, syrovátka,
jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i
netrvanlivé pečivo, koláče, jemné pečivo, čokoláda, čokoládové
a nečokoládové cukrovinky, medové cukrovinky, bonbony,
lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské zákusky, čaj,
kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový,
škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo
kakaem, obilní přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné
výrobky, tresti do potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl,
hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led na chlazení;
(32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, ovocné šťávy, nápoje z
ovocných šťáv, syrovátka (nápoj).

(29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly,
zavařeniny, vejce, mléko, mlékárenské výrobky, syrovátka,
jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i
netrvanlivé pečivo, koláče, jemné pečivo, čokoláda, čokoládové
a nečokoládové cukrovinky, medové cukrovinky, bonbony,
lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské zákusky, čaj,
kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový,
škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo
kakaem, obilní přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné
výrobky, tresti do potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl,
hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led na chlazení;
(32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, ovocné šťávy, nápoje z
ovocných šťáv, syrovátka (nápoj).

(29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly,
zavařeniny, vejce, mléko, mlékárenské výrobky, syrovátka,
jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i
netrvanlivé pečivo, koláče, jemné pečivo, čokoláda, čokoládové
a nečokoládové cukrovinky, medové cukrovinky, bonbony,
lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské zákusky, čaj,
kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový,
škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo
kakaem, obilní přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné
výrobky, tresti do potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl,
hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led na chlazení;
(32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, ovocné šťávy, nápoje z
ovocných šťáv, syrovátka (nápoj).

Hypoteční banka, a.s., Budějovická 409/1, Praha 4, 14000,
CZ

ULKER GIDA SANAYI VE TICARET A.S., Davutpasa
Cad. No. 107, Topkapi, Istanbul, TR

ULKER GIDA SANAYI VE TICARET A.S., Davutpasa
Cad. No. 107, Topkapi, Istanbul, TR

ULKER GIDA SANAYI VE TICARET A.S., Davutpasa
Cad. No. 107, Topkapi, Istanbul, TR

ULKER GIDA SANAYI VE TICARET A.S., Davutpasa
Cad. No. 107, Topkapi, Istanbul, TR

ULKER GIDA SANAYI VE TICARET A.S., Davutpasa
Cad. No. 107, Topkapi, Istanbul, TR

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

MIRA - patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V
Kapslovně 11, Praha 3, 13000

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

8

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-121342

O-121344

O-121345

O-121346

O-121347

O-123465

O-125554

O-118335

18.04.1997

18.04.1997

18.04.1997

18.04.1997

26.06.1997

18.09.1997

03.01.1997

03.01.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

25.08.1998

25.08.1998

25.08.1998

25.08.1998

25.08.1998

25.08.1998

28.09.1998

28.09.1998

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

212005

212006

212007

212008

212078

212194

212508

212509

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

ÜLKER

ÜLKER GOLF

ÜLKER DIDO

ÜLKER CICI BALIK

TOPWERT

CeBa-Line

NOVUS

DISCOVER

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

29, 30, 32

29, 30, 32

29, 30, 32

29, 30, 32

27

1, 2, 4

36

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly,
zavařeniny, vejce, mléko, mlékárenské výrobky, syrovátka,
jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i
netrvanlivé pečivo, koláče, jemné pečivo, čokoláda, čokoládové
a nečokoládové cukrovinky, medové cukrovinky, bonbony,
lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské zákusky, čaj,
kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový,
škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo
kakaem, obilní přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné
výrobky, tresti do potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl,
hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led na chlazení;
(32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, ovocné šťávy, nápoje z
ovocných šťáv, syrovátka (nápoj).

(29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly,
zavařeniny, vejce, mléko, mlékárenské výrobky, syrovátka,
jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i
netrvanlivé pečivo, koláče, jemné pečivo, čokoláda, čokoládové
a nečokoládové cukrovinky, medové cukrovinky, bonbony,
lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské zákusky, čaj,
kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový,
škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo
kakaem, obilní přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné
výrobky, tresti do potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl,
hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led na chlazení;
(32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, ovocné šťávy, nápoje z
ovocných šťáv, syrovátka (nápoj).

(29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly,
zavařeniny, vejce, mléko, mlékárenské výrobky, syrovátka,
jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i
netrvanlivé pečivo, koláče, jemné pečivo, čokoláda, čokoládové
a nečokoládové cukrovinky, medové cukrovinky, bonbony,
lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské zákusky, čaj,
kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový,
škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo
kakaem, obilní přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné
výrobky, tresti do potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl,
hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led na chlazení;
(32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, ovocné šťávy, nápoje z
ovocných šťáv, syrovátka (nápoj).

(29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly,
zavařeniny, vejce, mléko, mlékárenské výrobky, syrovátka,
jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i
netrvanlivé pečivo, koláče, jemné pečivo, čokoláda, čokoládové
a nečokoládové cukrovinky, medové cukrovinky, bonbony,
lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské zákusky, čaj,
kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový,
škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo
kakaem, obilní přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné
výrobky, tresti do potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl,
hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led na chlazení;
(32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, ovocné šťávy, nápoje z
ovocných šťáv, syrovátka (nápoj).

(27) koberce, předložky, rohože a rohožky, linoleum a jiné
podlahové krytiny, stěnové závěsy (netextilní).

(1) čistič brzd, uvolňovač šroubů MOS2, pěnový čistič,
odstraňovač laku a těsnění, svářecí spray, indikátor netěsnosti,
odmrazovací spray, studený start, lepidlo ve spreji, ochrana
motoru, cockpitspray, spray na údržbu umělé hmoty, kontaktní
spray, ochranný vosk; (2) autolak černý mat, lak na ráfky-
stříbrný, zinkový spray, zink-alu spray, antikorozní ochrana,
ochrana dutin, ochrana podvozků - kaučuk; (4) řetězový spray,
spray na klínové řemeny, silikonový spray, mazací olej.

(36) finanční služby včetně služeb kreditních karet a finanční a
pojišťovací služby související s vydáváním kreditních karet.

ULKER GIDA SANAYI VE TICARET A.S., Davutpasa
Cad. No. 107, Topkapi, Istanbul, TR

ULKER GIDA SANAYI VE TICARET A.S., Davutpasa
Cad. No. 107, Topkapi, Istanbul, TR

ULKER GIDA SANAYI VE TICARET A.S., Davutpasa
Cad. No. 107, Topkapi, Istanbul, TR

ULKER GIDA SANAYI VE TICARET A.S., Davutpasa
Cad. No. 107, Topkapi, Istanbul, TR

Taeppeland Holding A/S, Tjalfesvej 1-19, Glostrup, DK

Den Braven Czech and Slovak s.r.o., Úvalno čp. 353,
79391, CZ

NOVUS Credit Services Inc., 2500 Lake Cook Road,
Riverwoods, IL, US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Švorčík Otakar, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Ing. Novotný Jaroslav, Římská 45, Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

9

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-118336

O-118337

O-121524

O-122370

O-127477

O-121144

O-121343

03.01.1997

24.04.1997

21.05.1997

19.11.1997

11.04.1997

18.04.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

28.09.1998

28.09.1998

28.09.1998

29.09.1998

29.10.1998

29.10.1998

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

212510

212677

212727

213031

213265

213267

(540) SÜRPRIZ

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

36

36

20, 37, 40

9, 12

41

9

30, 32

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(36) finanční služby včetně služeb kreditních karet a finanční a
pojišťovací služby související s vydáváním kreditních karet.

(36) finanční služby včetně služeb kreditních karet a finanční a
pojišťovací služby související s vydáváním kreditních karet.

(20) výrobky z plastických hmot neobsažené v jiných třídách;
(37) stavby a opravy; (40) zpracování a úprava materiálu,
zejména ochrana materiálu plastickými hmotami.

(9) poplašné přístroje, zařízení a alarmy, náhradní díly k

uvedenému zboží; (12) poplašné přístroje, zařízení a alarmy
proti krádeži automobilů, náhradní díly k uvedenému zboží,
systémy pro dálkové ovládání automobilů, poziční a kontrolní
(řídící) systémy k automobilům (systémy proti krádeži) a jejich
součástky.

(41) služby v oblasti zábavy.

(9) předznačené nosiče dat, zejména nosiče zvukových
záznamů, nosiče obrazových záznamů, nosiče datových
záznamů, všechny rovněž pro interakční využití, exponované
filmy, včetně hraných filmů, audio a/nebo video kazety,
magnetické pásky a disky /nenahrané a nahrané/ a gramofonové
desky.

(30) trvanlivé i netrvanlivé pečivo, koláče, jemné pečivo,
čokoláda, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, medové
cukrovinky, bonbony, lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky,
cukrářské zákusky, čaj, kakao, káva, kávové náhražky, cukr
ovocný, vanilkový, škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s
čokoládou nebo kakaem, obilní přípravky a vločky, těstoviny,
mouka a moučné výrobky, tresti do potravin, kvasnice, prášky
do pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led
na chlazení; (32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, ovocné
šťávy, nápoje z ovocných šťáv, syrovátka (nápoj).

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

NOVUS Credit Services Inc., 2500 Lake Cook Road,
Riverwoods, IL, US

NOVUS Credit Services Inc., 2500 Lake Cook Road,
Riverwoods, IL, US

Plastmetal Engineering spol. s r.o., Dolanská 536, Chrást u
Plzně, 33003, CZ

COBRA AUTOMOTIVE TECHNOLOGIES SPA, Via
Astico N/41, Varese, IT

Thespis spol. s r.o., Aubrechtové 3101, Praha 10, 10600, CZ

RCA TRADEMARK MANAGEMENT SA, 46, quai
Alphonse Le Gallo, Boulogne Billancourt, FR

ULKER GIDA SANAYI VE TICARET A.S., Davutpasa
Cad. No. 107, Topkapi, Istanbul, TR

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

TICHÝ & POLÁČEK Patentoprávní a známková kancelář,
JUDr. Jaromír Tichý, Dominikánská 6, Plzeň, 30112

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

Mgr. Matěj Sedláček, Ke Kateřinkám 1393, Praha 4, 14900

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, advokát, Hálkova
2, Praha 2, 12000

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

10

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-121348

O-122881

O-125063

O-126052

O-129395

O-129396

18.04.1997

05.06.1997

02.09.1997

07.10.1997

21.01.1998

21.01.1998

21.01.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.10.1998

29.10.1998

23.11.1998

23.11.1998

23.11.1998

23.11.1998

23.11.1998

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

213268

213423

214070

214152

214265

214266

214267

(540)

(540)

ÜLKER LOLLIPOP

CONTIVITAL

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

29, 30, 32

36

1, 3, 4, 5, 29, 30, 31, 32

6, 7, 8, 9

39, 40

39, 40

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly,
zavařeniny, vejce, mléko, mlékárenské výrobky, jedlé oleje a
tuky, potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i netrvanlivé
pečivo, koláče, jemné pečivo, čokoláda, čokoládové a
nečokoládové cukrovinky, medové cukrovinky, bonbony,
lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské zákusky, čaj,
kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový,
škrobový, obilní přípravky a vločky, těstoviny, mouka a
moučné výrobky, tresti do potravin, kvasnice, prášky do pečiva,
sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led na
chlazení; (32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, ovocné šťávy,
nápoje z ovocných šťáv, syrovátka (nápoj).

(36) pojištění finanční, peněžní, nemovitostní.

(1) chemické výrobky pro průmysl a vědecké účely,
konzervační přípravky; (3) kosmetika, parfumerie, mýdla; (4)
průmyslové oleje a tuky; (5) výrobky farmaceutické,
veterinářské, hygienické, diabetické přípravky pro léčebné
účely; (29) hotová jídla a polotovary; (30) čaje, ochucovadla;
(31) krmiva pro zvířata; (32) sirupy a jiné přípravky k
zhotovování nápojů.

(6) kovové stavební materiály, zejména pak kovové

zámečnické, klempířské potřeby, ložiska; (7) různé druhy fréz a
soustruhů, jejich součásti a díly, nožové jednotky, výstružníky,
výhrubníky, vrtáky, frézovací trny, vrtačky, vrtačková sklíčidla,
strojní pilové pásy a pily, kovopily, závitníky a závitové čelisti,
el. pneumatické stroje a nářadí, kompresory, obráběcí stroje a
ložiska; (8) nářadí a přístroje s ručním pohonem, zejména pak
klíče, gola sady, kleště, kladiva, hasáky, šroubováky, montážní
soupravy, pilníky, škrabáky, speciální kleště, vytahováky,
rychlospojky, brusné kotouče, ruční měřidla; (9) přístroje pro
měření a vážení, digitální, elektronické měřící přístroje.

(39) doprava, doprava a manipulace s odpady; (40) zpracování
odpadů spalováním s využitím energetického potenciálu,
termické využití odpadů.

(39) doprava, doprava a manipulace s odpady; (40) zpracování
odpadů spalováním s využitím energetického potenciálu,
termické využití odpadů.

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

ULKER GIDA SANAYI VE TICARET A.S., Davutpasa
Cad. No. 107, Topkapi, Istanbul, TR

Hypoteční banka, a.s., Budějovická 409/1, Praha 4, 14000,
CZ

Contipro Group s.r.o., Dolní Dobrouč 401, Dolní Dobrouč,
56102, CZ

HANÁK NÁŘADÍ s.r.o., Velehradská 507, Kroměříž, 76701,
CZ

TERMIZO a.s., Dr. Milady Horákové 571, Liberec 6, 46006,
CZ

TERMIZO a.s., Dr. Milady Horákové 571, Liberec 6, 46006,
CZ

TERMIZO a.s., Dr. Milady Horákové 571, Liberec 6, 46006,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

MIRA - patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V
Kapslovně 11, Praha 3, 13000

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář,
Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Ing. Jiří Střelák, Pařížská 17, Praha 1, 11000

Ing. Vladimír Janko, patentový zástupce, Pivovarská 53,
Jablonec nad Nisou, 46601

Ing. Vladimír Janko, patentový zástupce, Pivovarská 53,
Jablonec nad Nisou, 46601

Ing. Vladimír Janko, patentový zástupce, Pivovarská 53,
Jablonec nad Nisou, 46601

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

11

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-129397

O-122228

O-122481

O-123594

O-123595

O-123596

O-119548

O-121444

O-122193

15.05.1997

26.05.1997

01.07.1997

01.07.1997

01.07.1997

17.02.1997

22.04.1997

15.05.1997

27.05.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

28.12.1998

28.12.1998

28.12.1998

28.12.1998

28.12.1998

22.02.1999

22.02.1999

29.03.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

214487

214490

214538

214539

214540

215455

215517

216152

216165

(540)

(540)

(540)

(540)

LACTONA

ELANCID

ELANTIK

ELECTOR(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

39, 40

39

3, 5, 10, 21

5

5

5

39

5, 30, 32

6, 7, 12, 39

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(39) doprava, doprava a manipulace s odpady; (40) zpracování
odpadů spalováním s využitím energetického potenciálu,
termické využití odpadů.

(39) zasilatelství.

(3) zubní pasty, prášky, čistící prostředky, zubní a ústní vody a
spreje; (5) hmoty k plombování zubů a na zubní otisky, zubní
výplně, zubní nitě, dezinfekční prostředky; (10) přístroje a
nástroje chirurgické, lékařské a zubolékařské včetně umělých
zubů, náhrad a protéz, vyšetřovací a operační křesla pro
stomatologické ordinace; (21) kartáče, toaletní náčiní zahrnující
prostředky pro péči o chrup, zejména zubní kartáčky,
interdentální zubní kartáčky, párátka.

(5) výrobky lékárnické, veterinářské a hygienické, diabetické
přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, náplastě,
materiál pro obvazy, materiály pro plombování zubů a pro
zubní otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení
škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy.

(5) výrobky lékárnické, veterinářské a hygienické, diabetické
přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, náplastě,
materiál pro obvazy, materiály pro plombování zubů a pro
zubní otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení
škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy.

(5) výrobky lékárnické, veterinářské a hygienické, diabetické
přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, náplastě,
materiál pro obvazy, materiály pro plombování zubů a pro
zubní otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení
škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy.

(39) doprava silniční, nákladní.

(5) farmaceutické a vitamínové přípravky tabletované a v
prášku; (30) tabletované a práškové potravinářské výrobky jako
sladidla, cukrovinky; (32) nealkoholické nápoje a přípravky pro
jejich přípravu.

(6) odvalovací kontejnery; (7) manipulátory k nakládání a
skládání kontejnerů; (12) železniční plošinové vozy a otočnými
nosiči kontejnerů, nákladní automobilové nosiče s překládačem
kontejnerů; (39) poskytování kompletní logistiky a přepravních
služeb kombinované dopravy kontejnerů.

(540)

(540)

(540)

(540)

C.B.SPED, a.s., J.Š.Baara 80, České Budějovice, 37021, CZ

DONAU TRADING s.r.o., Čechova 52, České Budějovice,
37001, CZ

ELI LILLY AND COMPANY, Lilly Corporate Center, City
of Indianapolis, IN, US

ELI LILLY AND COMPANY, Lilly Corporate Center, City
of Indianapolis, IN, US

ELI LILLY AND COMPANY, Lilly Corporate Center, City
of Indianapolis, IN, US

MAREK Roman, Brunclíkova 23, Praha 6, 16200, CZ

VITAR, s.r.o., tř. T. Bati 385, Zlín, 76302, CZ

OKD, Doprava, akciová společnost, Nádražní 93, Ostrava,
70262, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

KUDRLIČKA & SEDLÁK Advokátní, patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České Budějovice, 37001

KUDRLIČKA & SEDLÁK Advokátní, patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České Budějovice, 37001

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Zdeňka Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Zdeňka Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Zdeňka Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, advokátka,
Lidická 51, Brno, 60200

Bc. Václav Pacl, Okrajová 4, Havířov - Podlesí, 73601

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

12

(210)

(210)

O-122515

O-121364

18.04.1997

18.04.1997

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

29.03.1999

23.04.1999

23.04.1999

(111)

(111)

216981

216982

(540) BALIOS

(511)

(511)

9, 16, 35, 39, 41

35

(510)

(510)

(510)

(9) CD, CD-ROM, MC - kazety a další nosiče pro přenos a
reprodukci zvuku a obrazu, videokazety; (16) knihy a
hudebniny všeho druhu; (35) distribuce zboží k reklamním
účelům; (39) zasilatelství a zásilkový obchod; (41)
vydavatelství a nakladatelství pro knihy, časopisy, noviny.

(35) zprostředkování služeb v oblasti reklamy, obchodu a
internetu - v oblasti obchodu.

(1) 2-ethylhexanol, kyselina octová, čpavek, antioxydanty
(prostředky proti okysličování), butadien, katalyzátory, žíravý
natron pro průmyslové účely, deriváty buničiny (chemikálie),
diethyl malonát, diispropyl malonát, diketen dimethyl malonát,
dimethylamin, dimethylformamid, epichlohydrin, ethoxylát,
ethylen, ethylamin, ethylen glykol, ethylenoxyd, ethylen vinyl
acetát, mastný amin, hnojivo, požární čisticí prostředek,
kyselina mravenčí, tavený křemen, furfurylalkohol, hypochlorit
sody, isopropylalkohol, melamin, methylchlorid,
methylmethakrylát, deriváty nethylaminu, methylenchlorid,
neopentyl glykol, chemické přípravky pro výrobu barviv,
plastické hmoty, jejichž tvrdost se mění působením světla,
zvláčňovadla, polyvinylchlorid, polykristalický silikon,
polyethylen, polymethalmethakrylát, polypropylen,
polytetrafluorethylen, polyvinylbutyralový film  (povlak),
sorbát draselný, propylen, čištěné kyseliny tereftalové, chladicí
prostředky, polozpracované synthetické pryskyřice, silikon
(křemík), sodová karboxymethylová buničina, styrenový
monomér, povrchově aktivní chemická činidla (reagencie),
syntetické pryskyřice, tetramethyl amonium hydroxyd, toluen,
trimethylaminová kyselina chlorovodíková, nezpracované
akrylové pryskyřice, nezpracované epoxidové pryskyřice,
nezpracované umělé pryskyřice, nezpracované umělé hmoty,
nezpracované syntetické pryskyřice, močovina, UV chemické
ustalovače, urychlovače vulkanizace; (2) lepidla pro barvy,
alizarinová barviva, hliníkové barvy, emaily (laky), anilinová
barviva, Annatto, přípravky proti korozi, barvy ničící bakterie,

pojiva pro barvy, asfaltový lak, třpytná zlatá barva pro
keramiku, barviva uhelné černě (saze), karmínové barvivo z
košenily (červec nepálový), barvy pro keramiku, povlaky pro
krytinovou plst (rohož), saze (barvivo), potravinové barvivo,
temperové barvy, emaily pro natírání, ohnivzdorné barvy,
ustalovače (fixativy), glazury pro barvy nebo laky, sklenářský
tmel, indigo, barvy na kůži, laky, lampové černé barvivo,
olejový cement (tmel), základní nátěry, tiskařská barva, šafrán
(barvivo), vysoušedla (sikativy) pro barvy, stříbrná pasta
(pojivo), zahušťovadla pro barvy, ředidla pro laky, ředidla pro
barvy, kysličník titaničitý, základní podkladový nátěr pro
spodky vozidel, laky (fermeže), barvení dřeva; (4) benzen,
benzol, svíčky, hořlavý olej, ropa (nafta), chladicí tekutina (na
chlazení a mazání nástrojů při obrábění), řezný olej (na mazání
a chlazení řezných nástrojů), denaturovaný palivový alkohol,
odprašovací přípravky, topný plyn, palivo s alkoholovým
základem, plynový olej, benzin, mazivo pro řemeny, těžký olej,
průmyslový olej, petrolej, zkapalněný zemní plyn, zkapalněný
naftový plyn, mazací tuk, mazací olej, líh denaturovaný
methylalkoholem, vlhčící olej, ropa, protiskluzové přípravky
pro řemeny, olej na konzervování kůže, oleje na barvy, olefin,
vaselina pro průmyslové účely, tuhá paliva, stearin, syntetická
ropa, xylen; (5) acetáty pro farmaceutické účely, bílkovinné
přípravky pro lékařské účely, aldehydy pro farmaceutické
účely, alkaloidy pro lékařské účely, anestetika, analgetika
(utišující bolest), kůra angostura, antiseptika, bakteriální jedy,
kandovaný cukr pro lékařské účely, léky pro kardiaky,
cephalosporins (léky na hlavu), přípravky na omrzliny, chinolin
pro lékařské účely, chloroform, chemické antikoncepční
prostředky, čisticí prostředky, saponáty pro lékařské účely,
diagnostické přípravky pro lékařské účely, prostředky
podporující trávení pro farmaceutické účely, digitalin,
dezinfekční prostředky pro hygienické účely, léky pro oběhové
orgány, ergot (námel) pro farmaceutické účely, ester pro
farmaceutické účely, étery pro farmaceutické účely, projímadla,
oční lázeň, protihorečnaté léky, kvasinky pro farmaceutické
účely, přísady do jídla (beta-karotin), dietní potravinové
přípravky pro lékařské účely, kyselina galová pro
farmaceutické účely, baktericidní prostředky, haematogen,
přípravky na haemoroidy, hemoglobin, herbicidy, hormony pro
lékařské účely, hydrastinin, hydratovaný chloral pro
farmaceutické účely, peroxid vodíku pro lékařské účely, imuno
modulátory, jodidy pro farmaceutické účely, jodoform, lékařské
přípravky pro redukční účely, léky pro zmírnění zácpy, mentol,
nervová sedativa, prostředky hubící parazity, penicilin,
prostředky k hubení škodlivého hmyzu, farmaceutické
přípravky pro péči o pokožku, fosforečnany pro farmaceutické
účely, draselné soli pro lékařské účely, teplé obklady (léčebné
placky), přípravky z buničiny, přípravky pro léčení popálenin,
léky na spaní (melatonin), strychnin, sulfonamidy pro léky,
tinktury pro lékařské účely, tonika pro lékařství, sedativa (tišicí
prostředky), obtížný hmyz ničicí přípravky, vitaminové
přípravky; (17) pokovené plastické tenké filmy jiné než na
balení, filmy z plastické hmoty jiné než na balení, hadice z
plastické hmoty, plastická vrstvená lisovaná hmota, plastické
olejové ohrady, plastické trubky, desky, tyče (táhla), plech
(listy), syntetické pryskyřice (polozpracované výrobky),
syntetická pryž, vinylové plechy (listy); (18) horolezecké hole,
zvířecí kůže, umělé kožešiny, batohy na záda, aktovky, pouzdra
na firemní vizitky, dobytčí kůže, kožešiny, kabelky, umělá
kůže, zavazadla, slunečníky, pouzdra na pasy, peněženky,
ruksaky, nákupní tašky, kufry, velké lodní kufry, deštníky,
náprsní peněženky; (22) umělá vlna, plátěné vysunovací rolety
(markýzy), kempingové stany, uhlíková vlákna pro textilní
použití, pytle z textilu pro balení, prachové peří, skelná vlákna
pro textilní použití, hamaky (visutá lože), konopí, juta, kapok,
těsnicí provazec, polyetylenové rybářské sítě, polyetylenová
lana, ramiová vlákna, surová bavlna, surový len, surová nebo
upravená vlna, surové hedvábí, regenerovaná vlákna, polo
syntetická vlákna, syntetická vlákna, textilní vlákna, čisticí
bavlna; (23) bavlněné nitě a příze, nitě a příze na vyšívání, nitě
ze skleněného vlákna pro textilní použití, nitě a příze na ruční
pletení, konopné nitě a vlákna, lněné nitě a vlákna, míchané
bavlněné nitě a vlákna, míchaná neorganická vlákna, míchaná
příze z odpadového hedvábí (předené hedvábí), míchané vlněné
nitě a příze, ramiové nitě a příze, nitě a příze z umělého
hedvábí, regenerovená příze, pryžové nitě pro textilní použití,
polo syntetické příze, šicí nitě a vlákna, hedvábné nitě a vlákna,

(540)

(540)

EUROMEDIA GROUP k.s., Nádražní 896/32, Praha 5 -
Smíchov, 15000, CZ

Stanislava Nopová, Praskačka čp. 40, Praskačka, 50333, CZ

Samsung Corporation, 310,2-Ka, Taepyung-Ro, Chung-Ku,
Seoul, KR

(730)

(730)

(730)

JUDr. Anna Kokošková, advokát, Lublaňská 61, Praha 2,
12000

Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

13

(210)

(210)

(210)

O-121369

O-123309

O-121507

19.06.1997

23.04.1997

18.09.1997

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

23.04.1999

23.06.1999

23.06.1999

(111)

(111)

(111)

217024

218223

218290

(540)

(540)

HUSTLER

LAND ROVER

(511)

(511)

(511)

1, 2, 4, 5, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 28, 35, 36, 39, 41

16

7, 12, 37

(510)

(510)

(510)

předené hedvábí, předené nitě a příze, syntetické příze, nitě z
plastických materiálů pro textilní použití, vlněné nitě a příze,
česaná příze (vlněná); (24) ložní prádlo, přehozy na postel,
přikrývky, stahovací záclony (rolety) z textilu, plátno pro
čalounění nebo vyšívání, potažené (voskované) tkaniny,
bavlněné tkaniny, záclony z textilu, elastický tkaný materiál,
výšivkové tkaniny, výšivkové krajkové tkaniny, látky z
umělých zvířecích koží, látky ze skleněných vláken pro textilní
použití, barchet, konopné a hedvábné míchané látky, konopné
látky, anorganické vlákenné míchané látky, jersey tkaniny,
krajkové tkaniny, lněné tkaniny, podšívky, míchané bavlněné
látky, míchané konopné látky, míchané hedvábné látky,
míchané vlněné látky, netkané textilní tkaniny, nepromokavé
plátno pro použití jako tkanina na ubrusy, tkaniny s vlasem,
prošívané přikrývky, ramiové tkaniny, tkaniny z umělého
hedvábí, regenerované vláknité tkaniny, stuhové tkaniny,
pryžové míchané tkaniny, polosyntetické vláknité tkaniny,
hedvábné tkaniny, hedvábné pletené tkaniny, spací pytle (ložní
prádlo), předené hedvábné tkaniny, závěsové látky, syntetické
vláknité tkaniny, stuhové látky, ručníky z textilu, samet
(aksamit), tkaniny nepropouštějící vodu, vlněné tkaniny,
tkaniny z česané vlny; (25) lehkoatletické stejnokroje, koupací
čepice, opasky (oděv), blůzy, čepice (oděv), pletené vesty
(svetry), pláště, kombinované spodní prádlo, kalhotové
kombiné (oděv), manžety, frakové košile, fraky, dámské
večerní šaty, (pánský večerní úbor), rukavice (oděv), golfové
boty, klobouky, saka (oděv), džínsy, trička, horolezecké boty,
šály (oděv), rukávník (nánožník), vázanky, noční košile
dámské, šaty jednodílné, pyžama, saka safari, sandály, šátky,
košile, boty, krátké kalhoty, sukně, dlouhé kalhoty, ponožky,
sportovní obuv, jmenovitě obuv na basketball, obuv na
baseball, tenisky a kopačky, punčochy, obleky (šaty), šle pro
kalhoty, svetry, dámské plavky, dámské rovné vestičky,
kalhoty, nátělníky (vesty); (28) přístroje pro elektronické hry
jiné než ty přístroje přizpůsobené pro použití s televizními
přijímači, baseballové míčky, pálky, rukavice, bowlingové
koule, rukavice, rybářské pruty, míče pro kopanou, golfové
vaky (kabely), golfové míčky, hole, kolečkové brusle, lyžařské
hole, lyže, tenisové míčky, rakety, hračky; (35) reklamní
kanceláře, obchodní průzkum, obchodní informační agentury,
průzkum úvěru, předvádění zboží, distribuce vzorků, dovozní a
vývozní agentury, služby průzkumu pojistných smluv,
investorské konzultační služby, investorské informační služby,
tržní studie, služby průzkumu marketingu, venkovní propagace,
příprava reklamy pro jiné, obstarávání filmové a televizní
reklamy pro jiné, zajišťování obchodních informací, právo k
provozování restaurací, statistická informace; (36) rizikové
úrazové pojištění pojistné technické služby, bankovnictví,
zprostředkovatelství vypověditelných zápůjček, investiční
agentury, služby pojišťování vozidel, služby účtu pokladního
managementu, vkladní certifikát zprostředkovatelských služeb,
finanční obchodní proclívání, obchodní finanční služby, služby
úvěrových karet, služby směny peněz, faktorování, finanční
služby pro pronájem nemovitostí a nakupování nemovitostí,
protipožární pojištění vozidel, služby letového pojištění,
rizikové pojišťování záruk, záruční služby, zdravotní pojištění
rizik, splátkové půjčky, pojišťovací agentury,
zprostředkovatelství pojištění, investorské porady, investorské
finanční služby, investorské správcovství, finanční služby
pronájmu a nákupu, služby životního pojištění, půjčkové
služby, pojištění rizika ztrát, pojištění námořních rizik,
zdravotní pojištění, hypoteční bankovnictví, provozování
loterií, opční obchodní zprostředkovatelství, služby vedení
nemovitostí, služby oceňování nemovitostí,
zprostředkovatelské služby nemovitostí, služby pronajímání
nemovitostí, zajišťovací služby pojištění, prodej na úvěr, kauce,
cenné papíry, termínované obchody a zprostředkování
dluhopisů, burzovní informace o cenných papírech, služby
pojišťování cestovních šeků, služby správy záruk, správcovství,
spekulace, kapitálové investice; (39) letecká doprava,
zprostředkovatelství automobilů, půjčování automobilů,
doprava automobily, kurýrní služby (zprávy nebo zboží),
dodání zboží, doprovázení cestujících, půjčování přihrádek na
mražené potraviny, doručování balíků, parkování automobilů,
železniční doprava, mrazírenské uskladnění, půjčování
garážových prostor, půjčování parkovacích prostorů, půjčování
skladišť, navštěvování památek (turistika), skladování zboží,
turistické kanceláře (vyjma hotelového rezervování), služby

cestovní kanceláře, rezervování cest, uskladnění ve skladišti;
(41) zábavní parky, dálkové kurzy, služby společenského
klubu, vzdělání na poli designu, modní show programy, výroba
a distribuce filmů, tělocvičny, služby v kurzech počítačového
vzdělání, biografy, výroba radio a televizních programů,
vydávání knih a časopisů, výroba gramofonových desek,
půjčování sportovní výstroje (kromě vozidel), půjčování
jevištní dekorace (scenerie), zoologické zahrady.

(16) zábavné časopisy.

(7) stroje a obráběcí stroje, zařízení pro odlévání betonových
elementů, zařízení na odklízení a likvidaci odpadu, slisovací a
třídící zařízení odpadu, vybavení pro hydraulickou energetiku,
zařízení pro manipulaci s nádržemi, kontejnery a
vyměnitelnými plošinami vozidel, důlní a těžební zařízení,
třídící stroje pro kamenitý materiál, těžební a tažné stroje s
vlastním pohonem a těžební aparatury, převodové součásti,
motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), řemeny,
pásy a spojky pro stroje (s výjimkou pro pozemní vozidla),
velké farmářské stroje a zařízení, přibližovací (dřevařské) stroje
a zařízení, (12) vozidla, zařízení pro pohyb po zemi, ve
vzduchu či ve vodě, vyměnitelné plošiny pro vozidla, podvozky
vozidel, jejich díly a příslušenství, převodové součásti, vozidla
pro přepravu a manipulaci s odpady a regenerovaným
materiálem, části a příslušenství k výše uvedenému zboží; (37)
stavba budov, opravy, instalační služby.

(7) díly a části pro spalovací motory, navijáky, čerpadla díly a
části pro uvedené, výfuky a turbodmychadla pro motory a
stroje s vlastním pohonem, stroje a obráběcí stroje pro
samohybné použití; (9) elektrické, elektronické, měřící,
kontrolní /inspekční/, testovací, kalibrovací, signalizační,
telefonní, optické, fotografické, hasicí, ovládací, diagnostické a
bezpečnostní aparáty a přístroje, přístroje a aparáty pro hledání
místa a směru, aparáty, rukavice a oděvy vše pro použití proti
nehodám nebo zranění, měřidla a kalibry, aparáty a přístroje
pro záznam a reprodukci zvuku, radiové aparáty a přístroje a

(540)

LFP, INC., Wilshire Boulevard, Beverly Hills, CA, US

Partek Corporation, Parainen, FI

Land Rover, Banbury Road, Lighthorne, Warwick,
Warwickshire, GB

(730)

(730)

(730)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32,
Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

14

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-125560

O-121370

O-129789

O-121327

O-121330

18.04.1997

04.02.1998

18.04.1997

18.04.1997

18.04.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

26.07.1999

23.08.1999

24.09.1999

24.09.1999

24.09.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

218687

219619

220074

220075

220076

(540)

(540)

(540)

(540)

X-CAVALLOY

ALPELLA

COKONAT

COKOMEL

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

7, 9, 11, 12, 14, 16, 18, 25, 28, 37

14, 38

7

29, 30, 32

29, 30, 32

(510)

(510)

(510)

(510)

jejich kombinace, díly, části a příslušenství pro shora uvedené
výrobky, automobilové zlamovací výstražné trojúhelníky,
brýle, sluneční brýle a brýle pro řidiče, počítačové programové
vybavení, video, audio a audio visuální pásky a disky, zábavní
aparáty a aparáty pro hry, vše pro použití s televizními
přijímači nebo monitory, kalkulační stroje; (11) aparáty a
přístroje pro osvětlení, topení, chlazení, ventilaci, klimatizaci a
jejich díly, komponenty a příslušenství; (12) pozemní vozidla a
jejich motory, vojenská vozidla, policejní vozidla, přívěsy, díly,
komponenty a příslušenství k shora uvedeným výrobkům,
tvarované potahy na volanty, vozidlová sedadla, náhradní kola,
vše pro pozemní vozidla, tvarované nebo připevněné rohožky a
podlahové potahy pro motorová pozemní vozidla, pumpy pro
nafukování vozidlových pneumatik, sluneční stínidla, střešní
rámy, zavazadlové nosiče a sítě, nosiče bicyklů, nosiče
surfových prken, nosiče lyží, sněhové řetězy - vše pro pozemní
vozidla; (14) hodiny, hodinky a další hodinářské a
chronometrické přístroje, manžetové knoflíčky, jehlice do
vázanek, spony na vázanky a šperky, stříbrné přívěsky ke
klíčům a další výrobky /nezařazené do jiných tříd/ ze vzácných
kovů nebo těmito kovy potaženými; (16) tiskárenské výrobky,
papírenské zboží, mapy, cestovní průvodci, knihy a tištěné
publikace, kancelářské potřeby /vyjímaje nábytek/, vzdělávací a
učební materiály /s výjimkou aparátů/, psací a kreslící přístroje
a materiály, papír, zboží vyrobené zcela nebo z větší části z
papíru, lepenky nebo kartónu, podložky pod poháry, fotografie,
nálepky, viněty, obtisky, hrací karty, pravítka, pohlednice,
knižní záložky, knižní zarážky, vymazávací gumy, těžítka a
obaly na knihy, diáře, poznámkové bloky, plánovací knihy,
adresáře a jejich kombinace a obaly na tyto výrobky, schránky
na obchodní karty, obaly šekových knížek a obaly a schránky
na pasy, skládačky, schránky a obaly, vše určené pro nebo
obsahující poznámkové bloky, poznámkové zápisníky, papír,
pera, tužky a/nebo gumy, silniční a vozidkové schránky
poplatkových disků vyrobené z plastických fólií nebo
papírového materiálů, ručníky, plenky, ubrousky, podložky,
tácky, kapesníky, kosmetické tampóny, ubrusy, absorpční
utěrky a sanitární a hygienické materiály vše vyrobeno zcela
nebo převážně z papíru a/nebo papírových derivátů, balící a
obalové materiály vyrobené zcela nebo převážně z papíru nebo
plastických hmot, plastické přilnavé filmy, tašky, vaky a obaly
na jedno použití vyrobené zcela nebo převážně z papíru a/nebo
plastické fólie nebo papírových materiálů, papírové ochrany na
jedno použití na koberce a sedadla, papírové materiály zcela
nebo převážně z papíru a/nebo papírových derivátů pro
ochranu, konzervaci a/nebo pro skladovací účely, jednorázové
ochrany volantů a kol, vše vyrobeno z polyténu nebo plastické
fólie nebo papírového materiálu; (18) tašky, vaky, kufry,
brašny, peněženky, náprsní tašky, deštníky, slunečníky a
vycházkové hole, přívěsky na klíče vyrobené zcela nebo
převážně z kůže, zboží /nezařazené do jiných tříd/ vyrobené
zcela nebo převážně z kůže nebo imitace kůže; (25) oděvy,
kombinézy, pláště, obuv, kloboučnické zboží, rukavice,
vázanky a trika; (28) hračky, hry a hrací potřeby, modely
vozidel v určitém měřítku a výstroj k témuž, míče, sportovní
potřeby; (37) opravy, údržba a obnovování, vše ve vztahu k
motorovým vozidlům a k výrobkům ve třídách 7,9,11.

(14) kotníčkové náramky, náramky z drahého kovu, brože
(šperky), přezky (spony) z drahého kovu, manžetové knoflíčky,
náušnice, náhrdelníky (šperky), prsteny (šperky), jehlice do
kravaty; (38) vysílání kabelovou televizí, buňkové telefonní
služby, spojení počítačovými terminály, spojení faxem, spojení

družicí, spojení telegramy, přenos vzkazů a obrazů pomocí
počítače, služby elektronické pošty, tiskové kanceláře, radiové
nebo telefonní stránkové služby, (paging), půjčování vysílacího
zařízení, družicové vysílání, telefonní spojovací služby,
videové služby dálnopisné konference (konference na dálku).

(7) čerpadla a jejich součásti, zvláště oběžná kola, skříně na
oběžná kola a obložení skříní na oběžná kola.

(29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly,
zavařeniny, vejce, mléko, mlékárenské výrobky, syrovátka,
jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i
netrvanlivé pečivo, koláče, jemné pečivo, čokoláda, čokoládové
a nečokoládové cukrovinky, medové cukrovinky, bonbony,
lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské zákusky, čaj,
kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový,
škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo
kakaem, obilní přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné
výrobky, tresti do potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl,
hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led na chlazení;
(32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, ovocné šťávy, nápoje z
ovocných šťáv, syrovátka (nápoj).

(29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly,
zavařeniny, vejce, mléko, mlékárenské výrobky, syrovátka,
jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i
netrvanlivé pečivo, koláče, jemné pečivo, čokoláda, čokoládové
a nečokoládové cukrovinky, medové cukrovinky, bonbony,
lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské zákusky, čaj,
kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový,
škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo
kakaem, obilní přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné
výrobky, tresti do potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl,
hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led na chlazení;
(32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, ovocné šťávy, nápoje z
ovocných šťáv, syrovátkový nápoj.

(540)

Samsung Electronics Co., Ltd., 416, Maetan-dong,
Yeongtong-gu, Suwon-si, Gyeonggi-do, KR

Flowserve Management Company, 5215 N. O´Connor
Blvd., Suite 2300, Irving, TX, US

ULKER GIDA SANAYI VE TICARET A.S., Davutpasa
Cad.No. 107, Topkapi, Istanbul, TR

ULKER GIDA SANAY VE TICARET A. S., Davutpasa
Cad. No. 107, 34020 Topkapi, Istanbul, TR

(730)

(730)

(730)

(730)

Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

15

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-121331

O-129425

O-115284

O-125062

O-129871

O-123735

21.01.1998

01.10.1996

02.09.1997

06.02.1998

07.07.1997

19.05.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

22.11.1999

23.03.2000

21.07.2000

21.07.2000

19.10.2000

30.07.2001

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

221245

223075

225307

225330

227166

234639

(540)

(540)

ROLLPA travel club s.r.o.

FEBIUM

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

29, 30, 32

20, 27

39, 42

3, 5, 29, 30, 31, 32

9, 35, 41

7, 8, 9, 11, 16, 37

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(29) konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly,
zavařeniny, vejce, mléko, mlékárenské výrobky, syrovátka,
jedlé oleje a tuky, potraviny v konzervách; (30) trvanlivé i
netrvanlivé pečivo, koláče, jemné pečivo, čokoláda, čokoládové
a nečokoládové cukrovinky, medové cukrovinky, bonbony,
lízátka, sušenky, suchary, slané tyčinky, cukrářské zákusky, čaj,
kakao, káva, kávové náhražky, cukr ovocný, vanilkový,
škrobový, zmrzlina, mražené výrobky s čokoládou nebo
kakaem, obilní přípravky a vločky, těstoviny, mouka a moučné
výrobky, tresti do potravin, kvasnice, prášky do pečiva, sůl,
hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led na chlazení;
(32) sirupy, přípravky k výrobě nápojů, ovocné šťávy, nápoje z
ovocných šťáv, syrovátkový nápoj.

(20) nábytek; (27) koberce.

(39) provozování cestovní kanceláře, poradenství a konzultační
činnost v cestovním ruchu, zprostředkování v cestovním ruchu;
(42) provozování cestovní kanceláře, poradenství a konzultační
činnost v cestovním ruchu, zprostředkování v cestovním ruchu.

(3) kosmetika, parfumerie, mýdla; (5) diabetické přípravky pro
léčebné účely, vitamínové přípravky; (29) ovocné konzervy,
zeleninové konzervy, zavařené ovoce, ovocné kompoty,
zavařeniny, mlékárenské výrobky, sušené mléko, polévky v
sáčku; (30) čaje, koření mleté i celé všeho druhu, bylinné octy,
müsli tyčinky; (31) krmivo pro zvířata; (32) sportovní nápoje v

prášku.

(9) filmy, televizní a audiovizuální programy, videoprogramy,
audioprogramy, filmová díla, zábavné pořady hudební a
audiovizuální - vše na nosičích, CD disky, videokazety,
audiokazety, nosiče záznamů; (35) reklamní, inzertní a
propagační činnost, merchandising- tj. právo užít název pořadu
a jednotlivých prvků, dále obrazů, grafických děl atd.
komerčním způsobem, tj. jejím zobrazením na předmětech
užitné hodnoty nebo zhotovením a jejich následným prodejem;
(41) výroba a organizace filmového festivalu a televizní
soutěže, mezinárodní přehlídky filmů, pořadů televize a videa,
tvorba a distribuce videoprogramů, televizních a filmových
programů a audiovizuálních děl, zábavní, kulturní a výchovná
činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově
zvukových, TV produkce, tvorba a výroba zábavných
programů a pořadů, agenturní činnost v oblasti kultury.

(7) technika pro tiskárny a reprostřediska, kupř. sešívací stroje
pro ploché i sedlové šití, snášecí zařízení, brožovací zařízení,
snášecí tandem, stroje pro profesionální vazbu, elektrické a
hydraulické řezačky, vrtačky papíru a vrtáky, laminovací stroje;
(8) ruční řezačky papíru; (9) kancelářská technika, kupř.
skartovací stroje, stroje pro tepelnou, hřebenovou a drátěnou
vazbu, kartové laminovací stroje, skládací a falcovací zařízení;
(11) zařízení pro klimatizaci, zejména ventilátory a čističe
vzduchu; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů,
tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazbu, materiály pro
tepelnou a hřebenovou vazbu, kupř. plastové a papírové desky
a plastové spirály a proužky, papírenské zboží, lepidla,
kancelářské potřeby, plastické obaly, pytle a sáčky,
identifikační pouzdra a visačky, laminovací karty; (37) opravy
kancelářské a reprodukční techniky.

(540)

(540)

(540)

(540)

ULKER GIDA SANAYI VE TICARET A. S., Davutpasa
Cad. No. 107, 34020 Topkapi, Istanbul, TR

Urbánek Jan, V Dolinách 457/1a, Praha 10, 10900, CZ

ROLLPA travel club s.r.o., Václavské nám. 43, Praha 1,
11000, CZ

RNDr. Vladimír Velebný, CSc., Jilemnického 298, Ústí nad
Orlicí, 56201, CZ

FEBIO, spol. s r.o., Růžová 13, Praha 1, 11000, CZ

REPRO INTERNATIONAL, spol. s r.o., Smetanova 1572,
Roztoky u Prahy, 25263, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář,
Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

BOHEMIA PATENT Patentová & známková kancelář, Ing.
Jana Vandělíková, Havanská 17, Praha 7, 17000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

16

(210)

(210)

O-122314

O-121415

21.04.1997(220)
(151) 22.10.2001

(111) 237107

(511)

(511)

29, 30

28, 41, 42

(510)

(510)

(29) konzervované, sušené a vařené ovoce, potraviny v
konzervách; (30) trvanlivé i netrvanlivé pečivo, čokoládové a
nečokoládové cukrovinky, medové cukrovinky, bonbony, slané
tyčinky.

(28) hry, hračky, potřeby pro sport;  (41) školení, zábava,
sportovní a kulturní aktivity; (42) restaurace, ubytování.

(540)

ÜLKER GIDA SANAYI VE TICARET A.S., Davutpasa
Cad.No.107, TOPKAPI, ISTANBUL, TR

Mencl Pavel, U Trojice 568, Pardubice, 53006, CZ

(730)

(730)

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

1

Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti

Číslo zápisu Datum
zániku

91547
91728
93614

157359
163345
167017
167311
200011
200012
200776
202517
203276
203277
204084
204085
204086
205081
205082
205084
205085
205853
206505
206506
206508
206510
206511
206512
207753
207754
207755
208456
208457
208458
208459
208462
209598
209599
209601
209603
209604
209605
209606
209607
209608
210291
210294
210919
210920
210922
211708
212443
213169

213815
213816
214865
215411

07.10.2006
05.10.2006
08.10.2006
06.10.2006
06.10.2006
07.10.2006
07.10.2006
08.10.2006
08.10.2006
09.10.2006
07.10.2006
08.10.2006
08.10.2006
09.10.2006
09.10.2006
09.10.2006
08.10.2006
08.10.2006
09.10.2006
09.10.2006
08.10.2006
07.10.2006
08.10.2006
09.10.2006
09.10.2006
09.10.2006
09.10.2006
09.10.2006
09.10.2006
09.10.2006
07.10.2006
07.10.2006
07.10.2006
08.10.2006
08.10.2006
07.10.2006
08.10.2006
08.10.2006
09.10.2006
09.10.2006
09.10.2006
09.10.2006
09.10.2006
09.10.2006
08.10.2006
09.10.2006
07.10.2006
07.10.2006
09.10.2006
09.10.2006
07.10.2006
08.10.2006

08.10.2006
09.10.2006
08.10.2006
09.10.2006

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29
odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb) 

1

Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb

218223(111)
(510) (7) stroje a obráběcí stroje, zařízení pro odlévání

betonových elementů, zařízení na odklízení a
likvidaci odpadu, slisovací a třídící zařízení odpadu,
vybavení pro hydraulickou energetiku, zařízení pro
manipulaci s nádržemi, kontejnery a vyměnitelnými
plošinami vozidel, důlní a těžební zařízení, třídící
stroje pro kamenitý materiál, těžební a tažné stroje s
vlastním pohonem a těžební aparatury, převodové
součásti, motory (s výjimkou motorů pro pozemní
vozidla), řemeny, pásy a spojky pro stroje (s
výjimkou pro pozemní vozidla), velké farmářské
stroje a zařízení, přibližovací (dřevařské) stroje a
zařízení, (12) vozidla, zařízení pro pohyb po zemi, ve
vzduchu či ve vodě, vyměnitelné plošiny pro vozidla,
podvozky vozidel, jejich díly a příslušenství,
převodové součásti, vozidla pro přepravu a
manipulaci s odpady a regenerovaným materiálem,
části a příslušenství k výše uvedenému zboží; (37)
stavba budov, opravy, instalační služby.

(511) 7, 12, 37

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých na žádost vlastníka ochranné známky došlo v souladu s
ustanovením § 27 zákona č.441/2003 Sb. k úpravě ve znění, vyobrazení nebo seznamu výrobků a služeb, pokud tato
změna uvádí údaje v ochranné známce do souladu se skutečností, aniž by se tím ochranná známka zásadně změnila.
Kapitola dále obsahuje údaje o ochranných známkách, jejichž zápis byl obnoven pouze pro některé z výrobků a
služeb v souladu s ustanovením §29 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Změny vlastníků ochranných známek) 

1

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

20.04.2007

23.04.2007

18.04.2007

18.04.2007

19.04.2007

19.04.2007

19.04.2007

19.04.2007

19.04.2007

18.04.2007

18.04.2007

19.04.2007

19.04.2007

19.04.2007

18.04.2007

18.04.2007

18.04.2007

18.04.2007

18.04.2007

Změny vlastníků ochranných známek

98675

162721

163447

164086

166956

208505

214490

217456

226290

226291

226292

226293

236587

237557

241614

251034

252881

252882

255746

255747

255748

255749

255750

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

SATCHWELL CONTROLS LTD., Farnham
Road, Slough, Buckinghamshire, GB

REVELL-MONOGRAM, L.L.C., 725 Landwehr
Road, Northbrook, IL, US

Bayer CropScience Limited, Hauxton, Cambridge
CB2 5HU, GB

REVELL-MONOGRAM, L.L.C., 725 Landwehr
Road, Northbrook, IL, US

Sarna Kunststoff Holding AG, Industriestrasse,
6060 Sarnen, CH

Leaf Oy, Kärsämäentie 35, Turku, FI

BROTHERS TRADING s.r.o., Čechova 50,
České Budějovice, 37001, CZ

BROTHERS TRADING S.R.O., Čechova 50,
České Budějovice, 37001, CZ

EURO-PROPERTY FUND spol.s r.o.,
Klimentská 46, Praha 1, 11000, CZ

EURO-PROPERTY FUND spol.s r.o.,
Klimentská 46, Praha 1, 11000, CZ

European Property Development spol.s r.o.,
Klimentská 46, Praha 1, 11000, CZ

European Property Development spol.s r.o.,
Klimentská 46, Praha 1, 11000, CZ

European Property Development spol.s r.o.,
Klimentská 46, Praha 1, 11002, CZ

SANOFI-AVENTIS, 174, avenue de France,
Paris, 75013, FR

BONATRANS a.s., Bezručova 300, Bohumín,
73594, CZ

LUNA Poděbrady, s. r. o., Pražská 17, Nehvizdy,
25081, CZ

LUNA Poděbrady, s. r. o., Pražská 17, Nehvizdy,
25081, CZ

LUNA Poděbrady, s. r. o., Pražská 17, Nehvizdy,
25081, CZ

BONATRANS a.s., Bezručova 300, Bohumín,
73593, CZ

BONATRANS a.s., Bezručova 300, Bohumín,
73593, CZ

BONATRANS a.s., Bezručova 300, Bohumín,
73593, CZ

BONATRANS a.s., Bezručova 300, Bohumín,
73593, CZ

BONATRANS a.s., Bezručova 300, Bohumín,
73593, CZ

TAC Products Limited, 94 Farnham Road, Slough,
Berkshire SL1 4UH, GB

Revell GmbH & Co. KG, Henschelstrasse 20-30,
Bünde, DE

Arysta LifeScience Corporation, 2-18
Nakanoshima 3-Chome, Kita-ku, Osaka, JP

Revell GmbH & Co. KG, Henschelstrasse 20-30,
Bünde, DE

Sika AG, Zugerstrasse 50, 6340 Baar, CH

Leaf Suomi Oy, Kärsämäentie 35, Turku, FI

DONAU TRADING s.r.o., Čechova 52, České
Budějovice, 37001, CZ

DONAU TRADING s.r.o., Čechova 52, České
Budějovice, 37001, CZ

European Property Development
Aktiengesellschaft, Herrengasse 21, Vaduz, LI

European Property Development
Aktiengesellschaft, Herrengasse 21, Vaduz, LI

European Property Development
Aktiengesellschaft, Herrengasse 21, Vaduz, LI

European Property Development
Aktiengesellschaft, Herrengasse 21, Vaduz, LI

European Property Development
Aktiengesellschaft, Herrengasse 21, Vaduz, LI

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY, One
Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, OH, US

BONATRANS GROUP a.s., Revoluční 1234,
Bohumín, 73594, CZ

Roman Karas, Bratrská čp. 34, Přerov, 75002, CZ

Roman Karas, Bratrská čp. 34, Přerov, 75002, CZ

Roman Karas, Bratrská čp. 34, Přerov, 75002, CZ

BONATRANS GROUP a.s., Revoluční 1234,
Bohumín, 73594, CZ

BONATRANS GROUP a.s., Revoluční 1234,
Bohumín, 73594, CZ

BONATRANS GROUP a.s., Revoluční 1234,
Bohumín, 73594, CZ

BONATRANS GROUP a.s., Revoluční 1234,
Bohumín, 73594, CZ

BONATRANS GROUP a.s., Revoluční 1234,
Bohumín, 73594, CZ

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst.
1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Změny vlastníků ochranných známek) 

2

18.04.2007

18.04.2007

19.04.2007

18.04.2007

18.04.2007

18.04.2007

19.04.2007

19.04.2007

19.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

19.04.2007

255751

257098

257234

258804

258805

266836

269548

271571

273747

276576

281920

282214

286301

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

BONATRANS a.s., Bezručova 300, Bohumín,
73593, CZ

BONATRANS a.s., Bezručova 300, Bohumín,
73594, CZ

LUNA Poděbrady, s. r. o., Pražská 17, Nehvizdy,
25081, CZ

BONATRANS a.s., Bezručova 300, Bohumín,
73593, CZ

BONATRANS a.s., Bezručova 300, Bohumín,
73593, CZ

Matejzík Jaromír, Frýdecká 763, Ostrava -
Hrabová, 72000, CZ

LUNA Poděbrady, s.r.o., Pražská 17, Nehvizdy,
25081, CZ

LUNA Poděbrady, s.r.o., Pražská 17, Nehvizdy,
25081, CZ

LUNA Poděbrady, s.r.o., Pražská 17, Nehvizdy,
25081, CZ

Ing. Martin Špaček, Na Romži 352, Prostějov,
79607, CZ

MP Media s.r.o., Branická 514/140, Praha 4,
14700, CZ

Ing. Martin Špaček, Na Romži 352, Prostějov,
79607, CZ

UCB s.r.o., Thámova 13, Praha 8, 18600, CZ

BONATRANS GROUP a.s., Revoluční 1234,
Bohumín, 73594, CZ

BONATRANS GROUP a.s., Revoluční 1234,
Bohumín, 73594, CZ

Roman Karas, Bratrská čp. 34, Přerov, 75002, CZ

BONATRANS GROUP a.s., Revouční 1234,
Bohumín, 73594, CZ

BONATRANS GROUP a.s., Revoluční 1234,
Bohumín, 73594, CZ

M + D MARKET s.r.o., Frýdecká 763, Ostrava -
Hrabová, pošta Vratimov, 73932, CZ

Roman Karas, Bratrská čp. 34, Přerov, 75002, CZ

Roman Karas, Bratrská čp. 34, Přerov, 75002, CZ

Roman Karas, Bratrská čp. 34, Přerov, 75002, CZ

PRESTIGE MODELS, s.r.o., Koliště 65, Brno,
60200, CZ

FINE TECH s.r.o., Branická 514/140, Praha 4,
14700, CZ

PRESTIGE MODELS, s.r.o., Koliště 65, Brno,
60200, CZ

CHIESI FARMACEUTICI SpA, Via Palermo
26/A, Parma, IT



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

1

23.04.2007

20.04.2007

20.04.2007

20.04.2007

20.04.2007

20.04.2007

20.04.2007

20.04.2007

20.04.2007

19.04.2007

19.04.2007

19.04.2007

19.04.2007

19.04.2007

20.04.2007

19.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

19.04.2007

20.04.2007

19.04.2007

20.04.2007

19.04.2007

19.04.2007

20.04.2007

20.04.2007

20.04.2007

20.04.2007

20.04.2007

20.04.2007

19.04.2007

19.04.2007

19.04.2007

19.04.2007

23.04.2007

19.04.2007

19.04.2007

20.04.2007

19.04.2007

19.04.2007

Změny v údajích o vlastnících ochranných známek

163447

169400

169400

169400

175607

182835

182837

182838

182839

184054

184056

184058

184059

184061

184408

184927

185754

185755

185904

187095

187646

188783

190905

192576

193785

193788

193791

193793

193797

193798

193799

193800

193801

193802

194392

194541

195056

196381

196390

196724

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

Bayer CropScience Limited, Hauxton, Cambridge CB2 5HU, GB

General Domestic Appliances Limited, Peterborough PE2 9JB, GB

Merloni Elettrodomestici UK Limited, Peterborough PE2 9JB, GB

Indesit Company UK Limited, Peterborough PE2 9JB, GB

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

Lobkowiczký pivovar, k.s., Vysoký Chlumec čp. 29, Vysoký Chlumec, 26252, CZ

Lobkowiczký pivovar, k.s., Vysoký Chlumec čp. 29, Vysoký Chlumec, 26252, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

Lobkowiczký pivovar, k.s., Vysoký Chlumec čp. 29, Vysoký Chlumec, 26252, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o
vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

2

19.04.2007

23.04.2007

20.04.2007

20.04.2007

20.04.2007

19.04.2007

20.04.2007

19.04.2007

20.04.2007

20.04.2007

20.04.2007

20.04.2007

20.04.2007

20.04.2007

20.04.2007

20.04.2007

20.04.2007

23.04.2007

20.04.2007

20.04.2007

18.04.2007

18.04.2007

20.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

20.04.2007

20.04.2007

19.04.2007

19.04.2007

19.04.2007

23.04.2007

19.04.2007

20.04.2007

19.04.2007

18.04.2007

23.04.2007

19.04.2007

20.04.2007

23.04.2007

19.04.2007

196725

197484

197593

198450

199368

200054

200160

201653

202619

202620

202638

202954

204255

204256

205286

206009

206580

206629

206717

208115

209180

209204

209348

209433A

210011

210012

211207

211208

211209

212677

213091

213875

214265

214266

214267

215517

216982

218669

218687

219619

221245

221442

221526

222137

223592

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

Lobkowiczký pivovar, k.s., Vysoký Chlumec čp. 29, Vysoký Chlumec, 26252, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

Asseco Czech Republic, a.s., Podvinný mlýn 2178/6, Praha 9, 19000, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

Jaroslav Hanzl, V stráni 415/3, Praha 5, 15000, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

Urbánek Jan, V Dolinách 457/1a, Praha 10, 10900, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

Acer Incorporated, 7F, N. 137, Sec. 2, Cheng-Kuo North Rd., Taipei, TW

Acer Incorporated, 7F, N. 137, Sec. 2, Cheng-Kuo North Rd., Taipei, TW

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

Lobkowiczký pivovar, k.s., Vysoký Chlumec č.p. 29, Vysoký Chlumec, 26252, CZ

VITAR, s.r.o., tř. T. Bati 385, Zlín, 76302, CZ

VITAR, s.r.o., tř. T. Bati 385, Zlín, 76302, CZ

BKP GROUP, a. s., Ul. 1. května 333, Uherský Brod - Těšov, 68734, CZ

BKP GROUP, a. s., Ul. 1. května 333, Uherský Brod - Těšov, 68734, CZ

BKP GROUP, a. s., Ul. 1. května 333, Uherský Brod - Těšov, 68734, CZ

Plastmetal Engineering spol. s r.o., Dolanská 536, Chrást u Plzně, 33003, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

TERMIZO a.s., Dr. Milady Horákové 571, Liberec 6, 46006, CZ

TERMIZO a.s., Dr. Milady Horákové 571, Liberec 6, 46006, CZ

TERMIZO a.s., Dr. Milady Horákové 571, Liberec 6, 46006, CZ

VITAR, s.r.o., tř. T. Bati 385, Zlín, 76302, CZ

Samsung Corporation, 310,2-Ka, Taepyung-Ro, Chung-Ku, Seoul, KR

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

Samsung Electronics Co., Ltd., 416, Maetan-dong, Yeongtong-gu, Suwon-si, Gyeonggi-do, KR

Flowserve Management Company, 5215 N. O´Connor Blvd., Suite 2300, Irving, TX, US

Urbánek Jan, V Dolinách 457/1a, Praha 10, 10900, CZ

Asseco Czech Republic, a.s., Podvinný mlýn 2178/6, Praha 9, 19000, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

Axis Optik s.r.o., Kostelní 168, Domažlice, 34401, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

3

20.04.2007

20.04.2007

20.04.2007

20.04.2007

20.04.2007

20.04.2007

20.04.2007

20.04.2007

23.04.2007

20.04.2007

20.04.2007

23.04.2007

20.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

20.04.2007

18.04.2007

18.04.2007

20.04.2007

20.04.2007

19.04.2007

19.04.2007

18.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

19.04.2007

19.04.2007

19.04.2007

19.04.2007

19.04.2007

23.04.2007

18.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

18.04.2007

23.04.2007

23.04.2007

20.04.2007

23.04.2007

19.04.2007

18.04.2007

20.04.2007

223599

225259

225260

225261

225741

225742

225743

226469

227165

228006

228007

229580

230540

233259

233260

234141

235524

236470

236788

237107

238071

238072

238073

238074

241382

246261

246262

247301

259333

260322

260323

261306

264223

265933

270910

271418

271419

282295

284135

284136

286085

288430

288431

288441

288885

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

BKP GROUP, a. s., Ul. 1. května 333, Uherský Brod - Těšov, 68734, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

Lobkowiczký pivovar, k.s., Vysoký Chlumec č.p. 29, Vysoký Chlumec, 26252, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

Lobkowiczký pivovar, k.s., Vysoký Chlumec č.p. 29, Vysoký Chlumec, 26252, CZ

Lobkowiczký pivovar, k.s., Vysoký Chlumec č.p. 29, Vysoký Chlumec, 26252, CZ

Lobkowiczký pivovar, k.s., Vysoký Chlumec č.p. 29, Vysoký Chlumec, 26252, CZ

Lobkowiczký pivovar, k.s., Vysoký Chlumec č.p. 29, Vysoký Chlumec, 26252, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

UCB s.r.o., Thámova 13, Praha 8, 18000, CZ

Mencl Pavel, U Trojice 568, Pardubice, 53006, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

UCB s.r.o., Thámova 13, Praha 8, 18000, CZ

Lobkowiczký pivovar, k.s., Vysoký Chlumec č.p. 29, Vysoký Chlumec, 26252, CZ

Lobkowiczký pivovar, k.s., Vysoký Chlumec č.p. 29, Vysoký Chlumec, 26252, CZ

HELI FOOD s.r.o., Bohunická 519/24, Brno-jih, 61900, CZ

UCB s.r.o., Thámova 13, Praha 8, 18000, CZ

Asseco Czech Republic, a.s., Podvinný mlýn 2178/6, Praha 9, 19000, CZ

Asseco Czech Republic, a.s., Podvinný mlýn 2178/6, Praha 9, 19000, CZ

top vision s.r.o., Uruguayská 380/17, Praha 2, 12000, CZ

Asseco Czech Republic, a.s., Podvinný mlýn 2178/6, Praha 9, 19000, CZ

CET 21 spol.s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CBPS s.r.o., Žižkova 309/12, České Budějovice, 37122, CZ

Dr.Hansen Č.R. s.r.o., nám. Republiky 86, Tachov, 34701, CZ

Dr.Hansen Č.R. s.r.o., nám. Republiky 86, Tachov, 34701, CZ

INTERGAST PRAHA a.s., Na Vinobraní 1792/55, Praha 10 - Záběhlice, 10600, CZ

JAMI-JUST Plzeň s.r.o., Na Roudné 443/18, Plzeň, 30100, CZ

JAMI-JUST Plzeň s.r.o., Na Roudné 443/18, Plzeň, 30100, CZ

Helsinki group s.r.o., Třanovice 279, Třanovice, 73953, CZ

CET 21 spol.s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CET 21 spol.s r. o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ

CZECH DATA SYSTEMS s.r.o., Sokolovská 352/215, Praha 9, 19000, CZ

AMEDEI S.R.L., VIA PER SAN GERVASIO 29, LA ROTTA - PONTEDERA, IT



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 18-2007 CZ, datum publikace 02.05.2007
(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 1

Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy

Úřední oprava: V návaznosti na mezinárodní zápis byly výrobky "osvěžovače vzduchu" přetříděny ze tř. 3 do tř. 5.

V návaznosti na mezinárodní zápis byly přetříděny položky "chladicí nádoby" ze tř. 21 do tř. 11, "naběračky" ze tř. 21 do tř. 8 a "příchutě pro
nápoje" ze tř. 32 do tř. 30.

Administrativním nedopatřením došlo k výpadku položek "deodoranty a krémy po holení"  ze třídy (3) nárokovaného seznamu výrobků a služeb.

Kompletní seznam pro nárokovanou třídu (3) je následující: holicí pěny, holicí krémy a vody po holení, deodoranty, krémy po holení, výrobky pro
péči o vlasy, šampony.

280347

282925

287851

(111)

(111)

(111)

Datum provedení změny: 18.04.2007

Datum provedení změny: 19.04.2007

Datum provedení změny: 20.04.2007

(210)

(210)

(210)

O-430010

O-435265

O-440243

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb
ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou
zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se zápisem
ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení.


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Refused Trademark Applications after Publication
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Úpravy znění
vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb/Amendments of Tenor/Representation of Trademarks and List of Goods and Services
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy - ochranné známky
Other Decisions and Official Rectifications

		2007-05-02T07:53:37+0100
	ISDV Online




